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Tablo 54. A.Ü. Mezun Öğrenci Bilgileri 
Tablo 55. Eğitim Öğretim Yıllarına Göre AKUZEM’ne Kayıtlı Tezsiz Yüksek Ön Lisans öğrenci Sayıları 
Tablo 56. Eğitim Öğretim Yıllarına Göre AKUZEM Ön Lisans Programlarında Öğrenim Gören Kayıtlı Öğrenci Sayıları 
Tablo 57. Eğitim Öğretim Yıllarına Göre AKUZEM Ön Lisans Programlarından Mezun Öğrenci Sayıları  
Tablo 58. A.Ü. Yıllara Göre Yayın Dağılımı 
Tablo 59. A.Ü. Yayınları Alanlarına Göre Dağılımı 
Tablo 60. A.Ü.2018 Yılı Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri 
Tablo 61. A.Ü. Akademik Personelinin Ulusal Bilim Dergilerindeki Görev Dağılımı 
Tablo 62. A.Ü. Akademik Personelinin Uluslararası Bilim Dergilerindeki Görev Dağılımı 
Tablo 63. Bilimsel Hakemliklerin Yıllara Göre Dağılımı 
Tablo 64. A.Ü. Akademik Personelinin ISI İndekslerine Giren Dergilerdeki Görevlerin Dağılımı 
Tablo 65. A.Ü. Yıllara Göre Proje Dağılımı 
Tablo 66. A.Ü. Alanlarına Göre Proje Dağılımı 
Tablo 67. A. Ü. 2018 Yılı Bilimsel Araştırma Projeleri Sayısal ve Ödenek Bilgileri 
Tablo 68. A.Ü. Yıllara Göre Atıf Dağılımı 
Tablo 69. Öğretim Üyesi Başına Atıf Sayılarının Dağılımı 
Tablo 70. A.Ü. Patent ve Faydalı Model Sayıları Yıllara Göre Dağılımı 
Tablo 71. A.Ü. Ulusal Bilim Ödülleri Dağılımı 
Tablo 72. A.Ü. Uluslararası Bilim Ödülleri Dağılımı 
Tablo 73. A.Ü. 2018 Yılı Ulusal ve Uluslararası Kongre Katılım Desteği 



Tablo 74. A.Ü. Sosyal Sorumluluk Projeleri 
Tablo 75. A.Ü. Hastaneleri 2018 Yılı Yatak, Hasta ve Tetkik Sayıları  
Tablo 76. Hastanelerimizde 2018 Yılı İçerisinde Hizmet Verilen Hasta Sayıları   
Tablo 77. A.Ü. Hastanesi, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi ve Organ Nakli Hastanesi Ameliyat Sayıları  
Tablo 78. A.Ü. Diş Hekimliği Fakültesi Ameliyat Sayıları  
Tablo 79. A.Ü. Hastanelerimiz Poliklinik Sayısal Bilgileri 
Tablo 80. A.Ü. Diş Hekimliği Fakültesi Poliklinik Sayısal Bilgileri 
Tablo 81. Hastanelerimiz Son Beş Yıllık Yatan Hasta Sayısal Bilgileri  
Tablo 82. A.Ü. Hastane Alanları  
Tablo 83. A.Ü. Organ Nakli AUM Nakil Sayısal Verileri 
Tablo 84. Öğrenci ve Personele Sunulan Mediko Sağlık Hizmetleri 
Tablo 85. Hastane Sosyal Alanları 
Tablo 86. A.Ü. Kültür ve Sanat Alanları    
Tablo 87. A.Ü. Spor Tesisleri  
Tablo 88. A.Ü. Öğrenci Toplulukları 
Tablo 89. A.Ü. Öğrenci Toplulukları Tarafından 2018 Yılında Düzenlenen Sanatsal Faaliyetler  
Tablo 90. A.Ü. İletişim Araştırma ve Uygulama Merkezi Tarafından 2018 Yılında Düzenlenen Sanatsal Faaliyetler 
Tablo 91. A.Ü. İletişim Fakültesi Tarafından 2018 Yılında Düzenlenen Sanatsal Faaliyetler  
Tablo 92. A.Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi Tarafından 2018 Yılında Düzenlenen Sanatsal Faaliyetler 
Tablo 93. A.Ü.  Kültür - Sanat Araştırma ve Uygulama Merkezi (KÜSAM) Tarafından Düzenlenen Sanatsal Faaliyetler  
Tablo 94. A.Ü. Antalya Devlet Konservatuarı Tarafından 2018 Yılında Düzenlenen Sanatsal Faaliyetler  
Tablo 95. A.Ü. Engel Türüne Göre Öğrencilerimizin Dağılımı 
Tablo 96. A.Ü. Sporcu Bilgilerimiz  
Tablo 97. Kantin, Kafeterya, Yemekhane ve Restorantlar  
Tablo 98. A.Ü. Yemekhane, Kantin, Kafeterya, Misafirhane ve Restoranları  
Tablo 99. A.Ü. Öğrencilerine 2018 yılında Kamu Kurum ve Kuruluşlarından ve Özel Kuruluşlardan Sağlanan Karşılıksız Burslar  
Tablo 100. A.Ü. 2018 Yılı Kısmi Zamanlı Çalışan Öğrenci Sayıları  
Tablo 101. A.Ü. Lojman Bilgileri   
Tablo 102. A.Ü. Uluslararası İlişkiler Ofisi Ulusal ve Uluslararası Öğrenci Değişim Programları Kapsamında Son 5 Yıllık Anlaşma Yapılan Üniversite 
Sayıları 
Tablo 103. A.Ü. 2018 Yılı Ulusal ve Uluslararası Öğrenci Değişim Programları Kapsamında Lisansüstü Öğrenci ve Öğretim Üyesi Hareketliliği 
Tablo 104. A.Ü.2018 Yılı İşbirliği Protokolleri 
Tablo 105. A.Ü. 2018 Yılı Katılımı Gerçekleştirilen Uluslararası Eğitim Fuarları 
Tablo 106. A.Ü. Farabi Değişim Programı kapsamında Son 5 Yıllık Öğrenci Hareketliliği ve Anlaşma Sayısı 
Tablo 107. A.Ü. 2018 Yılı Mevlana Değişim Programı Protokolleri 
Tablo 108. A.Ü. 2018 Yılı Uluslararası Öğrenci Sınavı (AKDENİZ-YÖS) 
Tablo 109. A.Ü. 2018 Yılı Kayıtlı Uluslararası Öğrenci Sayıları 
Tablo 110.Free Mover Değişim Programı kapsamında Öğrenci Hareketliliği 
Tablo 111. IAESTE Programı kapsamında Öğrenci Hareketliliği  
Tablo 112. Ulusal ve Uluslararası Değişim Programları Kapsamında Anlaşma Yapılan Üniversite Sayıları  
Tablo 113. Ulusal ve Uluslararası Değişim Programları Kapsamında Öğrenci Hareketliliği (Akademik Yıllara Göre) 
Tablo 114. Ulusal ve Uluslararası Değişim Programları kapsamında Personel Hareketliliği (Akademik Yıllara Göre) 
Tablo 115. Topluma açık düzenlenen eğitimlerde verilen katılım ve sertifika belgeleri 
Tablo 116. Kamu Kullanımına Açık Sosyal- Kültürel- Alanlar, Spor Sahaları  
Tablo 117. A.Ü. 2018 Yılı Hazine Yardımı İle Karşılanan Giderler 
Tablo 118. A.Ü. 2018 Yılı Öz Gelirler İle Karşılanan Giderler 
Tablo 119. A.Ü. 2018 Yılı Gelir Türlerine Göre Öz Gelir Dağılımı 
Tablo 120. A.Ü. 2018 Yılı Bütçe Gelirleri 
Tablo 121. Denetim Raporları 
Tablo 122. İnceleme Faaliyetleri 
Tablo 123. Danışmanlık Faaliyetleri 
Tablo 124. A.Ü. Sayıştay Sorgusu ve İlamları 
Tablo 125. 2018 Yılında Biten Yatırım Projeleri Bütçesi ve Bitiş Tarihleri  
Tablo 126. Geçmiş Yıllarda Başlayan ve Devam Eden A.Ü. Yatırım Projeleri Bütçesi Tamamlanma Oranı ve Bitiş Tarihi    
Tablo 127. Stratejik Amaç 1 “Araştırma Faaliyetlerini Geliştirmek (Araştırma-Girişimcilik-Yenilikçilik)” Kurum Hedefi ve Gerçekleşmeleri  
Tablo 128. Stratejik Amaç 2 “Eğitim Öğretim Faaliyetlerini İyileştirmek” Kurum Hedefi ve Gerçekleşmeleri  
Tablo 129. Stratejik Amaç 3 “Kurumsal Yapının Geliştirilmesi” Kurum Hedefi ve Gerçekleşmeleri  
Tablo 130. Stratejik Amaç 4 “Toplum ile İletişim ve Etkileşimi Geliştirme” Kurum Hedefi ve Gerçekleşmeleri  
Tablo 131 - 180. Performans Hedef ve Performans Göstergelerinin Değerlendirilmesi  
Tablo 181. 2018 Yılı Stratejik Plan Gerçekleşme Yüzdeleri 



Kısaltmalar Dizini

½  A.Ü.: Akdeniz Üniversitesi
½  AUM: Araştırma Uyguma Merkezi
½  TBTK: TÜBİTAK Projesi
½  SANT: Sanayi Tezleri Araştırma Projesi
½  KBDP: Kalkınma Bakanlığı Destekli Proje
½  BAPA: BAP Destekli Araştırma Projesi
½  UKDP: Diğer Ulusal Kurumlarca Desteklenen Projeler
½  ABÇP: Avrupa Birliği Çerçeve Projesi
½  ABDP: Avrupa Birliği Destekli Diğer Projeler
½  UABP: Uluslararası Kurumlarca Bilimsel Araştırma Projesi
½  DGRP: Diğer Projeler
½  AKDENİZ TTO: Teknoloji Transfer Merkezi
½  MYO: Meslek Yüksek Okulu
½  YO: Yüksek Okul
½  ATAUM: Ahşap Teknolojileri Araştırma ve Uygulama Merkezi
½  AKGİM: Girişimcilik ve İş Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi
½  AKUZEM: Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi
½  TÜBİTAK: Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 
½  TEYDEB: Teknoloji ve Yenilik Destek Programları Başkanlığı 
½  TÖMER: Türkçe Uygulama ve Araştırma Merkezi 
½  AKÜN TV: Akdeniz Üniversitesi Televizyonu 
½  SGDB: Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
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2018-2022 Akdeniz Üniversitesi Misyonu

Yüksek nitelikli akademik programlar ile evrensel düzeyde eğitim-öğretim ve 
bilimsel üretim yapmak, bilginin teknolojiye dönüşümüne katkı sağlamak, toplumun 
bilgi, teknoloji, sanatsal, sosyal, kültürel ve diğer alanlardaki gereksinimlerini en üst 
düzeyde karşılama misyonu ile çalışmalarımızı sürdürme kararlılığındayız. 

2018-2022 Akdeniz Üniversitesi Vizyonu

Araştırma,eğitim-öğretim, sanat ve teknolojide kaliteyi sürekli iyileştiren, çevreye 
duyarlı, girişimci ve bilimsel yönüyle uluslararası alanda tanınan seçkin bir üniversite 
olmaktır.

A- MİSYON VİZYON
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B. GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLAR

Yükseköğretim Kurumlarının Görevleri
2547 Yükseköğretim Kurumları Kanunu Madde 12; 

½  Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir 
düzen içinde, toplumun ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke 
ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeyler-
de eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık 
yapmak,

½ Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli 
ve ekonomik şekilde kullanarak, milli eğitim politikası ve kal-
kınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu ta-
rafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin 
ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek,

½   Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamu oyu-
nu aydınlatıcı bilim verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yay-
mak, 

½ Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özel-
likle sanayileşme ve tarımda modernleşme alanlarında eği-
tilmesini sağlamak, 

½  Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden 
ilerlemesini ve gelişmesini ilgilendiren sorunlarını, diğer ku-
ruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 
bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, 
sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşla-
rınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 
düşüncelerini ve önerilerini bildirmek,

½  Eğitim-Öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürek-
li ve açık eğitim hizmetini üstlenen kurumlara katkıda buluna-
cak önlemleri almak,

½  Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçla-
rına uygun meslek elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin 
gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hiz-
metleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı 
sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve 
yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yap-
mak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulun-
mak, 

½  Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yay-
gınlaştırmak, 

     Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait 
eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner sermaye işlet-
melerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin gelişti-
rilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır.

Rektör
2547 Yükseköğretim Kurumları Kanunu Madde 13; 

½  Devlet ve vakıf üniversitelerine rektör, 
Cumhurbaşkanınca atanır. Vakıflarca kurulan üniversiteler-
de rektör ataması, mütevelli heyetinin teklifi üzerine yapılır. 
Rektör, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişi-
liğini temsil eder.

½ Rektörlerin yaş haddi 67 yaştır. Ancak rektör olarak atanmış 
olanlarda görev süreleri bitinceye kadar yaş haddi aranmaz. 

½  Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üni-
versitenin aylıklı profesörleri arasından en çok üç kişiyi kendi 
rektörlük görev süresiyle sınırlı olmak kaydıyla rektör yar-
dımcısı olarak seçer. Ancak, merkezi açık öğretim yapmakla 
görevli üniversitelerde, gerekli hallerde rektör tarafından beş 
rektör yardımcısı seçilebilir. 

½  Rektör yardımcıları, rektör tarafından atanır. 

½  Rektör, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından 
birisini yerine vekil bırakır. Rektör görevi başından iki hafta-
dan fazla uzaklaştığında Yükseköğretim Kuruluna bilgi verir. 
Göreve vekalet altı aydan fazla sürerse yeni bir rektör atanır.
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Rektör Görev, Yetki ve Sorumlulukları

½ Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını uygulamak, üniversite kurullarının 
önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak,

½ Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri 
hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek,

½ Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve üniversite yönetim kurulu ile 
senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve Yükseköğretim Kuruluna sunmak,

½ Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim elemanlarının ve diğer personelin 
görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler vermek,

½ Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapmak, 

½ Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 Üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve geliştirilmesinde, 
öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, 
bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, 
bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde 
ve sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili ve sorumludur. 

 Akademik ve idari birim ve personel ise 2914 Sayılı Yükseköğretim Kanununun verdiği yetki ve sorumluluk 
çerçevesinde Rektöre bağlı olarak hizmet vermektedir. 
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C. İDAREYE İLİŞKİN 
1- FİZİKSEL YAPI 

1.1. GENEL BİLGİLER

 Üniversitemizin ana yerleşkesi Dumlupınar Bulvarı Uncalı semti arasında yer alan bölgede kurulmuştur. Çallı 
mevkilerinde de küçük yerleşkesi bulunmaktadır. Merkez yerleşke 3.397.725,96 m² arazi yüzölçümü ve 782.885 m² yapı 
alanına sahiptir. 25 adet Fakülte (Tıp, Fen, Edebiyat, İktisadi ve İdari Bilimler, Eğitim, Ziraat, Hukuk, Mühendislik, İletişim, 
Güzel Sanatlar, Su Ürünleri, İlahiyat, Dişçilik, Turizm, Mimarlık, Hemşirelik, Uygulamalı Bilimler, Manavgat Turizm, Manavgat 
Sosyal ve Beşeri Bilimler, Kumluca Sağlık Bilimleri, Kemer Denizcilik, Serik İşletme, Spor Bilimleri ve Eczacılık Fakültesi), 
7 adet Enstitü(Akdeniz Uygarlıkları Araştırma, Eğitim Bilimleri, Fen Bilimleri, Güzel Sanatlar, Prof. Dr.Tuncer Karpuzoğlu 
Organ Nakli, Sağlık Bilimleri, Sosyal Bilimler Enstitüsü), 3 adet Yüksekokul, (Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik, Yabancı Diller, 
Devlet Konservatuarı),  ve 12 adet Meslek Yüksekokulu (Teknik Bilimler, Sağlık Hizmetleri, Adalet, Manavgat, Kumluca, 
Korkuteli, Elmalı, Finike, Serik Gülsün Süleyman Süral, Göynük Mutfak Sanatları, Sosyal Bilimler, Demre Dr. Hasan Ünal) 
bulunmaktadır. Tüm yerleşkelerin toplamında 876.318 m² kapalı alan bulunmaktadır.

 Toplam üç bloktan oluşan Akdeniz Üniversitesi Hastanesi toplam 201.947 m²’lik hizmet alanına sahiptir. Yakın tarihte 
inşaatı tamamlanan, 70 yataklı Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi ve 20 yataklı Ruh Sağlığı Tanı ve Tedavi Merkezi 
de Merkez Yerleşke alanı içerisinde yer almaktadır.2012 yılında tamamlanan 304 yatak kapasiteli B Blok ile Yatak sayısı 846 
yatağa çıkmıştır. Ayrıca Kütüphane, Merkezi Yemekhane, Kapalı Spor Salonu, Kapalı Yüzme Havuzu, Atletizm Pisti,  Olbia 
Kültür merkezi, Yakut Yeni Yaşam Alanı, Sosyal Tesisler, Rektörlük Binası, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Merkezi 
ısı santral binası,75.Yıl çocuk kreşi binaları da yerleşke içerisinde yer almaktadır.Çallı yerleşkesinde Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu bulunmaktadır.İlçe yerleşkelerinde toplam 8 Meslek Yüksek Okulu (Manavgat, Kumluca, Korkuteli, Elmalı, 
Finike, Serik Gülsün Süleyman Süral, Demre Dr. Hasan Ünal, Göynük Mutfak Sanatları)  bulunmaktadır.

 Akdeniz Üniversitesi yerleşkesinde fakülte binaları, laboratuvarlar, kütüphane ve spor tesisleri yer almaktadır. 
Üniversite merkez yerleşkesi 3.397.725,96 m² alandan oluşmaktadır.  Projelendirilmiş örtülü alan büyüklüğü ise 946.337 m² 
dir. 
Ayrıntılı bilgiler aşağıdaki tablolardadır. 

2018 Yılında açılan birimlerimiz;

½  Kemer Denizcilik Fakültesi

½  Sağlık Bilimleri Fakültesi

½  Eczacılık Fakültesi

½  Akdeniz Üniversitesi İpekyolu Uygulama ve Araştırma Merkezi

½  Akdeniz Üniversitesi Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi

½  Akdeniz Üniversitesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik    Uygulama ve Araştırma Merkezi

½  Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik Uygulama ve Araştırma Merkezi

½ Akdeniz Üniversitesi İstatistik Danışmanlık Uygulama ve Araştırma Merkezi
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1.1.1. A.Ü. Taşınmazların Dağılımı 
Tablo 1.

1.1.2. A.Ü. Kapalı Alanların Dağılımı 
Tablo 2. 

*Adrasan’da imar çalışmaları devam etmektedir.

 

Yerleşke Adı
Mülkiyet Durumuna Göre Taşınmaz 

Alanı (m²)  Toplam 
(m²)

Açıklama
Üniversite Maliye/Hazine Diğer

Merkez Yerleşke 3.397.725,96 3.397.725,96

Çallı Sosyal Bilimler MYO  6.494,00 
 21.857,00 28.351,00

Ayşe Sak Uygulamalı 
Bilimler Fakültesi 

3.881,00 2.644,00 417.00 6.942,00 Yeşilbayır 
Belediyesi  

Ziraat Fak.Araş. ve Uyg. 
Çiftliği (Aksu)

8,61
445.099,58
424.31
389.141,39

37.504,96
23.520,46

1.319.585,00

Serik Gülsün-Süleyman Süral MYO 13.597,84 13.597,84

Elmalı MYO Yerleşkesi 199.796,93 199.796,93

Elmalı MYO için arsa 2.412,00
931,00

3.343,00

Kumluca Seracılık MYO 
Yerleşkesi

39.984,17 39.984,17

Korkuteli MYO Yerleşkesi 74.410,92 74.410,92

Korkuteli MYO için Yeni Tahsis 194.202,95 194.202,95

Manavgat MYO Yerleşkesi ve 
Spor Kompleksi 17.940,00 17.940,00

Manavgat MATSO 
Turizm Fakültesi 53.606,00 53.606,00

Manavgat MYO için yeni tahsis 30.329,00 30.329,00

26.695,19Finike MYO Yerleşkesi 26.695,19

Finike Gökbük MYO Kampüsü 2.888,96 2.888,96

Antalya Saklıkent Kayak Merkezi 
Spor Alanı 79.685,56 79.685,56

Adrasan(Çavuşköy)* 9.421,29 21.095,16 
5.844,95 

9.421,29

Göynük Mutfak Sanatları MYO 3.415,00 3.415,00

Kemer Denizcilik Fakültesi 5.238,00 5.238,00

Demre 32.335,60 21.095,16 
5.844,95 59.275,71 Demre 

Belediyesi  

Manavgat Ilıcalar 12.792,0012.792,00

Toplam 3.473.593,99 2.078.275,38 27.357,11 5.579.226,48

*m²’ler brüt üzerinden alınmıştır.

Kapalı Alan Miktarı (m²)
Üniversite Tahsis Toplam (m²)Yerleşke Adı

Toplam 847.588 28.730 876.318

782.885 782.885Merkez Yerleşkesi
12.038 12.038Merkez Çallı Yerleşkesi

2.620 2.620Merkez Yeşilbayır Yerleşkesi
3.500 3.500Aksu Ziraat Fak. Uygulama
1.9807.500 9.480Kumluca Yerleşkesi + Yurt

4.825 4.825Korkuteli

16.350 16.350Serik Yerleşkesi
5.650 5.650Manavgat MYO Yerleşkesi
5.900 5.900Manavgat Turizm Fakültesi Yerleşkesi
6.460 6.460Elmalı Yerleşkesi
3.360 3.360Finike Yerleşkesi

4.550 4.550Adrasan Yerleşkesi 
5.150 5.150Göynük Yerleşkesi
7.050 7.050Demre Yerleşkesi
6.500 6.500Kemer Yerleşkesi
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1.1.3. A.Ü. Kapalı Mekânların Hizmet Alanlarına Göre Dağılımı 
Tablo 3. 

1.1.4. A.Ü. Örtülü Alan Büyüklükleri ve Tamamlanma Oranları 
Tablo 4. 

1.1.5. A.Ü. Taşıt Bilgileri 
Üniversitemiz 2018 yılı taşıt bilgisi muhasebe kayıtlarından alınarak aşağıda tablo halinde sunulmuştur.

Tablo 5.

*Kapalı mekânların dağılımı yükseköğretim mekânları yatırım karar destek sistemi (Mek-Sis) projesi formatında yapılmıştır.

Merkez Yerleşkesi
(m²) Diğer (m²) Toplam (m²)Hizmet Alanı

Toplam 57.045653.580 710.725

271.450 51.671 323.121Eğitim

201.947 201.947Sağlık
100.086 2.361 102.447Barınma

1.39810.306 11.704Araştırma
1089.086 9.194Spor

19.774 1.178 20.952Sosyal Alanlar
1.964 1.964Toplantı ve Konferans

24.462 330 24.792Yönetim
14.504 14.504Diğer

Toplam 677.185 681.598 807.037 828.868 876.318

870.501 838.724 927.347 937.228 946.337Projelendirilmiş (m²)
636.280 654.973 780.415 802.243 847.588Bitmiş (m²)

%73 %75 %85 %85 %90Tamamlanma Oranı
40.905 26.625 26.625 26.625 28.730Bitmiş Tahsisli

Örtülü Alan 2014 2015 2016 2017 2018

677.185

Toplam 102 17 12 110

Otomobiller 26 1

3

1 26

7
9

254.01.01
Yolcu Taşıma Araçları 10254.01.02
Yük Taşıma Araçları 9254.01.03

7Özel Amaçlı Taşıtlar 7254.01.05
2Arazi Taşıtları 2254.01.04

13 8 44Motorsuz Kara Taşıtları 31254.01.07
Gemiler 1 1254.02.01

1 3Tekneler 1254.02.06

2 3Botlar 1254.02.07
Motorsuz Hava Taşıtlar 16 16254.03.02

Mopet ve Motosikletler254.01.06

Taşınır II.
Düzey Detay Adı

Göreve Tahsis
Edilmiş Kuruma 

Ait Taşıtlar

2017 Yılından
Devir

Yıl İçinde
Giren

Yıl İçinde
Çıkan

Gelecek Yıla
Devir
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2- ORGANİZASYON YAPISI 
2.1 ORGANİZASYON ŞEMASI

REKTÖR  YARDIMCILARI

Akdeniz Uygarlıkları Araştırma Enstitüsü

Eğitim Bilimleri Enstitüsü

Fen Bilimleri Enstitüsü

Güzel Sanatlar Enstitüsü 

Prof. Dr. Tuncer Karpuzoğlu Organ Nakli Enstitüsü

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Sosyal Bilimleri Enstitüsü

ENSTİTÜLERFAKÜLTELER 
Diş Hekimliği Fakültesi 

Edebiyat Fakültesi

Eğitim Fakültesi

Fen Fakültesi

Güzel Sanatlar Fakültesi

Hemşirelik Fakültesi

Hukuk Fakültesi

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

İlahiyat Fakültesi

İletişim Fakültesi

Kemer Denizcilik Fakültesi

Kumluca Sağlık Bilimleri Fakültesi

Manavgat Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi

Manavgat Turizm Fakültesi

Mimarlık Fakültesi

Mühendislik Fakültesi

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Serik İşletme Fakültesi

Spor Bilimleri Fakültesi

Su Ürünleri Fakültesi

Tıp Fakültesi 

Turizm Fakültesi

Uygulamalı Bilimler Fakültesi

Ziraat Fakültesi
Eczacılık Fakültesi

Adalet MYO
Demre Dr. Hasan Ünal MYO 

Elmalı MYO

Finike MYO

Göynük Mutfak Sanatları MYO

Korkuteli MYO

Kumluca MYO
Manavgat MYO

Sağlık Hizmetleri MYO

Serik Gülsün Süleyman Süral MYO

Sosyal Bilimler MYO

Teknik Bilimler MYO

MESLEK 
YÜKSEKOKULLARI

Antalya Devlet Konservatuarı 

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu 

Yabancı Diller Yüksekokulu

YÜKSEKOKULLAR 

Araştırma ve Uygulama Merkez Müdürlüklerinin devamı arka sayfadadır.

SENATO
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ENGELLİ 
ÖĞRENCİ BİRİMİ

REKTÖR 
DANIŞMANLARI

İÇ DENETİM BİRİM
BAŞKANLIĞI

GENEL SEKRETER

YÖNETİM KURULUREKTÖR

ULUSLARARASI
İLİŞKİLER OFİSİ

Sağlık AUM

Atatürk ilkeleri ve İnkılap AUM 

Bilgisayar Bilimleri AUM

Çevre Sorunları AUM

Halı Kilim ve El Sanatları AUM

Likya Uygulamaları AUM

Sağlık Bilimleri AUM 

Biyolojik Çeşitlilik AUM 

Organ Nakli Eğitim AUM 

Tohumculuk ve Tarımsal Biyoteknoloji AUM

Turizm Araştırmaları Geliştirme ve Uygulamaları AUM

Sağlık Turizmi Talassoterapi Eğitim AUM

Sporcu Sağlığı AUM

Akdeniz Ülkeleri Ekonomik AUM

Eğitim Teknolojileri AUM 

Akdeniz Dilleri ve Kültürleri AUM

Sürekli Eğitim AUM
Uzaktan Algılama AUM

Stratejik Araştırmalar Merkezi

Avrupa Birliği AUM

Özel Gereksinimli Kişiler AUM

İletişim AUM

Kültür - Sanat AUM

Alkol ve Madde Bağımlılığı AUM
Endüstriyel ve Medikal Uyg. Mikrodalga AUM

Girişimcilik ve iş Geliştirme AUM

Kadın Çalışmaları ve Toplumsal Cinsiyet AUM

Eğitim ve Öğretimde Mükemmellik AUM

Botanik Bahçesi AUM

Proje Geliştirme AUM

Uzaktan Eğitim AUM

Gen ve Hücre Tedavisi AUM

İş Dünyası İle İş Birliği ve Teknoloji Transferi AUM

Gıda Güvenliği ve Tarımsal AUM

Avrupa-Akdeniz Gençlik AUM

Ernst Hirsch Hukukun Temellerini Araştırma AUM

ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 
MERKEZ MÜDÜRLÜKLERİ 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

İDARİ BİRİMLER
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Personel Daire Başkanlığı 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Hukuk Müşavirliği 

Basımevi Şube Müdürlüğü 

Basın ve Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 

Hastane Başmüdürlüğü 

Koruma ve Güvenlik Şube Müdürlüğü

Yazı İşleri ve Evrak Şube Müdürlüğü 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

Kurumsal Gelişim ve Kalite Koordinatörlüğü

İş Sağlığı ve Güvenliği Şube Müdürlüğü

Engelli Öğrenci Birimi 

İstatistik Danışma Birimi

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Başkanlığı 

Enformatik Bölüm Başkanlığı

Güzel Sanatlar Bölüm Başkanlığı 
Türk Dili Bölüm Başkanlığı

BÖLÜM 
BAŞKANLIKLARI 
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Araştırma ve Uygulama Merkezlerinin Devamı 
½ Sualtı AUM
½  Ahşap Teknolojileri AUM (ATAUM) 
½  Nükleer Bilimler AUM
½  Anne-Çocuk Eğitimi AUM
½  Ölçme Değerlendirme Uygulama ve Araştırma Merkez
½  Deney Hayvanları AUM
½  Deprem Araştırmaları AUM
½  Sera Teknolojileri AUM
½  Türkçe Öğretimi AUM
½  İş Sağlığı ve Güvenliği ve Meslek Hastalıkları AUM
½  Yörük Kültürü AUM 
½  Havacılık AUM
½  Kök Hücre AUM
½  Sosyal Politika ve Göç Araştırmaları AUM
½  Enerji Yönetimi ve Verimliliği AUM
½  A.Ü. Bilim ve Teknoloji AUM
½  A.Ü. Biyomedikal Teknolojiler AUM
½  A.Ü.İpekyolu AUM 
½  A.Ü. Yaşlılık Çalışmaları AUM
½  A.Ü.Psikolojik Danışma ve Rehberlik AUM 
½  A.Ü.Hemşirelik AUM
½  A.Ü.İstatistik Danışmanlık AUM
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2. 2. AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ BİRİMLERİNİN KURULUŞ TARİH VE DAYANAKLARI
Akdeniz Üniversitesi’nin temeli, 1973 yılında Ankara Üniversitesi’ne bağlı olarak kurulan Antalya Tıp Fakültesi’ne dayan-

maktadır. Fakülte, 1982’de Akdeniz Üniversitesi’nin kurulması ile Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi adını almıştır. Akdeniz 
Üniversitesi, 20 Temmuz 1982’de, Antalya, Burdur ve Isparta illerindeki yükseköğretim kurumlarını da kapsayacak şekilde 
2 fakülte ve 3 meslek yüksekokulu ile resmen kurulmuş, 1992 yılında Antalya dışındaki birimlerini Süleyman Demirel Üni-
versitesi’ne devretmiştir. Aynı yıl Akdeniz Üniversitesi’nde var olan 3 fakülteye 6 fakülte daha eklenerek fakülte sayısı 9’a 
yükseltilmiştir. 2018 yılı itibari ile 25 Fakülte, 7 Enstitü, 3 Yüksek Okul, 12 Meslek Yüksek Okulu ve 58 AUM ile hizmet veren 
üniversitemizin kuruluş tarih ve dayanakları aşağıdaki tablolardadır.

2.2.1. A.Ü. Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokullarının Kuruluş Tarih ve Dayanakları
Tablo 6.

Kumluca Meslek Yüksekokulu 07.02.1997 tarihinde 17 sayılı GNK ile kurulmuştur.
1997

Tıp Fakültesi

Turizm İşletmeciliği ve Otelciliği Yüksekokulu 20.07.1982 tarihinde 41 SKHK ile kuruldu.
Fen Bilimleri Enstitüsü 20.07.1982 tarihinde 41 SKHK ile kuruldu.
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 20.07.1982 tarihinde 41 SKHK ile kuruldu.
Sosyal Bilimler Enstitüsü 20.07.1982 tarihinde 41 SKHK ile kuruldu.

Ziraat Fakültesi 30.03.1983 tarihinde 2.809 sayılı Kanun ile kuruldu.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 21.11.1989 tarihinde 1800 sayılı YKK ile kurulmuştur.

Güzel Sanatlar Enstitüsü 11.07.1992 tarihinde 3837 sayılı Kanun ile kuruldu.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 11.07.1992 tarihinde 3837 sayılı Kanun ile kuruldu.
Güzel Sanatlar Fakültesi 11.07.1992 tarihinde 3837 sayılı Kanun ile kuruldu.

İlahiyat Fakültesi 11.07.1992 tarihinde 3837 sayılı Kanun ile kuruldu.
Mühendislik Fakültesi 11.07.1992 tarihinde 3837 sayılı Kanun ile kuruldu.

Hukuk Fakültesi

11.07.1992 tarihinde 3837 sayılı Kanun ile kuruldu.07.06.1996'da 4142 sayılı Kanun ile 
Alanya Reisoğlu Hukuk Fakültesi'nin adı Alanya Hukuk Fakültesi olarak değişmiştir.
06.03.2002'de 3704 sayılı BK kararı ile Alanya Hukuk Fakültesi'nin adı yeniden değişerek 
Hukuk Fakültesi olmuştur.

Elmalı Meslek Yüksekokulu 04.05.1993 tarihinde 668 sayılı YKK ile kuruldu.

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

11.03.1993 tarihinde 391 sayılı YKK ile Akdeniz MYO Teknik Bilimler MYO ve Sosyal 
Bilimler MYO olarak ikiye ayrılmıştır. (İlk kuruluşu 1976 yılında olan Antalya MYO, 
20.07.1982'de 41 SKHK ile ayrılarak Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğü'ne Akdeniz MYO 
olarak bağlanmıştır.)

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

11.03.1993 tarihinde 391 sayılı YKK ile Akdeniz M.YO Teknik Bilimler MYO ve Sosyal 
Bilimler MYO olarak ikiye ayrılmıştır. (İlk kuruluşu 1976 yılında olan Antalya MYO', 
20.07.1982'de 41 SKHK ile ayrılarak Akdeniz Üniversitesi rektörlüğüne Akdeniz MYO 
olarak bağlanmıştır.)

1973 yılında Ankara Üniversitesine bağlı olarak kurulan Antalya Tıp Fakültesi, 20.07.1982 
tarihinde 41 SKHK ile bağlantısı değişerek Akdeniz Üniversitesi'ne bağlanmıştır.

Fen Fakültesi 20.07.1982 tarihinde 41 SKHK ile Fen Edebiyat Fakültesi olarak kuruldu 25.10.2010'da 
2010/1058 sayılı BKK ile adı Fen Fakültesi olarak değiştirilmiştir.

1982

1983

1989

1992

1993

İletişim Fakültesi 23.09.1998 tarihinde 11641 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuştur.
Su Ürünleri Fakültesi 12.08.1998 tarihinde 11641 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuştur.
Eğitim Fakültesi 17.06.1998 tarihinde 11189 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuştur.

1998

Antalya Devlet Konservatuarı 03.09.1999 tarihinde 84 sayılı GNK kararı ile kurulmuştur.

Korkuteli Meslek Yüksekokulu 22.09.2000 tarihinde 96 sayılı GNK kararı ile kurulmuştur.

1999

2000
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2001

Manavgat Meslek Yüksekokulu 25.10.2002 tarihinde 111 sayılı GNK kararı ile kurulmuştur.

Finike Meslek Yüksekokulu 07.10.2008 tarihinde 28412 sayılı YÖK yazısı ile kurulmuştur.

Yabancı Diller Yüksekokulu 01.02.2010 tarihinde 2010/103 sayılı BK Kararnamesiyle kurulmuştur.
Prof. Dr. Tuncer KARPUZOĞLU Enstitüsü

28.07.2010 tarihinde 2010/783 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuştur.Diş Hekimliği Fakültesi

25.10.2010 tarihinde 2010/1076 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuştur. 
08.04.2016 tarih ve 29678 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 2016/8562 sayılı 
Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulan Uygulamalı Bilimler Fakültemiz, aynı kararla 
kapatılan Ayşe Sak Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu'nun tüm çalışanları ve 
öğrencileriyle devri ile devam etmektedir.

27.09.2010 tarihinde 2010/960 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuştur.Edebiyat Fakültesi

01.10.2010 tarihinde Yükseköğretim Genel Kurul kararı ile kurulmuştur.Adalet Meslek Yüksekokulu

04.04.2011 tarihinde 2011/1595 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuştur.Eğitim Bilimleri Enstitüsü
16.12.2011 tarihinde 2011/2605 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuştur.Turizm Fakültesi

25.11.2012 tarihinde 2012/3902 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuştur.Hemşirelik Fakültesi

20.02.2014 tarihinde Yükseköğretim Genel Kurul kararı ile kurulmuştur.Göynük Mutfak Sanatları Meslek Yüksekokulu

16.12.2011 tarihinde 2011/2605 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuştur.Akdeniz Uygarlıkları Araştırma Enstitüsü

01/05/2013tarihinde 2013/4716 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuştur.Manavgat Turizm Fakültesi 

Ayşe SAK Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu

08.04.2016 tarih ve 29678 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 2016/8562 sayılı Bakan-
lar Kurulu Kararı ile kurulan Uygulamalı Bilimler Fakültemiz, aynı kararla kapatılan Ayşe 
Sak Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu'nun tüm çalışanları ve öğrencileriyle devri ile 
devam etmektedir.

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 11.07.1992 tarih ile 21280 sayılı Resmi Gazetede 
yayınlanan 3837 sayılı kanun ile kurulmuştur. 07.12.2016 tarih ve 29911 sayılı Resmi 
Gazetede yayınlanan 2016-9528 sayılı  BKK ile Beden eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
kapatılarak Spor Bilimleri Fakültesi kurulmuştur.

Spor Bilimleri Fakültesi

28.07.2010 tarihinde 2010/783 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuştur.

2002

2008

2010

2011

2012

2013

2014

25.05.2015 tarih ve 2015/7723 sayılı Bakanlar kurulu kararı ile kurulmuştur.Mimarlık Fakültesi
13.04.2015 tarih ve 2015/7598 sayılı Bakanlar kurulu kararı ile kurulmuştur.Kumluca Sağlık Bilimleri Fakültesi

2015

2016

Serik Meslek Yüksekokulu 16.03.2001 tarihinde GNK kararı ile kurulmuştur.

Akdeniz Üniversitesi Senatosunun 21.06.2017 tarihli ve 15/144 sayılıkararına istinaden, 
09/11/2017 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında incelenmiş ve 2547 Sayılı 
Kanun'un 2880 Sayılı Kanun'la değişik 7/d-2 maddesi uyarınca kurulmuştur.

Demre Dr. Hasan Ünal Meslek Yüksekokulu

17.01.2018 tarih ve 2018/11272 sayılı bakanlar kurulu kararı 16.02.2018 tarih ve 
30334 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır.Kemer Denizcilik Fakültesi

17.01.2018 tarih ve 2018/11272 sayılı bakanlar kurulu kararı 16.02.2018 tarih ve 
30334 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır.Sağlık Bilimleri Fakültesi

04.06.2018 tarih ve 2018/11959 sayılı bakanlar kurulu kararı 14.06.2018 tarih ve 
30451 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır.Eczacılık Fakültesi

2017/10549 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 17.08.2017 tarih ve 30157 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanarak kurulmuştur.Manavgat Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

2017

2018
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2.2.2. A.Ü. Araştırma ve Uygulama Merkezleri Kuruluş Tarih ve Dayanakları 
Tablo 7. 

2009

Özel Gereksinimli Bireyler İçin Araştırma, 
Uygulama ve Eğitim Merkezi 23.12.2009 tarihinde 27441 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Proje Geliştirme AUM 06.04.2010 tarihinde 27544 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Gen ve Hücre Tedavisi AUM 16.09.2010 tarihinde 27701 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Tohumculuk ve Tarımsal Biyoteknoloji AUM 16.08.2009 tarihinde 27321 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Botanik Bahçesi AUM 19.02.2010 tarihinde 27498 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Uzaktan Eğitim AUM 19.08.2010 tarihinde 27677 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

İş Dünyası ile İşbirliği AUM 16.09.2010 tarihinde 27701 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

2010

Uzaktan Algılama AUM 05.07.2002 tarihinde 24806 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Sürekli Eğitim Merkezi (AKÜNSEM) 16.07.2001 tarihinde24464 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.
2001

2002

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi 
Araştırma-Uygulama Merkezi

12.02.1983 tarihinde 17957 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 
kurulmuştur.

Bilgisayar Bilimleri AUM 18.06.1990 tarihinde 20552 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Çevre Sorunları AUM(AKÇAM) 22.01.1991 tarihinde 20763 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur. 

Sağlık Bilimleri AUM 22.09.1991 tarihinde 20999 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Biyolojik Çeşitlilik Araştırma,   
Geliştirme ve Uygulama Merkezi 30.10.1996 tarihinde 22802 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Organ Nakli, Eğitim AUM 12.02.1991 tarihinde 17957 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Turizm Araştırma, Geliştirme ve Uygulama Merkezi 17.01.1993 tarihinde 21468 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Sağlık Turizmi ve Talassoterapi Eğitim-AUM 01.07.1997 tarihinde 23036 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Sporcu Sağlığı AUM 05.09.1997 tarihinde 23101 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Akdeniz Dillerini ve Kültürlerini Araştırma Merkezi 17.07.1998 tarihinde 23405 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Sağlık, AUM (HASTANE) 21.06.1998 tarihinde 23379 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Spor Bilimleri AUM 26.10.1997 tarihinde 23152 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Akdeniz Ülkeleri Ekonomik 
Araştırmalar Merkezi 23.10.1997 tarihinde 23149 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Likya Uygarlıkları Araştırma Merkezi 05.05.1998 tarihinde 23331 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

1983

1990

1991

1993

1996

1997

1998

Kadın Çalışmaları ve Toplumsal Cinsiyet AUM 14.08.2008 tarihinde 26967 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Eğitim-Öğretimde Mükemmellik AUM 14.08.2008 tarihinde 26967 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.
Sualtı AUM 15.01.2008 tarihinde 26757 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

2008

Stratejik Araştırmalar Merkezi 26.11.2002 tarihinde 24948 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Avrupa Birliği AUM 28.03.2003 tarihinde 25062 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Kültür-Sanat AUM 25.09.2006 tarihinde 26300 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Endüstriyel ve Medikal Uygulamalar Mikrodalga AUM 12.12.2007 tarihinde 26728 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

İletişim AUM 05.05.2005 tarihinde 25806 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Alkol ve Madde Bağımlılığı AUM 30.09.2006 tarihinde 26305 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Girişimcilik ve İş Geliştirme AUM 16.12.2007 tarihinde 26732 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

2005

2003

2006

2007
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Gıda Güvenliği ve Tarımsal Araştırmalar Merkezi 11.04.2011 tarihinde 27902 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Avrupa- Akdeniz Gençlik AUM 09.02.2012 tarihinde 28199 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

2011

2012

Halı Kilim ve El Sanatları Uygulama Araştırma Merkezi 02.03.2013 tarihinde 28575 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Ahşap Teknolojileri AUM 17.04.2013 tarihinde 28621 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Toplumsal Duyarlılığı Arttırma Geliştirme AUM 09.04.2014 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu kararı ile kurulmuştur.

Anne-Çocuk Eğitimi AUM 09.04.2014 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu kararı ile kurulmuştur.

Deprem AUM 30.05.2015 tarih ve 29402 sayılı RG de yayınlanarak kurulmuştur.

Yörük Kültürü AUM 12.12.2016 tarihli ve 29916 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmıştır.

Havacılık AUM 02.04.2017 tarih ve 30026 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmıştır.

Sosyal Politika ve 
Göç Araştırmaları AUM 12.06.2017 tarih ve 300094 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmıştır.

Biyomedikal Teknolojiler AUM 22.10.2017 tarihli ve 30218 sayılı Resmi Gazete 'de yayımlanmıştır.

İpekyolu AUM 18.02.2018 tarih ve 30336 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.

Psikolojik Danışma ve Rehberlik AUM 12.11.2018 tarih ve 30593 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.

İstatistik Danışmanlık 16.11.2018 tarih ve 30597 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. 

Ernst Hirsch Hukukun Temellerini Araştırma
AUM (EHAM) 07.03.2013 tarihinde 28580 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Nükleer Bilimler AUM 31.05.2013 tarihinde 28663 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak kurulmuştur.

Ölçme ve Değerlendirme Belgelendirme 
Uygulama Araştırma Merkezi 05.08.2014 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu kararı ile kurulmuştur.

Deney Hayvanları AUM 21.10.2014 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu kararı ile kurulmuştur.

Sera Teknolojileri AUM 20.08.2016 tarihli ve 29807 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmıştır.

Türkçe Öğretimi AUM 04.08.2016 tarihli ve 29791 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmıştır.

Kök Hücre AUM 22.05.2017 tarihli ve 30073 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmıştır.

Enerji Yönetimi ve Verimliliği AUM 02.07.2017 tarih ve 30112 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmıştır.

Bilim ve Teknoloji AUM 22.10.2017 tarihli ve 30218 sayılı Resmi Gazete 'de yayımlanmıştır.

Yaşlılık Çalışmaları AUM 21.05.2018 tarih ve 34127 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.

Hemşirelik AUM 12.11.2018 tarih ve 30593 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.

2013

2014

2015

2016

2017

2018

Tablo 7.
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2.2.3. A.Ü. İdari Birimlerin Kuruluş Tarih ve Dayanakları 
Tablo 8.

Personel Daire Başkanlığı 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı

Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığına

Yazı İşleri ve Evrak Şube Müdürlüğü

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Hukuk Müşavirliği 

1982
124 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname doğrultusunda Üniversite kuruluşu 
ile eş zamanlı kurulmuştur.

124 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname doğrultusunda Üniversite kuruluşu ile 
eş zamanlı kurulmuştur.

124 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname doğrultusunda Üniversite kuruluşu ile 
eş zamanlı kurulmuştur.

124 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname doğrultusunda Üniversite 
kuruluşu ile eş zamanlı kurulmuştur.

Yazı İşleri Şefliği; Üniversitemizin çekirdeğini oluşturan ve 1976-1977 eğitim-öğretim yılında 
faaliyete geçen Ankara Üniversitesi Antalya Tıp Fakültesinin en eski idari birimlerinden biridir. 
20 Temmuz 1982'de Akdeniz Üniversitesinin kurulmasıyla görevine devam etmiştir. İdari ve Mali 
İşler Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Üniversitemiz Rektörlüğü Genel Evrak 
Birimi; 31.01.2008 tarih ve 01/34 sayılı Üniversite Yönetim Kurulu kararıyla Rektörlük Yazı İşleri 
Müdürlüğüne bağlanarak, Yazı İşleri ve Evrak Şube Müdürlüğü adını almıştır.

124 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname doğrultusunda Üniversite kuruluşu ile 
eş zamanlı kurulmuştur.

124 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname doğrultusunda Üniversite kuruluşu ile 
eş zamanlı kurulmuştur.

124 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname doğrultusunda Üniversite kuruluşu ile 
eş zamanlı kurulmuştur.

124 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname doğrultusunda Üniversite kuruluşu ile 
eş zamanlı kurulmuştur.

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü

Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi

1992

1999

2002

29.01.1999 tarih ve 01/08 sayılı senato kararı ile kurulmuş. 02.09.1999 tarih ve 
23804 sayılı resmi gazete yayımlanmıştır.

Birim faaliyetlerine 1992'de başlamış olup kuruluş kararı Üniversite Yönetim 
Kurulu'nun 12.01.2011 tarih ve 01/17 sayılı kararıdır.

10.04.2002 tarih ve 24722 sayılı Resmi Gazete yayımlanarak kurulan Bilimsel 
Araştırma Projeleri Yönetim Birimi, Yükseköğretim Kurumlajı Bütçelerinde Bilimsel 
Araştırma Projeleri İçin Tefrik Edilen Ödeneklerin Özel Hesaba Aktarılarak Kullanımı, 
Muhasebeleştirilmesi İle Özel Hesabın İşleyişine İlişkin Esas Ve Usuller ile yeniden 
yapılandırılmaya gidilmiş Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi adını almıştır.

İç Denetim Birimi 

Kurumsal Gelişim ve Kalite Koordinatörlüğü

Şubat - 2007 tarihi itibari ile 5018 Sayılı Kanuna dayanılarak kurulmuştur.
04.04.2007 tarihli Rektörlük oluruyla Toplam Kalite olarak kurulmuştur. 31.01.2008 tarih ve 01/34 
sayılı Üniversite Yönetim Kurulu kararıyla yeniden yapılandırılmaya gidilmiş Araştırma Planlama 
ve Koordinasyon birimiyle birleşerek Kalite Yönetim Birimi adını almıştır. 07.12.2016 tarih ve 
47/557 sayılı Üniversite Yönetim Kurulu kararıyla güncel mevzuata uyum, yükseköğretim alanın-
daki kurumsal kapasitenin arttırılması ve yeni kalite yaklaşım ve yönelimlerine yanıt verecek 
şekilde değiştirile-rek "Kurumsal Gelişim ve Kalite Koordinatörlüğü" olarak değiştirilmiştir.

2007

Bakım, Onarım ve İşletim Müdürlüğü

Uluslararası İlişkiler Ofisi

Koruma ve Güvenlik Şube Müdürlüğü

21.12.2011 tarih ve 48/622 sayılı Üniversite Yönetim Kurulu Kararıyla Genel Sekre-
terlik Makamına bağlanarak, Bakım, Onarım ve İşletim Müdürlüğü adını almıştır.

17.01.2001 tarih ve 13/267 sayılı Üniversite Yönetim Kurulu Kararı ile kurulan Dış 
İlişkiler Şube Müdürlüğü ve Bologna Koordinatörlüğü ve Farabi Koordinatörlüğü 
Üniversitemiz Yönetim Kurulunun 12.09.2012 tarihli ve 39/405 sayılı kararı ile 
birleştirilerek "Uluslararası İlişkiler Ofisi" adı altında toplandı.

26.01.2011 tarih ve 4/45 sayılı Üniversite Yönetim Kurulu Kararıyla Genel 
Sekreterlik Makamına bağlanmıştır.

2011

2012

Engelli Öğrenci Birimi

14.02.2014 tarihli 28913 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yükseköğretim 
Kurumları Engelliler Danışma ve Koordinasyon Yönetmeliğinin 11 ve 12 nci 
maddelerine dayanarak Engelli Öğrenci Destek Birimi olarak kurulmuş ancak 
02.03.2016 tarihli ve 09/104 sayılı Üniversite Yönetim Kurul Kararı ile birim adı 
Engelli Öğrenci Birimi olarak değiştirilmiştir.

2014

İş Sağlığı ve Güvenliği Şube Müdürlüğü

İstatistik Danışma Birimi 08.02.2017 tarih ve 06/76 karar sayılı Üniversite Yönetim Kurulu kararı ile kurulmuştur.

Üniversitemiz Yönetim Kurulunun 26.11.2014 tarihli ve 42/888 sayılı kararı ile kurulan İşyeri Sağlık ve 
Güvenlik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün adı Üniversitemiz Yönetim Kurulunun 29.03.2017 tarih ve 
14/230 sayılı Kararı ile İş Sağlığı ve Güvenliği Şube Müdürlüğü olarak değiştirilmiştir.

2017
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3.1.2. 2018 Yılı Abone Olunan Dergi Sayısı (Satın Alma – Bağış) 
Tablo 10. 

3.1.3. 2018 Yılı Abone Olunan Veri Tabanları Sayısı 
Tablo 11. 

3.1.4. 2018 Yılı Türkçe - Yabancı Kitap Sayıları 
Tablo 12. 

3.1.5. 2015-2018 Yılları Bağış Yolu ile Edinilen Kaynaklar 
Tablo 13. 

3 - BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 
3.1. KÜTÜPHANE KAYNAKLARI

3.1.1. A.Ü. Merkezi Kütüphane Kaynakları
Tablo 9.

Toplam 58.227 1.240 6.418.021 6.477.488

4.069 427 259.892 264.388Tıp
10.383 96 501.840 512.319Fen
37.409 140 4.515.392 4.552.941Sosyal

556 577 1.140.890 1.142.023Diğerleri

5.810 7 5.817Mevzuat (Kanun Yönetmelik Vs)

Bölümü Kitap Periyodik Yayın Elektronik Yayın Toplam

Abone Olunan Dergi AdediTürü

Yabancı Dergi

53Yerli Dergi

33Bağış (Yerli-Yabancı)

Toplam 86

Abone Olunan Veri Tabanı SayısıTürü

E-Dergi Veri Tabanı 28 Adet Kurumsal ve 21 Adet EKUAL (TÜBİTAK)

E-Kitap Veri Tabanı 4

Toplam 53

Dili

Toplam 562 402 964

Satın Alınan Bağış Toplam

Yabancı 42 42

Türkçe 562 360 922

Toplam 750 610 444 435

Türü 2015 2016 2017 2018
Kitap 667 578 442 402

Periyodik Yayın 83 32 2 33
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3.1.6. 2018 Yılı Satın Alma Yolu ile Edinilen Kaynaklar 
Tablo 14. 

3.1.7. A.Ü. Merkezi Kütüphanesi 2017-2018 Yılları Kullanıcı Verileri 
Tablo 15. 

3.2.1. Yazılım Kaynakları 
a. A.Ü. Bilgisayar Bilimleri AUM tarafından Tüm Birimlerin Kullanımına Sunulan Yazılım 
Kaynakları 

Tablo 16.

Cinsi Adet

Toplam 642

Kitap

Periyodik Yayın

Elektronik Yayın

Diğerleri

562

53

27 veri tabanı

Hizmetin Türü

Toplam 11.103 11.402

2018 Kullanıcı Sayısı2017 Kullanıcı Sayısı

Hizmet Verilen Kişi Sayısı

Karel Kullanım Sayısı

Makale Temini

6.180

4.867

56

6.383

4.924

95

3. 2. YAZILIM VE BİLGİSAYARLAR 
 Üniversitemiz İnternet erişimini, TÜBİTAK’a bağlı bir AR-GE birimi olan ULAKBİM (Ulusal Akademik 
Ağ ve Bilgi Merkezi) üzerinden gerçekleştirmektedir. Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı, tüm birimlere fiber optik 
merkez yerleşke omurgası üzerinden 1 Gbps hız ile bağlı olup, tüm birimleri de kendisi üzerinden, Üniversitenin  
internete ve akademik ağa çıkışını sağlayan ULAKBİM’e ise 2000 Mbps hız ve Metro Ethernet protokolü ile 
bağlanmış durumdadır. Kampüs dışında yer alan okullarımızın bir kısmı 15 Mbps bir kısmı da 20 Mbps hızıyla 
Metro Ethernet üzerinden bağlıdır.

Türü
AKDENİZ YÖS Başvuru/Takip Sistemi; Akdeniz Üniversitesi YÖS Uluslararası 
Öğrenci Sınavına başvuruların online olarak gerçekleştirildiği bir sistemdir.Akdeniz YÖS Başvuru/Takip Sistemi

Yazılımın Kullanım Amacı

TÖMER Sertifika Yükleme Programı; Akdeniz Üniversitesi Türkçe Öğretimi 
Uygulama ve Araştırma Merkezinindüzenlediği sertifika belgelerinin sisteme 
yüklenmesine olanak tanır. TÖMER Sertifika Yükleme Programı ile sisteme 
yüklenen belgelere, belge doğrulama işlemini gerçekleştirerek rahatlıkla ulaşılır.

TÖMER Belge Yükleme/Sorgulama Paneli

Öğrencilerin staj bilgilerini kontrol etme, değerlendirme ve arşivleme, 
amacını taşıyarak oluşturulmuş bir çalışmadır.Staj Takip Sistemi

Üniversitemizin akademik performansının izlenebilmesi için "Akademik 
Performans Değerlendirme Sistemi" oluşturulmuştur.Akademik Performans Değerlendirme Sistemi

Akdeniz üniversitesi laboratuvarlarında bulunan envanter ve yapılan testler ile 
ilgili bilgileri içeren proje, sanayi ile üniversiteyi bir araya getirmeyi amaçlamaktadır.Akdeniz Üniversitesi Laboratuvar Bilgi Sistemi

Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınavı merkezimizin desteğiyle, tamamen 
dijital sistemler kullanılarak gerçekleştirilmektedir.Spor Bilimleri Özel Yetenek Sınav Sistemi

Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı tarafından takip edilen Burs, kısmi 
zamanlı çalışma ve ücretsiz yemek başvuruları online yapılabilmektedir. Kısmi Zamanlı Çalışma ve Burs Başvuru/Takip Sistemi

Elektronik Sınav Sistemi, üniversitemizde sınavların elektronik ortamda gerçek-
leştirilip, değerlendirilmesi ve kazanımlarının çıkarılmasını amaçlayan bir çalışmadır.Elektronik Sınav Sistemi

Öğrenci Toplulukları Etkinlikleri Başvuru ve Takip Sistemi; Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı bünyesinde, öğrencilerin sosyal, kültürel, sportif ve bilimsel alanlarda 
düzenledikleri etkinliklerinin başvuru, takip ve ilgili web sayfasında duyurulmasına olanak 
sağlayan bir sistemdir.

Öğrenci Toplulukları Etkinlikleri Başvuru/Takip Sistemi
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b. A.Ü. Bilgi İşlem Daire Başkanlığınca Tüm Birimlerin Kullanımına Sunulan Yazılım Kaynakları 
Tablo 17.

3.2.2. A.Ü. Bilgisayar Kaynakları
Tablo 18.

Yazılımın Kullanım AmacıYazılım Adı Adet / Kullanıcı Sayısı Yazılımın Kullanım Amacı

Devexpress Universal 3 Adet Otomasyon altyapısı için gereken yazılım

Bilgisayarlar için İşletim sistemi, Ofis 
uygulamaları ve kullanıcı erişim yazılımları 
lisansı

Desktop Education Lisans Paketi
Office Professional Plus Lisansı ve Yazılım Güvencesi
Windows Enterprise Sürüm Yükseltme ve Yazılım Güvencesi
Windows Server CAL
Exchange Server  Standart CAL
Sharepoint  Server  Standart CAL
Lync Server Standart  CAL
System Center CML
System Center Endpoint Protection (Antivirüs)

600 Kullanıcılı 

Core CAL- Kullanıcı Erişim Lisanları

E-posta sunucu sistemiExchange Server - Enterprise 1 Adet

Otomasyon için gerekli Veri tabanı uygulamasıSQL Server Enterprise Core 2 Adet

Sunulan hizmetler için sunucu sistemiWindows Server Datacenter 8 Adet

Trend Micro 3.000 Kullanıcılı Kullanıcı bilgisayarlarına yüklenen anti-virus yazılımı

Kullanıcı bilgisayarlarına yüklenen yerli 
anti-virus yazılımıYerli Antivirüs Yazılımı Alımı (Chomar) 6.000 Kullanıcılı

Güvenlik Sistemi Lisans Yenileme E-Posta (Mail Gateway) 5.000 Kullanıcılı

Üniversitemiz Ağ Sistemi içerisinde kullanılan bilgisa-
yarlara Uzaktan erişim, yardım ve destek hizmeti 
verilmesi (Alpemix)

Alpemix 10 Kullanıcılı

Adobe Creative Cloud 4 Kullanıcılı

Windows Server Standart 8 Kullanıcılı

Otomasyonlar ve web altyapıları için 
grafik tasarım araçları

Internet üzerinden şifrelenmiş, güvenli iletişimi 
sağlayan protokolSSL (Güvenlik) Sertifikası Alımı

Öğrencilerin üniversiteye kayıttan mezuniyete 
kadar işlemlerini takip etmekÖğrenci Otomasyonu

Personelin üniversitede çalıştığı süredeki 
işlemlerini takip etmekPersonel Otomasyonu

Üniversitenin kurum içi ve dışı yazılarını takip etmekElektronik Belge Yönetim Sistemi

Üniversitemiz Birimlerinin Ek Ders işlemleri takip etmekEk Ders Otomasyonu

Üniversitemiz Enstitülerinin Başvuru ve 
Otomatik Değerlendirmelerini takip etmekEnstitü Otomasyonu

Akdeniz Üniversitesi Navigasyon

Uygulama Akdeniz Üniversitesi’ne yeni yerleşecek 
veya kampüs içerisinde sınava girecek öğrencilerin 
varmak istedikleri konuma rahatlıkla ulaşabilmeleri 
için tasarlanmıştır.

Öğrenciler için Eduroam ve e-posta işlemleri 
hizmeti vermeke-Kampüs Uygulaması

Yazılımın Kullanım AmacıYazılım Adı Adet / Kullanıcı Sayısı Yazılımın Kullanım AmacıGelecek 
Yıla Devir

Taşınır II.Düzey 
Detay Kodu Taşınırın Adı 2017 

Yılından Devir
Yıl 

İçinde Giren
Yıl 

İçinde Çıkan
255.2.1 Bilgisayarlar ve Sunucular 19.442 2.795 2.709 19.528

Toplam 19.442 2.795 2.709 19.528
*Veriler Taşınır Kayıt Muhasebe Sisteminden Alınmıştır.
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3.3. DİĞER TEKNOLOJİK KAYNAKLAR
Tablo 19.

Yazılımın Kullanım AmacıYazılım Adı Adet / Kullanıcı Sayısı Yazılımın Kullanım AmacıGelecek 
Yıla Devir

Taşınır II.Düzey 
Detay Kodu

Toplam

Taşınırın Adı 2017 
Yılından Devir

Yıl 
İçinde Giren

Yıl 
İçinde Çıkan

253.1.1 İletişim/Haberleşme Tesisleri 142 71 71

253.1.2 Enerji Tesisleri 6 3 3

253.1.3 Görüntüleme, Bilgi Toplama ve 
Takip Sistemleri 3 110 44 66

253.2.1
Tarım ve Ormancılık 
Makinaları ve Aletleri 156 120 66 210

253.2.3 Atölye Makinaları ve Aletleri 1.803 351 544 1.610

253.2.5 Güç Elektroniği ve Basınçlı 
Makinalar ile Aletleri 726 82 66 742

253.2.10 Matbaacılıkta Kullanılan 
Makine ve Aletle 164 31 12 183

253.3.1 Yıkama, Temizleme ve 
Ütüleme Cihaz ve Araçları 863 222 62 1.023

253.3.2 Beslenme, Gıda ve Mutfak 
Cihaz ve Aletleri 2.896 903 368 3.431

253.3.4 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve 
Aletleri 1.925 269 267 1.927

253.3.6 Araştırma ve Üretim Amaçlı 
Cihaz ve Aletler 4.680 829 692 4.817

253.3.7 Müzik Aletleri ve Aksesuarları 438 32 47 423

253.3.8 Spor Amaçlı Kullanılan 
Cihaz ve Aletler 29 1 30

253.3.5 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan 
Cihaz ve Aletler 26.221 2.285 1.630 26.876

253.3.3 Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler 15 15

253.1.99 Diğer Tesis ve Sistemler 29 42 38 33

253.2.2 İnşaat Makinaları ve Aletleri 347 44 47 344

253.2.4 İş Makinaları ve Aletleri 57 14 15 56

253.2.6 Posta Makinaları 4 1 3

253.2.7 Paketleme Makinaları 14 2 1 15

9253.2.8 Etiketleme ve Numaralandırma 
Makinaları 9

9253.2.9 Ayırma, Sınıflandırma Makinaları 9

40.388 5.485 3.974 41.896

* Veriler Taşınır Kayıt Muhasebe Sisteminden Alınmıştır.



 I- GENEL BİLGİLER

2018 Yılı İdare Faaliyet Raporu19

4. İNSAN KAYNAKLARI
4.1. AKADEMİK PERSONEL 

4.1.1. A.Ü. Akademik Personelinin Kadro Doluluk, Sınıflandırma ve İstihdam Şekline Göre        
        Dağılımı (2547 Sayılı Kanun Madde 35 Hariç) 

Tablo 20. 

Yazılımın Kullanım AmacıYazılım Adı Adet / Kullanıcı Sayısı Yazılımın Kullanım AmacıGenel ToplamSınıfı Ünvanı Dolu Boş
Kadroların Doluluk Oranına Göre

Öğretim Üyeleri Sınıfı 73 337

Dr. Öğretim Üyesi  533 65 598

25 495Profesör
Doçent

Öğretim Görevlileri Sınıfı 84 716Öğretim Görevlisi

Araştırma Görevlileri Sınıfı  171 916Araştırma Görevlisi

 264
 470

632

745

2.644 418 3.062Genel Toplam

4.1.2. A.Ü. Akademik Personelinin Sınıflandırma ve İstihdam Şekline Göre Dağılımı (2547            
        Sayılı Kanun Madde 35 Dahil) 

Tablo 21. 

4.1.3. Akademik Personelin Görev Yaptığı Birimler ve Unvanlarına Göre Dağılımı
Tablo 22. 

Yazılımın Kullanım AmacıYazılım Adı Adet / Kullanıcı Sayısı Yazılımın Kullanım AmacıGenel ToplamSınıfı Ünvanı Dolu Boş
Kadroların Doluluk Oranına Göre

Öğretim Üyeleri Sınıfı  264 73 337

Dr. Öğretim Üyesi  533 65 598

 470 25 495Profesör
Doçent

Öğretim Görevlileri Sınıfı 632 84 716Öğretim Görevlisi

Araştırma Görevlileri Sınıfı 985  171 1.156Araştırma Görevlisi

2.884 418 3.302Genel Toplam

Birim Profesör % % % % %Doçent Dr. Öğr. 
Üyesi Öğr.Gör. Araş.Gör. Toplam

Adalet Meslek Yüksekokulu 6 6100

9 9Akdeniz Uygarlıkları 
Araştırma Enstitüsü 100

Antalya Devlet Konservatuvarı 3 314,29 14,29 2 9,52 13 61,9 21
Demre Dr. Hasan Ünal MYO 4 4100
Diş Hekimliği Fakültesi 2 2,15 11 11,83 16 17,2 5 5,38 59 63,44 93
Edebiyat Fakültesi 28 22,4 21 16,8 54 43,2 7 5,6 15 12 125
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 7 7100
Eğitim Fakültesi 16 14,29 25 22,32 44 39,29 8 7,14 19 16,96 112
Elmalı Meslek Yüksekokulu 3030 100
Fen Bilimleri Enstitüsü 49 100 49
Fen Fakültesi 37 40,22 17 18,48 28 30,43 4 4,35 6 6,52 92
Finike Meslek Yüksekokulu 3 20 12 80 15
Göynük Mutfak Sanatları MYO 2 20 8 80 10
Güzel Sanatlar Enstitüsü 7 7100
Güzel Sanatlar Fakültesi 4 6,56 9 14,75 23 37,7 18 29,51 7 11,48 61
Hemşirelik Fakültesi 8 10,96 3 4,11 20 27,4 8 10,96 34 46,58 73
Hukuk Fakültesi 6 14,29 3 7,14 14 33,33 19 45,24 42
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 24 23,08 19 18,27 41 39,42 2 1,92 18 17,31 104
İlahiyat Fakültesi 5 11,36 7 15,91 15 34,09 11 25 6 13,64 44
İletişim Fakültesi 18,756 6 18,75 11 34,38 6 18,75 3 9,38 32
Kemer Denizcilik Fakültesi 1 25 3 75 4

Korkuteli Meslek Yüksekokulu 2 7,14 26 92,86 28
Kumluca Meslek Yüksekokulu 2 12,5 14 87,5 16
Kumluca Sağlık Bilimleri Fakültesi 7 70 3 30 10
Manavgat Meslek Yüksekokulu 4 12,9 27 87,1 31
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Manavgat Sosyal ve Beşeri 
Bilimler Fakültesi 33 100

Manavgat Turizm Fakültesi 1 7,69 1312 92,31
Mimarlık Fakültesi 6 18,75 8 25 11 34,38 4 12,5 3 9,38 32
Mühendislik Fakültesi 33 28,7 19 16,52 37 32,17 2 1,74 24 20,87 115
Organ Nakli Eğitim AUM 1 1100
Rektörlük 1 0,68 145 99,32 146
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 26 100 26
Sağlık Bilimleri Fakültesi 3 9,38 4 12,5 12 37,5 2 6,25 11 34,38 32
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 1 3,23 7 22,58 23 74,19 31

Serik Gülsün-Süleyman Süral 
Meslek Yüksekokulu 52 52100

Serik İşletme Fakültesi 1 14,29 6 85,71 7
Sosyal Bilimler Enstitüsü 33 33100
Sosyal Bilimler MYO 4 7,14 52 92,86 56
Spor Bilimleri Fakültesi 4 9,3 10 23,26 16 37,21 13 30,23 43
Su Ürünleri Fakültesi 11 45,83 3 12,5 7 29,17 1 4,17 2 8,33 24
Teknik Bilimler MYO 3 3,3 4 4,4 21 23,08 63 69,23 91
Tıp Fakültesi 214 29,56 63 8,7 44 6,08 32 4,42 371 51,24 724
Turizm Fakültesi 7 20 9 25,71 10 28,57 4 11,43 5 14,29 35
Uygulamalı Bilimler Fakültesi 4 12,12 8 24,24 12 36,36 6 18,18 3 9,09 33
Yabancı Diller Yüksekokulu 3 13,64 19 86,36 22
Ziraat Fakültesi 4444 10 10 36 36 1 1 9 9 100
Toplam 470 17,78 264 9,98 533 20,16 632 23,9 745 28,18 2.644

Birim Profesör % % % % %Doçent Dr. Öğr. 
Üyesi Öğr.Gör. Araş.Gör. Toplam

4.1.4. 2018-2019 Eğitim Öğretim Dönemi Akademik Personel Başına Düşen Öğrenci Sayısı Dağılımı
Tablo 23. 

4.1.5. Yabancı Uyruklu Akademik Personel Sayısı
Tablo 24. 

Yazılımın Kullanım AmacıYazılım Adı Adet / Kullanıcı Sayısı Yazılımın Kullanım AmacıÖğrenci Sayısı Akademik Personel Sayısı Akademik Personel Başına 
Düşen Öğrenci Sayısı

77.263 2.644 29,22

Yazılımın Kullanım AmacıYazılım Adı Adet / Kullanıcı Sayısı Yazılımın Kullanım AmacıÜnvan

Toplam

Uyruğu Çalıştığı Bölüm Kişi Sayısı

Profesör Azerbaycan 
Azerbaycan

Ziraat Fakültesi  
Güzel Sanatlar Fakültesi

Dr. Öğretim Üyesi

Bosna Hersek 
Ukrayna 

ABD 
Azerbaycan 
Kazakistan

Fen Fakültesi
Fen Fakültesi

Mühendislik Fakültesi
Konservatuvar

Güzel Sanatlar Fakültesi
İlahiyat Fakültesi
İlahiyat Fakültesi
Turizm Fakültesi
Turizm Fakültesi

Rektörlük
Konservatuvar
Konservatuvar
Konservatuvar
Konservatuvar
Konservatuvar
Konservatuvar

Yabancı Diller Y.O
Yabancı Diller Y.O
Yabancı Diller Y.O
Yabancı Diller Y.O
Yabancı Diller Y.O 

Tıp Fakültesi
Tıp Fakültesi

Serik Gülsün-Süleyman Süral MYO
Serik Gülsün-Süleyman Süral MYO

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Edebiyat Fakültesi
Edebiyat Fakültesi

Akdeniz Uygarlıkları Araştırma Enstitüsü
Akdeniz Uygarlıkları Araştırma Enstitüsü

Diş Hekimliği
Diş Hekimliği

Öğretim Görevlisi

Suriye
Suriye

Sırbistan
İspanyol

Rus
Rus

Azerbaycan
Azerbaycan
Azerbaycan
Azerbaycan

Moldova
Rus

Ukrayna
Rus

İngiltere
Özbekistan

İran
Azerbaycan
Azerbaycan
Azerbaycan

Japon
Bosna Hersek

Almanya
İngiltere
Almanya
Almanya

Rus

2

5

27

34

Araştırma Görevlisi
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4.1.6. Yurtiçi Üniversitelerde Öğretim Elemanı Hareketliliği
a) ÖYP Programı Çerçevesinde Başka Üniversitelere Gönderilen Araştırma Görevlisi 
Sayısal Bilgileri ve Görev Yaptıkları Birimler

Tablo 25.

b)  2547 Sayılı Kanunun 35.maddesi Çerçevesinde Giden/Gelen Araştırma Görevlisi 
Sayısal Bilgileri ve Görev Yaptıkları Birimler

Tablo 26.

c) 2547 Sayılı Kanunun 38.Maddesi Çerçevesinde Başka Kurumlarda Görevlendirilen                
        Öğretim Elemanlarının Unvanları/Sayıları/Gittikleri Kurumlar/Kadrolarının Bulunduğu Birim

Tablo 27.

Görev Yaptığı Birim

Toplam

Eğitimi Kişi Sayısı

2

2

1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Doktora

Doktora

Doktora

İlahiyat Fakültesi Yüksek Lisans

Mühendislik Fakültesi

5

10

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Gelen Araştırma Görevlisi Giden Araştırma Görevlisi

Görev Yaptığı Birim Kişi Sayısı Görev Yaptığı Birim Kişi Sayısı

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 3
3

Edebiyat Fakültesi 2
Fen Bilimleri Enstitüsü

Güzel Sanatlar Enstitüsü 1
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 25

Sosyal Bilimler Enstitüsü
Toplam Toplam57 2

25

Görevlendirildiği Kurum Unvanı Kişi SayısıGörev Yaptığı Birim

Sağlık Bakanlığı Antalya 
Kepez Devlet Hastanesi

2 Doktor Öğretim Üyesi
1 Doçent Diş Hekimliği Fakültesi 3

2Bilim Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı

1 Doçent
1 Öğretim Görevlisi

Uygulamalı Bilimler Fakültesi
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

1Hamburg Başkonsolosluğu Doktor Öğretim Üyesi Edebiyat Fakültesi

Bahçeşehir Üniversitesi Doktor Öğretim Üyesi Edebiyat Fakültesi 1

1Moskova Büyükelçiliği Doçent Eğitim Fakültesi

1Gençlik ve Spor Bakanlığı Öğretim Görevlisi Kumluca Meslek Yüksekokulu

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı Öğretim Görevlisi Rektörlük 1

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Profesör Eğitim Fakültesi 1

Antalya Bilim Üniversitesi
2 Doçent
2 Dr. Öğr. Üyesi
1 Öğretim Görevlisi

Eğitim Fakültesi
Edebiyat Fakültesi 5

Toplam 16
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d) 2547 Sayılı Kanunun 40.Maddesi Çerçevesinde Gelen Öğretim Elemanları
Tablo 28.

e) 2547 Sayılı Kanunun 40.Maddesi Çerçevesinde Giden Öğretim
Tablo 29.

Unvanı Görev Yaptığı Birim Kişi Sayısı

Genel Toplam 9

Geldiği Kurum

Prof. Dr. Antalya Bilim Üniversitesi Akdeniz Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 1

Öğr. Gör. Akev Üniversitesi Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi 1

Doç. Dr. Selçuk Üniversitesi Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fak. 1

Prof. Dr. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 1

Doç. Dr. Dicle Üniversitesi Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi 1

Dr. Öğr. Üyesi Hasan Kalyoncu Üniversitesi Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi 1

Prof. Dr. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 1

Prof. Dr. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Akdeniz Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü 1

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Akdeniz Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 1

Unvanı Görev Yaptığı Birim Kişi SayısıGittiği Kurum

Dr. Öğr. Üyesi Hukuk Fakültesi Antalya Bilim Üniversitesi 1

Doç. Dr. Mimarlık Fakültesi Antalya Bilim Üniversitesi 1

Doç. Dr. Mühendislik Fakültesi Antalya Bilim Üniversitesi 1

Prof. Dr. Uygulamalı Bilimler Fakültesi Antalya Bilim Üniversitesi 1

Prof. Dr. İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi Antalya Bilim Üniversitesi 1

Doç. Dr. İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi Antalya Bilim Üniversitesi 1

Öğr. Gör. Turizm Fakültesi Antalya Bilim Üniversitesi 1

Prof. Dr. Ziraat Fakültesi Antalya Bilim Üniversitesi 1

Öğr. Gör. Atatürk İlkeleri Ve İnkılap Tarihi AUM Akev Üniversitesi 1

Prof. Dr. Hukuk Fakültesi Antalya Bilim Üniversitesi 1

Prof. Dr. Uygulamalı Bilimler Fakültesi Antalya Bilim Üniversitesi 1

Öğr. Gör. Enformatik Bölüm Başkanlığı Akev Üniversitesi 1

Öğr. Gör. Türk Dili Bölüm Başkanlığı Akev Üniversitesi 1

Doç. Dr. Mühendislik Fakültesi Antalya Bilim Üniversitesi 1

Doç. Dr. Mühendislik Fakültesi Antalya Bilim Üniversitesi 1

Doç. Dr. Mühendislik Fakültesi Antalya Bilim Üniversitesi 1

Prof. Dr. Hukuk Fakültesi Antalya Bilim Üniversitesi 1

Dr. Öğr. Üyesi Hukuk Fakültesi Antalya Bilim Üniversitesi 1

Doç. Dr. Hukuk Fakültesi Antalya Bilim Üniversitesi 1

Doç. Dr. Mühendislik Fakültesi Antalya Bilim Üniversitesi 1

Doç. Dr. Mühendislik Fakültesi Antalya Bilim Üniversitesi 1

Doç. Dr. Mühendislik Fakültesi Antalya Bilim Üniversitesi 1

Doç. Dr. Mühendislik Fakültesi Antalya Bilim Üniversitesi 1

Dr. Öğr. Üyesi Mühendislik Fakültesi Antalya Bilim Üniversitesi 1

Prof. Dr. İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi Antalya Bilim Üniversitesi 1

Dr. Öğr. Üyesi Hukuk Fakültesi Antalya Bilim Üniversitesi 1

Prof. Dr. Hukuk Fakültesi Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 1

Doç. Dr. Edebiyat Fakültesi Erciyes Üniversitesi 1

Doç. Dr. Güzel Sanatlar Fakültesi Süleyman Demirel Üniversitesi 1

Dr. Öğr. Üyesi Güzel Sanatlar Fakültesi Süleyman Demirel Üniversitesi 1
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4.1.7. 2017-2018 Yılları Unvanlar (Dolu Kadro) Bazında Akademik Personel Sayıları Artış/Azalış 
Oranları

Tablo 30.

Dr. Öğr. Üyesi Hukuk Fakültesi Özyeğin Üniversitesi 1

Dr. Öğr. Üyesi Mimarlık Fakültesi Gazi Üniversitesi 1

Prof.Dr. Fen Fakültesi Erciyes Üniversitesi 1

Prof.Dr. Fen Fakültesi Erciyes Üniversitesi 1

Dr.Öğr. Üyesi Hukuk Fakültesi Süleyman Demirel Üniversitesi 1

Dr.Öğr. Üyesi Hukuk Fakültesi Süleyman Demirel Üniversitesi 1

Doç. Dr. Hukuk Fakültesi Çağ Üniversitesi 1

Prof. Dr. Hukuk Fakültesi Yeditepe Üniversitesi 1

Öğr. Gör. Teknik Bilimler MYO Burdur/ Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 1

Dr. Öğr. Üyesi Kemer Denizcilik Fakültesi Burdur/ Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 1

Dr. Öğr. Üyesi Hukuk Fakültesi Hasan Kalyoncu Üniversitesi 1

Prof. Dr. Eğitim Fakültesi Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 1

Prof. Dr. Eğitim Fakültesi Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 1

Prof. Dr. Antalya Devlet Konservatuvarı Çukurova Üniversitesi 1

Prof. Dr. Antalya Devlet Konservatuvarı Anadolu Üniversitesi 1

Dr. Öğr. Üyesi Edebiyat Fakültesi Sakarya Üniversitesi 1

Dr. Öğr. Üyesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Burdur / Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 1

Giden Toplam 47

Unvanı Görev Yaptığı Birim Kişi SayısıGittiği Kurum

Sınıfı Unvanı 
Dolu Kadro

2017 2018 Artı/Azalış (%)

Öğretim Üyeleri Sınıfı
Profesör
Doçent
Dr. Öğretim Üyesi

438
228
500

470
264
533

  0,09 Artış

  0,02 ArtışÖğretim Görevlileri Sınıfı Öğretim Görevlisi 617 632

  0,05 AzalışAraştırma Görevlileri Sınıfı Araştırma Görevlisi 781 745

Genel Toplam 2.564 2.644  0,03 Artış

4.2. İDARİ PERSONEL
4.2.1. İdari Personelin Hizmet Sınıfına Göre Dağılımı

Tablo 31.

79,30Genel İdari Hizmetler Sınıfı 754 197 951

 74,00Sağlık Hizmetleri Sınıfı 729 256 985

75,00Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 3 1 4

80,00Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 4 1 5

100,00Din Hizmetleri Sınıfı 1 10

76,00Yardımcı Hizmetli Sınıfı 139 18344

76,80Toplam 1.799 2.341542

79,70Teknik Hizmetler Sınıfı 169 43 212

Hizmet Sınıfı Dolu Kadro Boş Kadro Toplam Dolu Kadro Bazında 
(%) Durumu
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4.2.2. İdari Personelin Birimler Bazında Hizmet Sınıflarına Göre Sayısal/Yüzdelik Dağılımı
Tablo 32.

Kumluca MYO 6 66,67 11 22 921

Kumluca Sağlık Bilimleri Fakültesi 2 100 2

Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı 8 57,14 36 7,1 145 1

Manavgat Sosyal ve Beşeri 
Bilimler Fakültesi 2 100 2

Prof. Dr. Tuncer KARPUZOĞLU 
Organ Nakli Enstitüsü 1 100 1

Manavgat MYO 10 83,33 17 122

Manavgat Turizm Fakültesi 1 20 20 3 60 51

Mimarlık Fakültesi 7 100 7

Mühendislik Fakültesi 18 72 16 12 254 3

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 18 90 5 5 201 1

Personel Daire Başkanlığı 45 93,75 6,3 483

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 5 83,33 17 61

BİRİM GİH % % % % % % %SHS THS EÖHS AHS DHS YHS Toplam

Adalet Meslek Yüksekokulu 3 100 3

Göynük Mutfak Sanatları MYO 2 100 2

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 7 100 7

Demre Dr. Hasan Ünal MYO 1 100 1

Akdeniz Uygarlıkları Araştırma 
Enstitüsü 2 100 2

Antalya Devlet Konservatuvarı 4 57,14 43 73

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 3 21,43 1411 79

Diş Hekimliği Fakültesi 11 55 7 35 1 5 1 5 20

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 90 30,3 179 60 17 5,7 11 3,7 297

Edebiyat Fakültesi 14 87,5 1 6,3 1 6,3 16

Eğitim Fakültesi 14 87,5 6,3 6,31 161

Fen Fakültesi 13 61,9 9,5 296 212

Finike Meslek Yüksekokulu 6 100 6

Elmalı Meslek Yüksekokulu 9 90 10 101

Fen Bilimleri Enstitüsü 5 100 5

Genel Sekreterlik 39 81,25 8 17 1 2,1 48

Güzel Sanatlar Enstitüsü 1 50 1 250

Güzel Sanatlar Enstitüsü 11 73,33 3 1520 1 6,7

Hastane 65 10,32 521 83 18 2,9 1 0,2 25 4 630

Hemşirelik Fakültesi 6 85,71 1 14 7

Hukuk Fakültesi 13 86,67 2 13 15

Hukuk Müşavirliği 3 42,86 4 757

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 75 85,23 4 4,6 9 10 88

İktisadi ve İdari Bilimler Fak. 15 71,43 6 29 21

İlahiyat Fakültesi 6 100 6

İletişim Fakültesi 9 81,82 18 112

Korkuteli MYO 7 70 30 103
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Serik İşletme Fakültesi 2 100 2

Sosyal Bilimler MYO 9 64,29 7,11 294 14

Spor Bilimleri Fakültesi 11 61,11 112 285 18

Strateji Gel. Daire Başkanlığı 16 94,12 5,91 17

Su Ürünleri Fakültesi 11 68,75 6,31 2 13 132 16

Teknik Bilimler Yüksekokulu 12 32,43 21 57 114 37

Tıp Fakültesi 17 77,27 9,12 143 22

Turizm Fakültesi 10 76,92 1 7,7 152 13

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 7 70 303 10

Yabancı Diller Yüksekokulu 7 87,5 131 8

Ziraat Fakültesi 25 60,98 2,41 229 156 41

Toplam 1.799

Serik Gülsün-Süleyman Süral MYO 6 75 131 13 81

Sağlık Bilimleri Fakültesi 3 50 17 33 621

Sağlık Hizmetleri MYO 8 88,89 11 91

Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı 38 48,72 22 5,14 7817 19 24

Sosyal Bilimler Enstitüsü 10 90,91 9,1 111

Yapı İşleri ve Teknik Daire 
Başkanlığı 5 9,8 88 21 5145

754 41,91 729 41 169 9,4 3 0,2 4 0,2 1 0,1 139 7,7

BİRİM GİH % % % % % % %SHS THS EÖHS AHS DHS YHS Toplam

4.2.3. İdari Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı
Tablo 33.

4.2.4. İdari Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı
Tablo 34.

4.2.5. 2018-2019 Eğitim Öğretim Dönemi İdari Personel Başına Düşen Öğrenci Sayısı
Tablo 35.

4.2.6. 2017-2018 Yılları İdari Personelin (Dolu Kadro) Hizmet Sınıfı Bazında Artış/Azalış Oranları
Tablo 36.

Sınıfı İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.Lisans  Doktora Toplam

Kişi Sayısı 107 211 313 1.014 147 7 1.799

(%) 5,95 11,73 17,40 56,36 8,17 0,39 100

Sınıfı 1-3 yıl 4-6 yıl 7-10 yıl 11-15 yıl 16-20 yıl 21 yıl üzeri Toplam

Kişi Sayısı 59 102 203 337 357 741 1.799

(%) 3,28 5,67 11,28 18,73 19,84 41,19 100,00

Sınıfı 1-3 yıl 4-6 yıl 11-15 yıl 16-20 yıl 21 yıl üzeri Toplam

77.263 1.799 42,95

Öğrenci Sayısı İdari Personel Sayısı İdari Personel Başına Düşen Öğrenci Sayısı

Hizmet Sınıfı 2017 2018 Artış/Azalış (%)
Genel İdari Hizmetler Sınıfı 751 754 0,40 Artış
Sağlık Hizmetleri Sınıfı 755 729 3,44 Azalış
Teknik Hizmetler Sınıfı 166 169 1,81 Artış

Yardımcı Hizmetli Sınıf 148 139 6,08 Azalış

Toplam 1.828 1.799 1,59 Azalış

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 3 3
Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 4 4
Din Hizmetleri Sınıfı 1 1



 I- GENEL BİLGİLER

2018 Yılı İdare Faaliyet Raporu 26

4.3. DİĞER PERSONEL
4.3.1. Diğer Personelin İstihdam Şekline Göre Dağılımı

Tablo 37.
İstihdam Şekli Dolu Boş Toplam Dolu Kadro Bazında Yüzdelik Durumu (%)

Sözleşmeli Personel 
(657 4/B) 353 131 484 62,89

Sürekli İşçi 2.262 14 2.276 99,38

Geçici (Vizeli) İşçi 41 410 100,00

4.3.2. 657 Sayılı 4/B Maddesi Kapsamında Çalışan Kadrolu İdari Personelin Unvan 
Bazında Dağılımı

Tablo 38.

4.3.3. 2017-2018 Yılları Diğer Personelin (Dolu Kadro) İstihdam Şekli Bazında Artış/Azalış  
        Oranları

Tablo 39.

Merkez/Döner Sermaye Toplam 
Sayı ÇözümleyiciHemşire Büro 

Personeli
Sağlık 

Teknikeri
Diğer Sağlık 

Personeli
Gemici

Merkez Bütçe 347 267 1 7 40 29 3

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 3 0 0 1 1 1 0

Toplam 350 267 1 8 41 30 3

İstihdam Şekli 2017 2018 Artış/Azalış (%)

Sözleşmeli Personel (657 4/B) 140 350 150,00 Artış

Sürekli İşçi 54 2.262 4.088,89 Artış

Geçici (Vizeli) İşçi 44 41 6,82 Azalış
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5.SUNULAN HİZMETLER
5.1.EĞİTİM ÖĞRETİM HİZMETLERİ

2017-2018 Eğitim Öğretim dönemine ait öğrenci sayılarımız, eğitim öğretim alanlarımız ve diğer bilgiler aşağıdaki tab-
lolarda ayrıntılı olarak verilmiştir.

5.1.1. A.Ü. Eğitim Alanları ve Derslikler
Tablo 40. A.Ü. Derslikleri Sayısal Dağılımı

5.1.2. A.Ü. Örgün ve İkinci Öğretimde Öğrenim Gören Öğrenci Sayıları
a. A.Ü. Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksek Okulları Örgün ve İkinci Öğretimde Öğrenim
Göre Öğrenci Sayıları

2017-2018 eğitim öğretim döneminde 66.005 olan Fakülte, Yüksekokul ve MYO öğrenci sayısı toplamımız 2018-2019 
eğitim öğretim döneminde 71.107’ye çıkarak yaklaşık %8 artış göstermiştir. Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksek Okulları 
örgün ve ikinci öğretimde öğrenim gören öğrenci sayıları aşağıdaki tabloda ayrıntılı olarak gösterilmiştir.

Tablo 41. 

Eğitim Alanı Amfi (Adet) Sınıf(Adet) Toplam (Adet)

0–50 Kişilik 1 311 312

51–75 Kişilik 7 172 179

76–100 Kişilik 13 (3 Stüdyo - 10 Amfi) 152 165

101–150 Kişilik 27 (5 Stüdyo - 22 Amfi) 32 59

151–250 Kişilik 18 2 20

251–Üzeri Kişilik 11 48 59

Toplam 77 717 794

Örgün Öğretim İkinci Öğretim Uzaktan Öğretim

Toplam 49.438 280

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Öğrenci Sayısı

8.752Fakülteler 29.752

Yüksekokullar 162

Meslek Yüksekokulları 19.524 12.637 138

21.389

b. A.Ü. Enstitülerinde Öğrenim Gören Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ Tezsiz) ve Doktora 
Programlarına Göre Dağılımı

2017-2018 eğitim öğretim döneminde 6.979 olan Enstitüler öğrenci sayısı toplamımız 2018-2019 eğitim öğretim döne-
minde 6.298’e düşerek yaklaşık %10 azalış göstermiştir. Enstitülerimizde öğrenim gören öğrenci sayıları aşağıdaki tabloda 
ayrıntılı olarak gösterilmiştir.

Tablo 42. 

Enstitü Adı
Yüksek Lisans Yapan Sayısı Doktora Yapan Sayısı Toplam

Tezli Tezsiz Uzaktan Eğitim

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2.146 352 72 495 3.065

Toplam 4.354 549 281 1.114 6.298

Fen Bilimleri Enstitüsü 941 121 209 359 1.630

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 393 194 587

Akdeniz Uygarlıkları Araştırma 94 17 111
Prof. Dr. Tuncer Karpuzoğlu Organ 
Nakli Ens. 6 6

Güzel Sanatlar Enstitüsü 218 5 223

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 562 38 67676
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c. A.Ü. Çok disiplinli Lisans ve Doktora Programları
Tablo 43.

d. A.Ü. Eğitim Öğretim Programları ve Öğrenci Sayıları
Tablo 44. 

e. A.Ü. Lisansüstü Düzeyde Ortak Programları
Tablo 45.

f. A.Ü. Yabancı Dilde Eğitim Veren Programlar (%100)
Tablo 46.

g. A.Ü. Yabancı Dilde Eğitim Veren Programlar (En az %30)
Tablo 47.

Programın AdıEnstitü Adı Programa Kayıtlı Yüksek 
Lisans Öğrenci Sayısı

Programa Kayıtlı Doktora
Öğrenci Sayısı

Toplam

Sosyal Bilimler Enstitüsü Kadın Çalışmaları ve Toplumsal Cinsiyet

Uzaktan Algılama ve Coğrafi Bilgi SistemleriFen Bilimleri Enstitüsü 46

46

10

10

Program Adı Program Sayısı Kayıtlı Öğrenci Sayısı

Örgün Eğitim Kapsamlı Lisansüstü 248 6.017

Örgün Eğitim Kapsamlı Lisans 104 29.752

Uzaktan Eğitim

281Uzaktan Eğitim Lisansüstü 2

İkinci Eğitim Lisans 22 8.752

Yabancı Dilde Eğitim Veren Program (%100) 5 1.967

Yabancı Dilde Eğitim Veren Program (en az %30) 7 4.318

Program Adı Kayıtlı Öğrenci Sayısı

İnşaat Mühendisliği Doktora 27

Ortodonti Doktora 7

Çevre Mühendisliği Doktora

Toplam

20

54

Program Adı Kayıtlı Öğrenci Sayısı

Turizm İşletmeciliği 287

Bilgisayar Mühendisliği 251

Alman Dili ve Edebiyatı 435

İngiliz Dili ve Edebiyatı(İÖ) 435

İngiliz Dili ve Edebiyatı 559

Toplam 1.967

Program Adı Kayıtlı Öğrenci Sayısı

Çevre Mühendisliği  (İngilizce) 842

İlahiyat (Arapça) 1.040

Toplam 4.318

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) 1.077

Turizm İşletmeciliği (İngilizce) 287

Gerantoloji (İngilizce) 279

Tarımsal Biyoteknoloji (İngilizce) 105

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) (İngilizce) 688
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b. A.Ü. 2014-2019 Yılları Arası Eğitim-Öğretim Döneminde A.Ü. YKS Kontenjanları ile 
Yerleşen Öğrenci Sayıları 

Tablo 49.

5.1.4. A.Ü. Son Beş Yıllık Uluslararası Öğrenci Bilgileri
Tablo 50. 

5.1.5. A.Ü. Öğrencileri Gelen/Giden Yatay Geçiş Bilgileri
a.2018-2019 Eğitim Öğretim Döneminde Diğer Üniversitelerden AÜ’ne Yatay Geçiş Yapan 
Öğrenci Sayıları

Tablo 51.

5.1.3. AÜ 2017-2018 ve 2018-2019 Eğitim Öğretim Dönemi Öğrenci Sayılarına Genel 
Bakış

a. A.Ü. 2017-2018 ve 2018-2019 Eğitim Öğretim Dönemi Öğrenci Sayıları ve Artış
Azalış Oranı

Tablo 48.
Artış/Azalış (%)2017-2018 Eğitim Öğretim 

Dönemi Öğrenci Sayıları
2018-2019 Eğitim Öğretim 
Dönemi Öğrenci Sayıları

Fakülteler 38.504 10 Artış34.805

Meslek Yüksekokulları 32.299 8 Artış29.836

Enstitüler 6.298 10 Azalış6.979

Toplam 77.263 6 Artış72.984

Yüksekokullar 1621.364 88 Azalış

Yıllar 2014-2015 2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019

YKS Kontenjanı 14.403 14.071 15.071 15.572 14.921

YKS Sonucu Yerleşen 14.324 14.089 14.914 12.749 14.733

Kontenjan Doluluk Oranı % 99 99 9982100

Eğitim Öğretim Dönemi Kız Öğrenci Erkek Öğrenci Toplam

2014-2015 147 389242

2015-2016 211 587376

2016-2017 214 376162

2017-2018 381 604223

2018-2019 268 450182

Geçiş Yaptığı Üniversite Türü Yatay Geçiş ile Gelen Öğrenci Sayısı

Devlet Üniversiteleri 1.266

Toplam 1.338

Vakıf Üniversiteleri 65

Yurtdışı Üniversiteleri 7
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b. 2018-2019 Eğitim Öğretim Döneminde AÜ’den Diğer Üniversitelere Yatay Geçiş Yapan 
Öğrenci Sayıları

Tablo 52.

5.1.6. YKS’ da Başarı Sıralaması ilk 50.000 Olan Öğrenciler Arasında Akdeniz Üniversitesi 
Tercih Bilgileri

Tablo 53. 

5.1.7. A.Ü. Mezun Öğrenci Bilgileri
Tablo 54. 

a.Eğitim Öğretim Yıllarına Göre (AKUZEM)’e Kayıtlı Tezsiz Yüksek Ön Lisans Öğrenci 
Sayıları

Tablo 55. 

Geçiş Yaptığı Üniversite Türü Yatay Geçiş ile Giden Öğrenci Sayısı

Devlet Üniversiteleri 440

Toplam 445

Vakıf Üniversiteleri 5

Yurtdışı Üniversiteleri

2013-2014 2014-2015 2015-2016 2016-2017 2017-2018

Fakülteler 4.020 4.732 3.372 4.787 4.025

Meslek Yüksek Okulları 3.623 5267 3.517 4.549 3.846

Yüksekokullar 598 524 569 237 253

Enstitüler 349 296 398 527 568

Toplam 8.589 10.819 7.856 10.100 8.692

5. 1. 8. A.Ü. Uzaktan Eğitim AUM (AKUZEM)Tarafından verilen Eğitim-Öğretim Hizmeti
Ulusal ve uluslararası düzeyde kamu ve özel kurum ve kuruluşlar ile sivil toplum kuruluşlarının ihtiyaç duyacakları alan-

lara yönelik ortak uzaktan eğitim sertifika, ön lisans, lisans ve lisansüstü programlar düzenlemek ve Uzaktan eğitim kapsa-
mında ön lisans, lisans, lisans tamamlama, lisansüstü programlar ile kurs, seminer ve sertifika programlarını internet tabanlı 
uzaktan eğitim yöntemiyle yürütmek; bu kapsamda, ders yükleme, sanal sınıf, beyaz tahta, çevrimiçi sınav vb. uzaktan 
eğitim uygulamalarında bulunmak görevlerini yürüten AKUZEM tarafından verilen eğitim ve öğretim hizmetine ilişkin veriler 
aşağıdaki tablolarda yer almaktadır.

Enstitü Adı Ana Bilim Dalı 2016 2017 2018

Fen Bilimleri Enstitüsü Tarım Ekonomisi 211 208 305

Toplam 211 221 331

Sosyal Bilimler Enstitüsü Yönetim ve Siyaset 13 26

Eğitim-Öğretim Dönemi Öğrenci Sayısı

2014-2015 1.980

2015-2016 1.542

2016-2017 1.734

2017-2018 2.361

2018-2019 2.036
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b. Eğitim Öğretim Yıllarına Göre (AKUZEM) Ön Lisans Programlarında Öğrenim Gören Kayıtlı 
Öğrenci Sayıları

Tablo 56. 

c. Eğitim Öğretim Yıllarına Göre (AKUZEM) Ön Lisans Programlarından Mezun Öğrenci Sayıları 
Tablo 57. 

Eğitim Öğretim Yılı
Programın Adı

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Turizm ve Otel İşletmeciliği

2014-2015 10 155

2015-2016 4 61

2016-2017 3 85

2017-2018 2 56

2018-2019 128

Toplam 48510

Eğitim Öğretim Yılı
Programın Adı

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Turizm ve Otel İşletmeciliği

2013-2014 13 6

Toplam 20 47

2014-2015 6 10

2015-2016 1 19

2016-2017  

2017-2018 12

d. 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Akademik Takvimi
Tezsiz Yüksek Lisans :  http://akuzem.akdeniz.edu.tr/_dinamik/96/1467.pdf
Ön Lisans       :  ftp://ftp.akdeniz.edu.tr/akuzem/genel/akademik_takvim/on_lisans.pdf

5.1.9. A.Ü. 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Akademik Takvimi
Üniversitemiz 2018-2019 Eğitim Öğretim Dönemi akademik takvimi aşağıdaki linkte mevcuttur.
•  http://oidb.akdeniz.edu.tr/2018-2019-egitim-ogretim-yili-akademik-takvimi/
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5. 2. A.Ü. ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME HİZMETLERİ
 Üniversitemizin aşağıda yayınlanan bilgilerin tamamı 31.12.2018 tarihi itibari ile Akdeniz Üniversitesi Akademik Veri 
Yönetimi Sistemi(AVESİS)’nden alınmıştır. AVESİS’de bulunan bilgiler öğretim elemanlarının kontrolleri altında ve güncelle-
nebilir bir yapıdadır. Bu itibar ile aşağıdaki bilgilerde 31.12.2018 tarihine kadar akademik personelimizin AVESİS sistemine 
girdiği bilgileri içermektedir. Üniversitemiz sisteme Ocak-2014 tarihinde geçmiştir ve veri girişleri devam etmektedir.

5.2.1 A.Ü Bilimsel Yayınlar
a. A.Ü Yıllara Göre Yayın Dağılımı
Tablo 58. 

b. A.Ü. Yayınları Alanlarına Göre Dağılımı
Tablo 59. 

Yıl
ISI 

Dergilerinde 
Makale

Diğer 
Dergilerde 

Makale
Kitap Kitapta 

Bölüm Bildiri Ansiklopedi 
Konusu Diğer Toplam

Geçmiş 8.444 7.153 549 1.064 16.225 67 861 34.393

2015 1.196 1.292 95 278 2.970 20 103 5.963

2017 865 1.526 112 331 3.746 11 60 6.674

302018 737 850 87 212 1797 1 3.717

2014 1.131 1.017 74 159 2.635 118 5.145

2016 1.037 1.395 137 289 3.059 84 6.042

Toplam 13.427 13.250 2.344 30.438 99 61.9891.054 1.260

Alan
ISI 

Dergilerinde 
Makale

Diğer 
Dergilerde 

Makale
Kitap Kitapta 

Bölüm Bildiri Ansiklopedi 
Konusu Diğer Toplam

Bilgisayar Bilimi 37 38 12 6 2136 231

Bitki & Hayvan Bilimi 409 238 53 64 692 1.456

Biyoloji & Biyokimya 438 82 8 33 419 980

Çevre/Ekoloji 252 169 10 36 1.102 1.569

Çok Disiplinli 354 113 8 46 973 1.494

Ekonomi & İşletme 100 530 46 99 862 1637

Matematik 391 173 23 7 376 970

Mikrobiyoloji 205 30 3 18 386 642

Moleküler Biyoloji & Genetik 373 38 11 9 492 923

Mühendislik 957 426 24 18 2.379 3.804

Psikoloji 26 64 5 18 151 264

Nörobilim & Davranış 273 63 1 1 170 508

Psikiyatri 68 60 4 152 284

Farmakoloji & Toksikoloji 165 12 1 1 132 311

Fizik 302 35 1 4 197 539

İmmünoloji 51 2 2 23 1 79

Kimya 419 16 8 262 1 706

Klinik Tıp 4.471 1.093 27 262 8.709 14.5642

Malzeme Bilimi 86 13 127 226

Sanat & Beşeri Bilimler 33 303 45 75 521 99114

Sosyal Bilimler, Genel 381 2.730 394 743 3.629 7.94366

Tarım Bilimleri 1.570 898 47 41 3207 231

Yerbilimi 96 44 7 7 520 674

Temel Bilimler, Genel 558 74 4 20 948 1604

Uzay Bilim 82 6 1 65 154

Diğer 983 657 48 113 2.940 4.7454

Toplam 13.080 7.907 778 1.636 29.570 53.06190
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d. A.Ü. Akademik Personeli Bilimsel Dergilerdeki Görev Dağılımı
Tablo 61. A.Ü. Akademik Personelinin Ulusal Bilim Dergilerindeki Görev Dağılımı

e. Bilimsel Hakemliklerin Yıllara Göre Dağılımı
Tablo 63. 

Tablo 62. A.Ü. Akademik Personelinin Uluslararası Bilim Dergilerindeki Görev Dağılımı

c. A.Ü.2018 Yılı Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri
Enstitülerden alınan verilere göre 2015 yılında 123, 2016 yılında 129, 2017 yılında 183 ve 2018 yılında 224 tez yayına 

dönüşmüştür. Aşağıda enstitüler bazında tez sayılarını göstermektedir. Tez sayıları Stratejik Plan izleme ve Değerlendirme 
Raporları ile enstitülerden derlenmiştir. Yayına dönüşen tez sayıları ise birim faaliyet raporlarından alınmıştır.

Tablo 60. 

Enstitüler
Yüksek 
Lisans 

Tez Sayısı

Doktora 
Tez 

Sayısı

Tez Sayısı 
Toplam

Yayına 
Dönüşen 
(Yüksek 
Lisans) 

Yayına 
Dönüşen 
(Doktora)

Yayına 
Dönüşen 
(Toplam)

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 55 2 57 49 1 50

Fen Bilimleri Enstitüsü 294 43 337 140 31 171

Toplam 679 110 789 192 32 224

Sosyal Bilimler Enstitüsü 240 41 281 3 3

Akdeniz Uygarlıkları Enstitüsü 4 4

Güzel Sanatlar Enstitüsü 22 1 23

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 64 23 87

Geçmiş 5 137 67 1 259 57 255 781

2016 12 16 2 22 10 28 90

2014 2 22 28 65 22 67 206

2017 2 15 17 22 12 16 84

2018 1 10 9 16 6 8 50

Toplam 10 215 157 3 419 125 413 1.342

2015 19 20 35 18 39 131

Ulusal Baş Editör Editör Yrd. Editör Özel S.
Editörü

Yayın K.
Üyesi

Değerlendirme
K.Üyesi

Danışma
K.Üyesi Toplam

Geçmiş 10 208 67 8 162 79 119 653

2017 4 19 13 1 34 26 16 113

2018 1 10 7 11 11 2 42

Toplam 28 396 140 14 327 183 235 1.323

Ulusal Baş Editör Editör Yrd. Editör Özel S.
Editörü

Yayın K.
Üyesi

Değerlendirme
K.Üyesi

Danışma
K.Üyesi Toplam

2014 5 68 25 50 30 47 2272

2015 3 50 12 34 20 31 1511

2016 5 41 16 36 17 20 1372

Geçmiş 2014 2015 2016 2017 2018 Toplam

Ulusal 1.034 272 323 257 283 223 2.392

Uluslararası 1.876 692 767 881 846 657 5.719

Toplam 2.910 964 1.090 1.138 1.129 880 8.111
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f. A.Ü. Akademik Personelinin ISI İndekslerine Giren Dergilerdeki Görevlerin Dağılımı
Tablo 64.

a. A.Ü. Yıllara Göre Proje Dağılımı
Tablo 65.

Antalya Sağlık Yüksekokulu 4 4

Fen Fakültesi 9 1 2 8 20

Güzel Sanatlar Fakültesi 7 12 19

Fakülte/Birim Editör Yrd. Editör
Özel

S.Editörü
Yayın 

K.Üyesi
Değerlendirme

K.Üyesi
Danışma
K.Üyesi Toplam

Diş Hekimliği Fakültesi 35 35

Edebiyat Fakültesi 12 19 343

Eğitim Fakültesi 3 3

Mimarlık Fakültesi 3 3

Mühendislik Fakültesi 17 1 8 3 29

Tıp Fakültesi 66 26 33 17 47 1912

Ziraat Fakültesi 18 4 242

Toplam 110 6 38 61 42 105 362

5.2.2. A.Ü. Bilimsel Projeler
Aşağıdaki tablolarda ve grafiklerde kullanılan kısaltmalar ve açılımları

½    TBTK: TÜBİTAK Projesi
½    SANT: Sanayi Tezleri Araştırma Projesi
½     KBDP: Kalkınma Bakanlığı Destekli Proje
½     BAPA: BAP Destekli Araştırma Projesi
½     UKDP: Diğer Ulusal Kurumlarca Desteklenen Projeler
½     ABÇP: Avrupa Birliği Çerçeve Projesi
½     ABDP: Avrupa Birliği Destekli Diğer Projeler
½     UABP: Uluslararası Kurumlarca Bilimsel Araştırma Projesi
½     DGRP: Diğer Projeler

Yıl TBTK SANT KBDP BAPA UKDP ABCP ABDP UABP DGRP Toplam

Geçmiş 695 12 39 869 401 49 108 54 57 3.390

2014 84 3 2 80 27 9 714 10 303

2015 72 5 1 82 35 1 514 3 265

2016 80 7 0 121 23 3 58 8 382

2017 54 0 1 80 9 5 111 5 256

2018 47 01 38 6 0 31 2 150

Toplam 1.032 28 43 1.270 501 67 156 75 85 4.746
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b. A.Ü. Alanlarına Göre Proje Dağılımı
Tablo 66. 

Alan TBTK SANT KBDP BAPA UKDP ABCP ABDP UABP DGRP Toplam

Bilgisayar Bilimi 6 1 152 24

Bitki & Hayvan Bilimi 60 1 1 4 1 7 18543 959

Biyoloji & Biyokimya 34 2 5 1 8433 9

Çevre/Ekoloji 73 2 4 7 6 4 22454 74

Çok Disiplinli 51 4 5 8 1 1 11426 18

Ekonomi & İşletme 23 7 14 5 5 12323 46

Farmakoloji & Toksikoloji 11 2 3017

Fizik 17 2 2 3 3813 1

İmmünoloji 3 1 1 82 1

Kimya 29 6 1 5 10249 12

Klinik Tıp 49 1 2 5 6 12 257171 11

Malzeme Bilimi 7 4 1 1 3723 1

Matematik 8 1 2415

Mikrobiyoloji 6 11 2012

Moleküler Biyoloji & Genetik 69 1 13 12 13558

Mühendislik 165 10 9 134 84 7 418180

Tarım Bilimleri 188 5 7 553 814 9 479190

Nörobilim & Davranış 17 3 3919

Sosyal Bilimler, Genel 75 2 2194 1166 21 423133

Temel Bilimler, Genel 57 2 6 6 13463

Uzay Bilim 16 2 3 232

Yerbilimi 19 1 12 2 1 7338

Diğer 43 6 9 2325 3 6 20085

Psikiyatri 33

Psikoloji 13 1 151

Sanat & Beşeri Bilimler 6 22 41 6 5415

Toplam 1.032 28 43 1.270 501 67 156 75 85 3.257

c. Disiplinler Arası Ortak Proje ve Bilimsel Yayın Sayıları
½ 2017 Disiplinler Arası Ortak Proje (Veri AVES’den 04.01.2018 tarihinde alınmıştır.)     92
½ 2018 Disiplinler Arası Ortak Proje (Veri AVES’den 04.01.2019 tarihinde alınmıştır.)    114
½ 2017 Çok Disiplinli Yayın Sayısı (Veri AVES’den 04.01.2018 tarihinde alınmıştır.)       1.292
½ 2018 Çok Disiplinli Yayın Sayısı (Veri AVES’den 04.01.2019 tarihinde alınmıştır.)       1.494
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d. A.Ü. 2018 Yılı Bilimsel Araştırma Projeleri Sayısal ve Ödenek Bilgileri
Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi’nden ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’ndan alınan verilere göre 2018 yılı bilim-

sel araştırma projeleri sayıları ve ödenek bilgileri aşağıdadır.
Tablo 67. 

2018

Proje 2017 Yılından 
Devreden Proje

Yıl İçinde 
Eklenen Proje Toplam

Yıl İçinde 
Tamamlanan 

Proje

2019 Yılına 
Devreden Proje Toplam Ödenek

DPT 1 1 1 10.000,00 ₺

9.720.562,77 ₺TÜBİTAK 118 41 159 26 133

13.845.718,27 ₺ BAP 666

823

504

551

1.170

1.374

277

304

893

1.070

49.350,00 ₺FARABİ 1 1 1

58.937,61 ₺SANTEZ 2 2 11

580.871,87 ₺MEVLANA 1 1 1

1.486,80 ₺TAGEM 1 1 2 2

0 ₺BAKA 1 1 1

A.B. 32 2 34 0 34 375.419,39 €
15.122,57 $

23.920,00 ₺Gençlik ve Spor 
Bakanlığı Projeleri 2 2 2

BAP Yatırım Projesi

Toplam

1 1 1 5.210.380.00 ₺

5.2.3. A.Ü. Atıflar ve Tanınırlık
a. A.Ü. Yıllara Göre Atıf Dağılımı

Tablo 68. 

b. Öğretim Üyesi Başına Atıf Sayılarının Dağılımı
Tablo 69.

Yıl ISI Dergilerindeki Atıflar Diğer Uluslararası Atıflar Ulusal Atıflar Toplam

Geçmiş 26.759 4.247 1.498 32.504

2014 15.324 1.474 714 17.512

2015 12.886 4.992 740 18.618

2016 11.426 2.180 2.435 16.041

2017 11.939 5.625 630 18.194

2018 6.954 5.892 892 13.738

Toplam 85.288 24.410 6.909 116.607

Ünvan ISI Dergilerindeki Atıflar Diğer Uluslararası Atıflar Ulusal Atıflar Toplam

Prof. Dr. 132,52 39,84 9,68 182,04

Doç. Dr. 40,7 10,19 6,09 56,98

Yrd. Doç. 15,97 3,64 1,06 20,68

Ortalama 3,1 0,11 0,04 3,24
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5.2.4. A.Ü. Patent ve Faydalı Model Sayıları Yıllara Göre Dağılımı
Tablo 70. 

5.2.5. A.Ü. Bilim Ödülleri
a. A.Ü. Ulusal Bilim Ödülleri Dağılımı

Tablo 71. 

b. A.Ü. Uluslararası Bilim Ödülleri Dağılımı
Tablo 72. 

5.2.6. A.Ü. 2018 Yılı Ulusal ve Uluslararası Kongre Katılım Desteği
Tablo 73. 

Geçmiş 145 5 150

Toplam 199 9 208

2014 8 3 11

2016 8 4 12

2017 5 5

2015 16 16

2018 14 14

Yıl Patent Faydalı Model Toplam

Ulusal Proje Ödülü Bil. Çalışma Ödülü Burslar ToplamDiğer Ödüller

Geçmiş 71 601 236 229 1.137

2014 1 74 24 24 123

2015 6 59 16 21 102

2016 6 45 14 11 76

2017 10 31 12 2 55

2018 7 35 8 3 53

Toplam 101 845 310 1.546290

Geçmiş 108 11 42 252 413

2014 13 8 9 30

2015 21 13 12 46

2016 23 1 10 6 40

2017 49 2 21 7 79

2018 27 6 3 36

Toplam 241 14 100 289 644

Uluslararası Proje Ödülü Bil. Çalışma Ödülü Burslar Diğer Ödüller Toplam

Kongre Katılım Desteği

UluslararasıUlusal

Kongre Sayısı Destek Tutarı Kongre Sayısı Destek Tutarı

992.484,35 ₺299 269.966,09 ₺ 184
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5.2.7. A.Ü. Sosyal Sorumluluk Projeleri
Tablo 74. 

Birim Adı Projenin Adı Projenin Kapsamı Başlangıç ve 
Bitiş Tarihi

A.Ü. Diş Hekimliği 
Fakültesi

Ağız Diş Sağlığı Eğitimleri

Akdeniz Üniversitesi 75.Yıl Çocuk Kreşi Ağız 
Diş Sağlığı Taraması

Ağaç Dikme Etkinliği

Akdeniz Üniversitesi Çalışanları Ve Öğrencileri

Akdeniz Üniversitesi Çocuk Kreşi

Akdeniz Üniversitesi Çalışanları Ve Öğrencileri

22.11.2018-..

2018

26.12.2018

23.12.2018

İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

Kız Çocuklarını Okutalım
ÇYDD Geleneksel Kermesinde Öğrencilerle Birlikte 
İkinci El Ürünler Satış Organizasyonu

Manavgat Çavuşköy İlköğretim Okuluna 15 Kişilik 
Bilgisayar Laboratuvarı (5 İşletme Örgün Öğrencisi İle)

Bilgisayar Laboratuvar Yapımı –  
Öğrenci Sektör İşbirliği İle

03.2018-
06. 2018

Urfa Siverek Dardağan Köyünde Bir Anaokulunun 
Mobilya Masa Kırtasiye Vb İhtiyaç Ve Donanımlarının 
Karşılanması (5 İşletme İö Öğrencisi İle) 

Anaokulunun İhtiyaçlarının Karşılanması 03.2018-
06. 2018

Afrin Şehitleri İçin Fidanlık Dikimi 
(7 İşletme Örgün Öğrencisi İle) Ağaç Dikimi 01.2018-

02.2018

Lösemili Çocuklara Yılbaşı Partisi 2018

Huzurevlerinde Gönüllü Evlat Projesi 2018

TEGV Ziyareti 14.04.2018

Çocuk İşçiliği İle Mücadele Antalya İl Eylem Planının 
Hazırlanması Etap-I Araştırma Projesi Antalya İşkur İl Müdürlüğü 2018

Çocuk İşçiliği İle Mücadele Kırıkkale İl Eylem Planı 
Araştırma Projesi Kırıkkale İşkur İl Müdürlüğü 2018

Çocuk İşçiliği İle Mücadele Burdur  İl Eylem Planı 
Araştırma Projesi Burdur İşkur İl Müdürlüğü 2018

Çocuk İşçiliği İle Mücadele Burdur  İl Eylem Planı 
Araştırma Projesi Burdur İşkur İl Müdürlüğü 2018

A.Ü. İletişim Fakültesi Senin de Bir Ağacın Olsun Daha Yeşil Bir Dünya 27.12.2018-..

A.Ü. Sağlık Bilimleri 
Fakültesi - A.Ü. 
Yaşlılık Çalışmaları Aum

60+ Tazelenme Üni. Yetişkin Eğitimi 05.2016 -..

A.Ü. Hemşirelik 
Fakültesi 

Bir Kitap da Senden Olsun
A.Ü. Hastanesi Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları Kliniği 
Bekleme Salonunda 6-18 Yaş Arası Çocuklar İçin 
'Okuma Köşesi'  Oluşturulması

09.2018-..

Erken Tanı İle Kanseri Tanı (Meme Kanseri 
Farkındalık Konferansı) Meme Kanseri Farkındalığı 25.10.2018-..

Kırsal Alan Taraması Antalya Korkuteli İlçesi 8 Mahallede 927 Erişkinin Ve 
849 Okul Çocuğunun Sağlık Taraması

6.11.2018 -
29.11.2018

Zihinsel Engelli Çocuğa Yaklaşım Sempozyumu Zihinsel Engelli Çocuğa Yaklaşım 06.12.2018-

Zihinsel Engelli Ergenlerde Cinsel Eğitim Ve İstismarın 
Önlenmesi Sempozyumu

Zihinsel Engelli Ergenlerde Cinsel Eğitim Ve 
İstismarın Önlenmesi 25.12.2018-..

Ortaöğretim Düzeyi Öğrencilerinin Doğal Afetler 
Konusunda Bilinçlendirilmesi

Ortaöğretim Düzeyi Öğrencilerinin Doğal Afetler 
Konusunda Bilinçlendirilmesi.

05.02.2018-
18.05.2018

Spora Adım Adım Hayata Koşar Adım Madde Bağımlısı Bireyleri Yeniden Hayata 
Kazandırma Projesi

05.02.2018-
18.05.2018

Umutsuzluğa Kapılma Spor Her zaman Yanında Psikiyatri Hastası Bireyleri Yeniden Hayata 
Kazandırma Projesi

05.02.2018-
18.05.2018

Eğitim Gönüllüleri Vakfındaki Çocuklara Spor Ve 
Serbest Zaman Etkinlikleri

Eğitim Gönüllüleri Vakfındaki Çocuklara Spor Ve 
Serbest Zaman Etkinlikleri Yaptırmak.

05.02.2018-
18.05.2018

Muratpaşa Belediyesine Ait Parklarda Yaşayan Sokak 
Hayvanlarına Yuva Ve Mama Destek Projesi

Kışın Olumsuz Hava Şartlarından Etkilenen Sokak 
Hayvanlarına Sıcak Bir Yuva Ve Mama Desteğiyle Yaşam 
Kalitelerine Katkı Sağlamak  Toplumsal Duyarlılık Adı 
Altında Farkındalık Yaratmak

30.1.2018-
31.05.2018

Hüsniye Özdilek Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesindeki 
Öğrencileri Spora Yönlendirme Projesi

Hüsniye Özdilek Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesindeki 
Öğrencilerine Materyal Desteğiyle Çeşitli Egzersizler 
Yaptırarak Fiziksel Aktivitelere Katılımlarını Sağlamak 
Ve Spora Yönlendirmek.

05.02.2018-
18.05.2018

Sporun Sanatsal Gücü Projesi

Sporcuların Ve Klüplerin Eskiyen Kullanılmayan 
Malzemelerini Sanatsal Olarak (Resim, Heykel V.B) 
Değerlendirmek, Geri Kazanım Ve İnsanlara Spor Bilincini 
Aşılamak Amacıyla Antalya Muratpaşa İlçesinde Bir 
Sokağın Süslenmesi.

05.02.2018-
18.05.2018

A.Ü. Spor Bilimleri 
Fakültesi

Sıra 
No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

14

10

11

12

13

15

16

18

19

20

21

22

23

31

34

36

25

27

29
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A.Ü. Tıp Fakültesi 

Soluk Mavi Gezegen, Kökler Ve Filizler

A'tıp Geçme Çevreyi Üzme

Farkındayım (Madde Bağımlılığı Farkındalık)

Bisikletle Gelen Sağlık 

Leyladan Sonra

Püsküdük

Dikili Bir Ağacınız Var Mı?

Islak Burunlular

Ağrıma Bir Çare

Ufuk Çizgisine Kadar

Ne Güzel Şey Yaşamak

Tıpta Sanatın İzleri

Tazeleme Üniversitesi

Kitap Klubü

Biyobozunur Polimerler ve Medikal Teknolojideki Yeri

Aşk Bu mu? Sevda Bu mu?

İklin Değişikliği Ve Biz

Bireysel Farkındalık

Birey Ve Toplum İçin Liderlik

Bağırsak Ve Psikoloji Sendromu-Gaps

Halk Oyunları (Horon,Zeybek, Halay Vb)

Doğa ve Çevre Bilinci Kazanmak

Toplum Sağlığı Etkinliğinde "Etkin Sunum Hazırlama"

Beslenme mi? Tabi ki Biliyorum

Bireyden Topluma Değişim ve Gelişim

Organ Bağışı

2018-2019Toplumsal Destek Projeleri

Aşçı Çırağı MekA.Ü. Turizm Fakültesi Engelli ve Eski Hükümlülere Yönelik Proje 
Destekleri (2018/1. Dönem)

27-.08.2018-
01.10.2018

Bilişim Çocukları, Kendi Mobil Oyununu 
Kendin Geliştir

A.Ü. Enformatik Bölüm
Başkanlığı

Tübitak 4004 Projesi Kapsamında İlkokul 4. Sınıf 
135 Öğrenciye Mobil Programlama Eğitimi Verilmesi

27.10.2018-
24.11.2018

Derslik TasarımıA.Ü. Mimarlık
Fakültesi İlkokul Dersliği Model Tasarımı 2018

A.Ü. Sosyal Politika 
ve Göç AUM

Antalya Çocuk İşçiliği İle Mücadele İl Eylem Planı 
Araştırması I. Etap Raporu

Antalya’da Çocuk İşçiliği İle Mücadele Kapsamında 
Kamu Kurumlarının Kapasitelerinin Ortaya Çıkarılması

01.02.2018- 
01.11.2018

Burdur Çocuk İşçiliği İle Mücadele İl Stratejik 
Planın Hazırlanması

Çocuk İşçiliği İle Mücadele Kapsamında Burdur 
İlinde Takip Edilecek Stratejik Planın Hazırlanması

01.06.2018- 
30.12.2018

Kırıkkale Çocuk İşçiliği İle Mücadele İl Stratejik 
Planın Hazırlanması

Çocuk İşçiliği İle Mücadele Kapsamında Kırıkkale 
İlinde Takip Edilecek Stratejik Planın Hazırlanması

01.05.2018- 
30.12.2018

38

39

40

Her Yerde Spor41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

70

67

68

69

Birim Adı Projenin Adı Projenin Kapsamı Başlangıç ve 
Bitiş Tarihi

Sıra 
No

5.2.8. A.Ü. Çok Disiplinli Araştırma Yapan AUM’leri
½  Çevre Sorunları AUM
½  Halı Kilim ve El Sanatları AUM
½  Sağlık Bilimleri AUM
½  Turizm Araştırmaları Geliştirme AUM
½  Sağlık Turizmi Talassoterapi Eğitim AUM
½  Sporcu Sağlığı AUM
½  Akdeniz Dilleri ve Kültürleri AUM
½  Sürekli Eğitim AUM
½  Uzaktan Algılama AUM
½  Stratejik AUM
½  Avrupa Birliği AUM
½  Özel Gereksinimli Kişiler AUM
½  Kültür - Sanat AUM
½  Alkol ve Madde Bağımlılığı AUM
½  Endüstriyel ve Medikal Uyg. Mikrodalga AUM

½  Girişimcilik ve iş Geliştirme AUM
½  Kadın Çalışmaları ve Toplumsal Cinsiyet AUM
½  Proje Geliştirme AUM
½  Uzaktan Eğitim AUM
½  Gıda Güvenliği ve Tarımsal AUM
½  Avrupa-Akdeniz Gençlik AUM
½  Ölçme DeğerlendirmeAUM
½  İş Sağlığı ve Güvenliği ve Meslek Hastalıkları AUM
½  Yörük Kültürü AUM
½  Sosyal Politika ve Göç Araştırmaları AUM
½  Enerji Yönetimi ve Verimliliği AUM
½  Bilim ve Teknoloji AUM
½  Yaşlılık Çalışmaları AUM
½  İstatistik Danışmanlık AUM
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5.3.SAĞLIK HİZMETLERİ 
5.3.1. A.Ü. Hastaneleri 2018 Yılı Yatak, Hasta ve Tetkik Sayıları 

Tablo 75. 

5.3.2. Hastanelerimizde 2018 Yılı İçerisinde Hizmet Verilen Hasta Sayıları  
Tablo 76. 

5.3.3. A.Ü. Hastaneleri Ameliyat Sayıları 
Tablo 77. A.Ü. Hastanesi, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi ve Organ Nakli 
Hastanesi Ameliyat Sayıları 

Acil Servis Hizmetleri(Çocuk) 94 4.644

Yoğun Bakım 969 60.396

Klinik 39.931

Ameliyat Sayısı 1.077.375

Birim Yatak Sayısı Hasta Sayısı Tetkik Sayısı

Poliklinik Hastası Sayısı 10.997.259

Laboratuvar Hizmetleri 595.2482

Radyoloji Ünitesi Hizmetleri 4 6.493 66.705

Nükleer Tıp Bölümü 19 9.146

Günübirlik Cerrahi Merkezi 2.772

Diş Hekimliği Fakültesi 202.133 202.133

Toplam 1.407.534 11.861.345

Ayaktan ve Yatarak Tedavi Edilen Yabancı 
Uyruklu Hasta Sayısı 94 4.644

1.182

Hizmet Birimi

Akdeniz Üniversitesi 
Hastanesi

AÜ Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon 

Hastanesi

AÜ Organ Nakli 
Hastanesi

AÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi Toplam

Yatan Hasta 57.803 533 2.060 60.396

Ayaktan Hasta 1.056.380 33.100 18.070 1.077.375202.133

Toplam 1.114.183 33.633 20.130 1.137.771202.133

2017 Yılı 2018 Yılı

Büyük Orta Küçük Toplam Büyük Orta Küçük Toplam

OCAK 1.995 528 621 3.144 2.140 774 718 3.632

ŞUBAT 1.737 498 618 2.853 2.076 694 706 3.476

NİSAN 1.863 452 704 3.019 2.283 775 612 3.670

HAZİRAN 1.860 611 697 3.168 1.759 567 625 2.951

AĞUSTOS 1.800 612 637 3.049 1.539 475 588 2.602

EKİM 2.065 631 712 3.408 2.137 681 653 3.471

ARALIK 2.062 714 625 3.401 1.655 533 269 2.457

TOPLAM 23.069 6.948 8.381 38.398 24.110 8.146 7.675 39.931

MART 2.034 530 848 3.412 2.191 780 658 3.629

MAYIS 1.933 493 786 3.212 2.031 779 708 3.518

TEMMUZ 1.995 678 850 3.523 2.095 812 858 3.765

EYLÜL 1.760 514 604 2.878 2.025 630 650 3.305

KASIM 1.965 687 679 3.331 2.179 646 630 3.455
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Tablo 78. A.Ü. Diş Hekimliği Fakültesi Ameliyat Sayıları 

5.3.4. A.Ü. Hastaneleri Poliklinik Sayıları  
Tablo 79. A.Ü. Hastanelerimiz Poliklinik Sayısal Bilgileri

5.3.5. Hastanelerimiz Son Beş Yıllık Yatan Hasta Sayısal Bilgileri 
Tablo 81. 

5.3.6. A.Ü. Hastane Alanları 
Tablo 82. 

Tablo 80. A.Ü. Diş Hekimliği Fakültesi Poliklinik Sayısal Bilgileri

Bölümler Yıllar

2014 2015 2016 2017 2018

Ağız Diş Ve Çene Cerrahisi 4.029 4.693 3.831 3.304 2.547

Toplam 4.367 4.702 3.873 3.636 2.803

Periodontoloji 338 9 42 332 256

BölümlerYıllar Toplam Artış/Azalış (%)

2014 881.093 5,05 Artış

2015 906.476 2,88 Artış

2016 991.333 9.36 Artış

2017 1.026.661 3.56 Artış

2018 1.077.375 4,90 Artış

BölümlerYıllar Toplam Artış/Azalış (%)

2014 125.174 34,80 Artış

2015 145.708 16,40 Artış

2016 283.304 94,43 Artış

2017 217.311 13,00 Azalış

2018 202.133 7,00 Azalış

BölümlerYıllar Toplam Artış/Azalış (%)

2014 47.820 13,98 Artış

2015 50.830 6,29 Artış

2016 55.283 8,76 Artış

2017 60.928 10,21 Artış

2018 59.677 2,05 Azalış

Kapalı Alan
(m²)

Acil Servis 1.137
Çocuk Acil 231

Nükleer Tıp Alanı 1.020

Akdeniz Üniversitesi 
Hastanesi

A.Ü. Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon Hastanesi

A.Ü. Organ Nakli 
Hastanesi

Diş Hekimliği 
Fakültesi

Birim

Yoğun Bakım 1.809
Ameliyathane 3.572
Poliklinikler 21.117
Klinik 15.779

Toplam 72.012
Teknik Servis 16.939

Eczane 1.033

Sayı (Adet)

1
2

5
1

1

Kapalı Alan
(m²)

34
6.715

7.334
468

117
Radyoloji Alanı 2.502

Laboratuvar 3.622

Sterilizasyon Alanı 171

Çamaşırhane 518

Kapalı Alan
(m²)

1.100

2.800

25

100

50

15

Sayı (Adet)

11

20

6

3

1

1
Mutfak

Sayı (Adet)
1
1

2

5
23
45
25

112
1

1
1

4

1

1
1 2.562

Sayı (Adet)

1
5
6
5

27
1

1
1

4

2
1

Kapalı Alan
(m²)

545
1.426
2.293
3.048

11.999
1.639

294
980

1.201

234
339
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5. 3. 7. A.Ü. Organ Nakli AUM Nakil Hizmet ve Sayısal Verileri 
a. A.Ü. Organ Nakli AUM Nakil Hizmetleri

Akdeniz Üniversitesi Prof. Dr. Tuncer Karpuzoğlu Organ Nakli Eğitim, Araştırma ve Uygulama Merkezi, organ ve doku 
bekleyen hasta sayısının her geçen gün arttığı ülkemizde; toplumun organ nakli konusunda ihtiyaçlarına cevap verecek 
önemli faaliyetlerde bulunan, bölgenin ve ülkenin en önemli organ nakil merkezlerinden biridir. Merkezimiz Dünya çapında 
tanınan ve bilim dünyasında saygınlığı olan en büyük ve en başarılı organ ve doku nakli merkezleri arasında yer almakta 
olup, bugüne kadar binlerce başarılı operasyonla hastalarımız yaşama dönmüş ve sağlığına kavuşmuştur.

“Akdeniz Üniversitesi Organ Nakli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi’’ 31.10.1991 tarihinde 2547 sayılı 
Yükseköğretim Kanununun 2880 sayılı Kanunla değişik 7/d-2 maddesine göre Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı 
olarak kurulmuştur. Bakanlar Kurulunun 28/07/2010 tarih ve 2010/783 sayılı kararı ile kurulan “Prof. Dr. Tuncer Karpuzoğlu 
Organ Nakli Enstitüsü“ ile ülkemizde bir ilke imza atmıştır. Enstitünün amacı, her türlü organ nakli uygulamasını çağdaş 
düzeyde gerçekleştirmek, doku ve organ nakli konularındaki yeni gelişmeleri ülkemize aktarmaktır. Enstitümüz yurtiçi 
ve yurtdışında bu konuda çalışan merkezlerle bilgi ve deneyimi paylaşarak ortak çalışmalarla güç birliği ve dayanışmayı 
artırmayı hedeflemektedir. 

Organ nakli konusunda temel ve uygulamalı araştırmalar yapmak, konuda yeni teknikler geliştirmek, organ bağışının 
artmasını ve bağışlanan organların yurt genelinde paylaşımının bilimsel ve etik değerlere uygun olması konusunda yapılan 
düzenlemelerin gelişmesini sağlayacak çalışmalar yapmaktır. 

Akdeniz Üniversitesi Prof. Dr. Tuncer Karpuzoğlu Organ Nakli Eğitim, Araştırma ve Uygulama Merkezi’’ Merkez 
1997 yılından itibaren aktif olarak faaliyetlerine başlamış olup; Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi içinde tüm 
bilim dallarının desteğini alarak ekip çalışması içinde aktivitelerini yürütmektedir. Merkezimiz; Genel Cerrahi,  Erişkin ve 
Pediatrik Nefroloji Bilim Dalı,  Erişkin ve Pediatrik Gastroenteroloji Bilim Dalı, Organ Nakli Koordinasyon Merkezi, Organ 
Nakli kliniği, Doku Tipleme Laboratuvarı başta olmak üzere Erişkin ve Pediatrik Yoğun Bakımları, Mikrobiyoloji ve Biyokimya 
Laboratuvarları, Anestezi ve Reanimasyon Anabilim Dalı, Enfeksiyon Hastalıkları, Plastik ve Rekonstruktif Anabilim Dalı, 
Radyoloji Anabilim Dalı, Nükleer Tıp Anabilim Dalı, Kardiyoloji Anabilim Dalı, Patoloji Anabilim Dalı,  Üroloji Anabilim Dalı, 
Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı tıbbi destekleri ve Akdeniz Üniversitesi Hastanesi Başhekimliği ile Üniversite 
Rektörlüğümüzün idari desteği ile ülkemizde ve dünya da yapılabilen hemen her çeşit organ ve doku nakli hizmetini yüksek 
kalitede hastalarımıza sunmaktadır. 

Böbrek nakli canlı verici ameliyatları, vericilere daha konforlu ve kısa sürede iyileşmesini sağlayan laporoskopik 
yöntemle yapmaktadır. Ayrıca 2015 yılı ikinci yarısından itibaren robotik cerrahi yöntemi ile canlı verici böbrek çıkarımı 
ameliyatları da başlamıştır.
Organ nakli koordinasyon sistemi,  ülkedeki tüm merkezlere model olmuş, ülkedeki çok sayıda organ nakli koordinatörü 
merkezimizde eğitim almış, kadavra canlı vericili organ nakillerinin organizasyonu dünya standartlarında koordinasyon 
merkezinde yürütülmektedir. Hastalarımız Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi’nin tüm birimlerinin son teknolojik ve 
bilimsel imkânlarından öncelikli olarak yararlanmaktadır.

Merkezimizin 30 yataklı organ Nakli Ünitesi, günlük ortalama 100 civarında hasta kapasiteli Organ Nakli Polikliniği ve 
Türkiye’nin ilk ve en sistemli Organ Nakli Koordinasyon Merkezi bulunmaktadır.
Merkezimizde 1982 yılından beri yapılan organ ve doku nakli hizmetleri ve organ nakli koordinatörlüğü ve koordinasyon 
sitemi ile tüm ülkedeki organ nakli sisteminin yapılmasına öncülük etmiştir. Ülkemizin ilk Çift kol nakli, Dünyanın ve ülkemizin 
ilk kadavra vericili Uterus Nakli, Ülkemizin ilk Yüz nakli hastanemizde gerçekleştirilmiştir. Böbrek nakli (canlı ve kadavra 
vericiden), karaciğer nakli (canlı ve kadavra vericiden), kalp nakli, kombine organ nakilleri (böbrek-pankreas, böbrek-
karaciğer, kalp-böbrek ), doku uyumsuz canlı vericili böbrek nakli, çapraz donörlü canlı vericili böbrek nakli, doku nakli 
(kornea-deri, kemik) ve kompozit doku nakilleri merkezimizdeki başlıca tedavi uygulamalarıdır. 

Özellikle 1992 yılında başlayan organ nakli koordinatörlüğü ve organ nakli koordinasyon sistemi ülkedeki tüm 
merkezlere model olmuş, ülkedeki çok sayıda organ nakli koordinatörü merkezimizde eğitim almış;  kadavra ve canlı 
vericili organ ve doku nakillerinin organizasyonu Avrupa standartlarında koordinasyon merkezinde yürütülmektedir. Tedavi 
uygulamaları yanında bilimsel araştırma ve yayın faaliyetleri yürütülmekte, Transplantasyon Cerrahisi ve Organ Nakli 
Koordinatörlüğü konusunda kurs görmek isteyenlere teorik ve pratik eğitim imkânı sağlanmaktadır. 

Organ Nakli Enstitümüz bünyesinde Organ ve doku nakli için hücre ve moleküler düzeyde deneysel ve klinik 
araştırmalar yapabilecek laboratuvar donanımı ile uluslararası düzeyde saygınlık sağlayacak çalışmalar yapmayı hedeflemiş, 
bünyesine kabul edeceği öğrencileri ile üretilen bilgiyi paylaşarak, yüksek lisans ve doktora düzeyinde diplomalar vermeyi 
planlamaktadır.

Merkezimizin kurulduğu 1982 yılından 31.12.2018 tarihine kadar 4233 böbrek, 95 kalp, 475 karaciğer, 78 pankreas, 
3 çift kol nakli (dünyada 15.), 5 tam yüz nakli, 1 kadavradan Uterus nakli (dünyada 1.) yapılmıştır. Halen Uterus nakli için 
fertilizasyon çalışmaları yapılmaktadır. Bugüne kadar organ nakli yapılmış olan hastalarımızın ( 4500 civarında ) organ nakli 
polikliniğimizde her gün verilen poliklinik hizmeti ile ayaktan periyodik kontrolleri yapılmakta, bu hastalara poliklinik ekibimiz 
ve koordinasyon merkezi tarafından tıbbi ve psiko sosyal sorunlarının çözümünde destek sağlanmaktadır. 

Merkezimizde 2018 yılı içinde 236 böbrek, 56 karaciğer, 7 kalp nakli yapılmıştır. Halen Merkezimizin Ulusal Organ 
ve Doku Nakli Bekleme Listesinde 1299 böbrek, 224 kalp, 123 karaciğer, 42 alt ve üst ekstremite hastası bulunmaktadır. 
Bu hastalarında organ ve doku bekleme sürecinde yapılması gereken periyodik (3-6 aylık) ayaktan kontrolleri koordinasyon 
birimimizde ilgili bilim dallarının işbirliği ile yapılmaktadır.
Türkiye’de ilk defa gerçekleştirilen yüz, Uterus, çift kol nakli başta olmak üzere yaptığı organ nakilleri ile dünya çapında 
başarıları ile tanınan organ nakli merkezimize ait veriler aşağıda belirtilmiştir.
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b. A.Ü. Organ Nakli AUM Nakil Sayısal Verileri 
Tablo 83. 

5.3.8. Öğrenci ve Personele Sunulan Mediko Sağlık Hizmetleri
Tablo 84.

5.3.9. Hastane Sosyal Alanları
Tablo 85.

Canlı Vericili Böbrek Nakli 3.304 3.499 1.261195

Kadavra Vericili Böbrek Nakli 868 909 12641

Toplam 4.829 5.128 1.826299

Kadavra Vericili Karaciğer Nakli 277 295 12618

Kalp Nakli 95 102 2637

Pankreas Nakli 78 78 50

Yüz Nakli 5 5

Ekstremite Nakli 3 3

Uterus 1 1

Canlı Vericili Karaciğer Nakli 198 23638

Nakil Türü 1982-2017 
Nakil sayısı 2018 Yılı Nakil Sayısı Toplam Nakil Sayısı Organ Nakli Bekleyen 

Hasta Sayısı

Öğrenci 5.704

Personel 1.785

Toplam 7.489

Nakil Türü Poliklinik Sayısı

Adı Hizmet Verdiği Alan

A2 Blok Hastane Mutfağı Hasta-Personel-RefakatçiMutfak 772 m²

A Blok Öğretim Üyeleri Yemekhanesi Öğretim ÜyesiYemekhane 152 m² 75

B Blok Personel Yemekhanesi Personel - ÖğrenciYemekhane 270 m² 150

A Blok Personel Yemekhanesi Personel - ÖğrenciYemekhane 1.026 m² 475

E Blok Ameliyathane Yemekhanesi Personel - ÖğrenciYemekhane 63 m² 40

Toplam 2.283 m²

Türü Alanı Kapasitesi
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5.4. KÜLTÜR, SANAT VE SPOR ALANINDAKİ ÜRÜNLER 
5.4.1. A.Ü. Kültür Sanat ve Spor Alanlarına Genel Bakış 

Üniversitemiz kültür sanat alanlarına ve spor tesislerine ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda sunulmuştur.
a. A.Ü. Kültür ve Sanat Alanları   

Tablo 86. 

9 Çok Amaçlı Salon A.Ü. Merkezi Yerleşke Çok Amaçlı Salon 80

S. No. Salonun Adı Bulunduğu Yer Türü Kapasite

1 Atatürk Konferans Salonu A.Ü. Merkezi Yerleşke Konferans Salonu 550

2 Olbia A Salonu A.Ü. Merkezi Yerleşke Gösteri/Sunum Salonu 150

4 SKS Toplantı Salonu A.Ü. Merkezi Yerleşke Toplantı Salonu 70

6 Koro Salonu- A A.Ü. Merkezi Yerleşke Gösteri Salonu 70

8 Koro Salonu A.Ü. Merkezi Yerleşke Gösteri Salonu 70

3 Olbia B Salonu A.Ü. Merkezi Yerleşke Gösteri/Sunum Salonu 100

5 Açık Hava Tiyatrosu A.Ü. Merkezi Yerleşke Gösteri Salonu 1.500

7 Tiyatro Salonu A.Ü. Merkezi Yerleşke Gösteri Salonu 40

10 Dans Salonu A.Ü. Merkezi Yerleşke Gösteri/Sunum Salonu 30

11 Olbia Sanat Galerisi A.Ü. Merkezi Yerleşke Sunum Salonu 100

12 Spor Bilimleri Fakültesi A.Ü. BESYO Konferans Salonu 350

13 Bumin Kağan A.Ü. Edebiyat Fakültesi Toplantı / Konferans Salonu 216

15 Eğitim Fakültesi K. Salonu A.Ü. Edebiyat Fakültesi Konferans Salonu 300

16 Finike MYO Konferans Salonu A.Ü. Finike MYO Kampüs Konferans Salonu 270

17 Hemşirelik Fakültesi Konferans Salonu Hemşirelik Fakültesi Konferans Salonu 195
18 A.Ü. Konferans Salonu Hukuk Fakültesi Konferans Salonu 350

19 Yavuz Tekelioğlu Konferans Salonu A.Ü. İ.İ.B.F Konferans Salonu 165

20 İletişim Fakültesi Konferans Salonu A.Ü. İletişim Fakültesi Konferans Salonu 350

21 Manavgat MYO Konferans Salonu A.Ü. Manavgat MYO Konferans Salonu 170

22 Toplantı Salonu A.Ü. Sağlık Hizmetleri MYO Konferans Salonu 170

23 Sinan-i Ummi K. Salonu A.Ü. İlahiyat Fakültesi Konferans Salonu 300

24 Dede Korkut Konferans Salonu A.Ü. Sosyal Bilimler MYO C Blok Konferans Salonu 70

25 Yasevi Konferans Salonu A.Ü. Sosyal Bilimler MYO C Blok Konferans Salonu 97

26 Yıldırım Konferans Salonu A.Ü. Sosyal Bilimler MYO C Blok Konferans Salonu 60

27 Su ürünleri Fakültesi Konferans Salonu Konferans Salonu 170

28 Nuri Özaltın Konferans Salonu A.Ü. Turizm Fakültesi Konferans Salonu 182

30 Göynük Mutfak Sanatları MYO Konferans Salonu Konferans Salonu 300

31 Mimarlık Fakültesi Amfi Salonu Mimarlık Fak. Amfi Salonu 200

32 Mühendislik Fak. Konferans Salonu Toplantı Salonu Seminer Salonu 100

29 Antalya Sağlık Yüksek Okulu 
Konferans Salonu A.Ü. Merkezi Yerleşke Konferans Salonu 194

14 Kaşgarlı Mahmut A.Ü. Edebiyat Fakültesi Toplantı / Konferans Salonu 216
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b. A.Ü. Spor Tesisleri 
Tablo 87. 

Bulunduğu Yer Salonun Adı Açık-Kapalı Alanı (m²) Kapasite Hizmet verdiği Alan 
(Öğrenci / Personel / Halka Açık)

A.Ü. Merkezi Yerleşke A.Ü. Stadyumu Açık 7.500 8.018 Öğrenci/Personel

A.Ü. Merkezi Yerleşke Fitness Merkezi A-Blok Kapalı 2.680 70 Öğrenci/Personel

A.Ü. Merkezi Yerleşke Çadır Spor Salonu Kapalı 935 156 Öğrenci/Personel

A.Ü. Merkezi Yerleşke Mavi Spor Salonu Kapalı 2.350 450 Öğrenci/Personel

A.Ü. Merkezi Yerleşke Halı Saha Açık 1.196 468 Öğrenci/Personel

A.Ü. Merkezi Yerleşke Yüzme Havuzu Kapalı 1.570 258

Öğrenci/Personel

Öğrenci/Personel

A.Ü. Merkezi Yerleşke Yüzme Havuzu Tesis Kapalı 890 108 Öğrenci/Personel

A.Ü. Merkezi Yerleşke Kapalı Kort Kapalı 576 22 Öğrenci/Personel

A.Ü. Merkezi Yerleşke Zeki Budak Sahası Açık 20.000 450 Öğrenci/Personel

A.Ü. Merkezi Yerleşke Basketbol-Voleybol Sahaları Açık 1.400 57 Öğrenci/Personel

A.Ü. Merkezi Yerleşke Tırmanma Duvarı Açık 225 9 Öğrenci/Personel

A.Ü. Merkezi Yerleşke Plaj Voleybolu Merkezi Açık 3.060 186 Öğrenci/Personel

A.Ü. Merkezi Yerleşke Tenis Kortları (8 Adet) Açık 6.708 176 Öğrenci/Personel

A.Ü. Merkezi Yerleşke Gazi Mustafa Kemal Spor S. Kapalı 1.872 624 Öğrenci/Personel/ Halka Açık

A.Ü. Merkezi Yerleşke Paten Pisti Açık 640 Öğrenci/Personel/ Halka Açık

A.Ü. Merkezi Yerleşke Spor Salonu (Tıp Fakültesi) Kapalı 230 Öğrenci/Personel

A.Ü. Merkezi Yerleşke Okçuluk salonu Kapalı 300 Öğrenci/Personel/ Halka Açık

A.Ü. Elmalı MYO Salon I Kapalı 200 Öğrenci/Personel

A.Ü. Manavgat MYO Kapalı Spor Tesisleri Kapalı 199 Öğrenci/Personel

A.Ü. Finike MYO Cim Futbol Sahası Açık 1.000 Öğrenci/Personel

A.Ü. Finike MYO Basketbol Sahası Açık 800 Öğrenci/Personel

A.Ü. Merkezi Yerleşke Çim Saha 1 Açık 6.000 104 Öğrenci/Personel

A.Ü. Merkezi Yerleşke Halı Saha Kapalı 320 26

A.Ü. Merkezi Yerleşke A.Ü. Stadyumu Kapalı 17.000 Öğrenci/Personel/ Halka Açık
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5.4.2. A.Ü. Öğrenci Toplulukları
Sağlık Kültür Spor Dairesi Başkanlığı’ndan alınan verilere göre üniversitemizde aktif olarak çalışan 56 adet öğrenci 

topluluğu bulunmaktadır. 
Tablo 88. 

S.No. Topluluk Adı S.No. Topluluk Adı

1 Dans Topluluğu 32 Kamu Denetçiliği ve Arabuluculuk Topluluğu

2 Tiyatro Topluluğu 33 Lösev Topluluğu

3 Girişimcilik Kariyer Topluluğu 34 Kitap Topluluğu

4 Akdeniz Akademi Topluluğu 30 Münazara Topluluğu

5 Atatürkçü Düşünce Topluluğu 31 Müzik Toplulukları Birliği

6 Mağara Topluluğu 32 Hayvan severler Topluluğu

7 Basın Yayın Topluluğu 33 IEEE Öğrenci Kolu Topluluğu 

8 Damla Topluluğu 34 İdealist Öğrenciler Topluluğu

9 PDR ve Psikoloji Topluluğu 35 Kadem Gençlik Topluluğu

10 Tanıtım ve Organizasyon Topluluğu 36 Kritik Analitik Düşünme Topluluğu

11 Tarım Topluluğu 37 Peyzaj Kültür ve Doğa Öğrenci Topluluğu

12 Tarih ve Kültür Topluluğu 38 Akdeniz Üniversitesi Sualtı Topluluğu

13 Tasarım Sanat ve Düşünce Topluluğu 39 Akdeniz Üniversitesi Tenis Topluluğu

14 Uluslararası Tıp Topluluğu 40 Antalya 1207 Türk Okçuluğu Topluluğu

15 Uygulamalı Fikirler Topluluğu 41 Bisiklet Topluluğu

16 Üniversiteli Fenerbahçeliler Topluluğu 42 Briç Topluluğu

17 Üniversiteli Akil Öğrenciler Topluluğu 43 Dağcılık Topluluğu

18 Yapı Topluluğu 44 E Spor Topluluğu

19 Siyaset ve Yönetim Topluluğu 45 Havacılık Topluluğu

20 Akdeniz Üniversitesi Psikoloji Topluluğu 46 Kadın Bayrak Futbol Topluluğu

21 Fotoğraf Topluluğu 47 Kaya Tırmanışı Topluluğu

22 Folklor Topluluğu 48 Kış Sporları Topluluğu

23 Genç KIZILAY Topluluğ 49 Korumalı Futbol Topluluğu

25 AÜ Tasarım Topluluğu 51 Sağlıklı Yaşam İçin Spor Topluluğu

26 Bilgisayar Topluluğu 52 Paten Topluluğu

27 Siber Teknoloji Topluluğu 53 Satranç Topluluğu

28 Tıp ve Kültür Topluluğu 54 Oryantring Topluluğu

29 Engelsiz Akdeniz Topluluğ 55 Gezi ve Doğa Sporları Topluluğu

30 Gastronomi Topluluğu 56 Yelken ve Kürek Topluluğu

31 İlahiyat Değerler Topluluğu

24 Akdeniz Üniversitesi Genetik, Nörobilim ve 
Medikal Teknoloji Topluluğu 49 Mücadele Sporları Topluluğu
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5.4.3. A.Ü. 2018 Yılı Sanatsal Faaliyetleri 
Üniversitemiz birimleri ve öğrenci toplulukları tarafından 2018 yılında düzenlenen sanatsal faaliyetlere ilişkin bilgiler 

aşağıdadır.
a. A.Ü. Öğrenci Toplulukları Tarafından 2018 Yılında Düzenlenen Sanatsal Faaliyetler

Tablo 89.

b.  A.Ü. İletişim Araştırma ve Uygulama Merkezi Tarafından 2018 Yılında Düzenlenen 
Sanatsal Faaliyetler

Tablo 90.

c.  A.Ü. İletişim Fakültesi Tarafından 2018 Yılında Düzenlenen Sanatsal Faaliyetler
Tablo 91. 

d.  A.Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi Tarafından 2018 Yılında Düzenlenen Sanatsal Faaliyetler
Tablo 92.

e.  A.Ü.  Kültür - Sanat Araştırma ve Uygulama Merkezi (KÜSAM) Tarafından Düzenlenen 
Sanatsal Faaliyetler

Tablo 93.

f. A.Ü. Antalya Devlet Konservatuarı Tarafından 2018 Yılında Düzenlenen Sanatsal 
Faaliyetler 

Tablo 94. 

Sergi Sempozyum Festival Çalıştay Workshop Film Gösterimi Konser Resital Diğerleri Toplam

3 Adet4 Adet 3 Adet 1 Adet 2 Adet 8 Adet 1 Adet 184 Adet 206 Adet

Sergi Sempozyum Festival Çalıştay Workshop Film Gösterimi Konser Resital Diğerleri Toplam

1 Adet 1 Adet

* Dünya Basın Fotoğrafı ödülünü kazanan Jodi Bieber “Fotoğrafın Kadın Gözleri” söyleşisi 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde 
İletişim Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir.

Sergi Sempozyum Festival Çalıştay Workshop Film Gösterimi Konser Resital Diğerleri Toplam

1 Adet 9 Adet 19 Adet

Sanatsal Faaliyetlerden öne çıkanlar
* İletişim Fakültesi öğrencilerimizin yazıp, yönettiği ve oynadığı: Fakültemizin ilk tiyatro grubunun ilk oyununu; Ne Olucam 
Delisi ile başlamış ve büyük ilgi görmüştür
* Buğday" filminin özel gösterimi kapsamında Cine Maximum 5M Migros AVM' de düzenlenecek olan söyleşi ve imza gününün 
ardından, ünlü yazar ve yönetmen Semih Kaplanoğlu fakültemizin konuğu olmuş, öğrencilerimizin ve personelimizin katılımı ile 
verimli bir konferans gerçekleşmiştir.

Sergi Sempozyum Festival Çalıştay Workshop Film Gösterimi Konser Resital Diğerleri Toplam

188 Adet 34 adet 2 Adet 14 Adet 16 Adet 12 Adet 13 Adet 281 Adet

Sergi Sempozyum Festival Çalıştay Workshop Film Gösterimi Konser Resital Diğerleri Toplam

3 Adet 1 adet 1 Adet 3 Adet 3 Adet 11 Adet

Konser Müzik Dinletisi
Radyo ve 

TV Programı
Atölye 

Çalışması Oda Müziği Misafir Sanatçı Diğerleri Toplam

33 Adet 8 adet 7 adet 3 Adet 51 Adet

Uluslararası Sanatsal Faaliyetler:
* Rusya’da Yarışma: Uluslararası Savshinsky yarışmasında Öğr. Gör. Ekaterina Aktı ’nın öğrencisi Elif Naz Karabulut 
Mansyon ödülü aldı,
* Tobav’da Masterclass: Genç Yaylı Çalgılar Ustalık Sınıfı Masterclass- Konser Katılan İdil Dündar, Pınar Yar 
(Öğr. Gör. Güljahan Babayeva Solak)
* Rusya’da Yarışma: Öğr. Gör. Samir Mirzayev Mahaçkale/Rusya’da 4. Uluslararası Müzik Yarışmasına Jüri Üyeliği
* KKTC Gazimağusa Kongre Bildiri Sunumu ve Dinleti: Dr. Öğr. Üyesi Sevilay Gök Akyıldız, Cengiz Şengül, 
Ali Bedel “Antalya Türkülerinde Tür, Makam ve Ritim Özellikleri”



 I- GENEL BİLGİLER

2018 Yılı İdare Faaliyet Raporu 48

5.4.4. A.Ü. Engelsiz Üniversite Hizmetlerimiz
AÜ Engelli Öğrenci Birimi 2018 Yılı Faaliyetleri

½  Engelsiz Erişim Derneği ile Kemal Özceyhan erişilebilirlik semineri 04.03.2018 tarihinde Engelsiz Akdeniz Topluluğu 
ile birlikte Kemal Özceyhan seminerine ev sahipliği yapıldı. Engelsiz Erişim Derneği katılımcıları, Herkes için 
Turizm Derneği Başkanı ve otel temsilcileri katılım gösterdi. 
½  Görme engelli bireyler için programlama ve temel bilgi teknolojileriyle ilgili uzaktan eğitimler başlatılmıştır. 
½  Engelli öğrencilerin engel durumlarına göre kayıt altına alınabileceği ve buna ilişkin verilerin elde edilebileceği 
kayıt sistemi oluşturuldu.
½  Görme engelli bireyler için temel bilgisayar eğitim kursu verilmeye başlanmıştır. 
½  Tokat Gazi Osman Paşa Üniversitesi’nde web tabanlı uygulamalar geliştirildi ve engelli öğrenci birimlerinin 
işleyişiyle ilgili bilgilendirmeler yapıldı.
½  Üniversitemiz bünyesinde Engelli öğrenci birim temsilcileri ile yıl içinde iki kez toplantı yapılmıştır. Toplantının konu-
ları Engelli Öğrenci Biriminin işleyişi ve engelli öğrenci temsilcilerinin görev ve sorumluluklarıdır. 
½  3 Aralık Dünya Engelliler Günü Farkındalık Etkinliği Eğitim Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir. 
Güne özel olarak Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Ayşe Dolunay 
SARICA söyleşi yapmak üzere katılmıştır. Ayrıca engelli çocuk ve annelerinden oluşan bir grup kermes düzenlemiş 
ve konser vermiştir.

Tablo 95. A.Ü. Engel Türüne Göre Öğrencilerimizin Dağılımı

5.4.5. A.Ü. Sporcu Bilgilerimiz 
Tablo 96. 

Engel Türü Kişi Sayısı

Fiziksel Engel 84

Görme Engeli 52

Diğer 79

İşitme Engel 31

Kronik Sağlık Sorunları 13

Psikolojik Problem 4

Zihinsel Engel 3

Geçici Rahatsızlığı Olanlar 2

Dil ve Konuşma Problemi 1

Öğrenme Güçlüğü 1

Toplam 270

Öğrenci 21 393 13518

Toplam 21 428 13518

Personel 35

2018 Yılı Katılınılan Spor Dalı Sayısı Müsabakalara Katılan 
Kişi Sayısı Kazanılan Madalya Sayısı Milli Sporcu Sayısı

5.4.6. Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı’nca 2018 Yılında Düzenlenen Spor 
Faaliyetleri 

Üniversitemiz Sağlık Kültür Spor Dairesi Başkanlığı tarafından 2018 yılında düzenlenen spor faaliyetleri aşağıda 
listelenmiştir.

½  Spor Fest Voleybol Müsabakaları
½   Koç Üniversitelerarası Dağ Bisikleti Yarışı
½   Üniversitelerarası Kızlar Sivrisi Kış Tırmanışı
½   Olympos Kaya Tırmanışı Şenliği
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5.5. SOSYAL ALANDAKİ HİZMETLER 
5.5.1. Sosyal Olanaklar

a. Kantin, Kafeterya, Yemekhane ve Restoranlar
Tablo 97.  
Adı Adet Alanı (m²) Kapasite Hizmet verdiği Alan 

(Öğrenci / Personel / Halka Açık)

Türü
(Yemekhane/Kantin/ Kafeterya/

Misafirhane/Restoran)

Yabancı Diller Kantin 1 1050 Öğrenci + Personel

Mühendislik Fakültesi Kantin 1 350 350 Öğrenci + Personel

Edebiyat Fak. Kantin 1 160 320 Öğrenci + Personel

Eğitim Fak. Kantini Kantin 1 170 340 Öğrenci + Personel

Fen Cafe Kantin 1 16 32 Öğrenci + Personel/Halka Açık

Güzel Sanatlar Fak. Kantini Kantin 1 81 162 Öğrenci + Personel/Halka Açık

İletişim Fak. Kantini Kantin 1 113 226 Öğrenci + Personel/Halka Açık

Öğrenci Lokali ve Showland Kantin 1 1.200 2.000 Öğrenci + Personel
Teknik Bilimler MYO Kantini Kantin 1 207 414 Öğrenci + Personel/Halka Açık

Vagon Kantin Kantin 1 10 20 Öğrenci + Personel

Merkezi Yerleşke Öğrenci Yemekhanesi 5 1.750 1.200 Öğrenci

Merkezi Yerleşke Personel Yemekhanesi 2 700 410 Personel

Merkezi Yerleşke Personel Dinlenme S. 1 150 45 Personel

Merkezi Yerleşke(Sosyal Tesisler) Misafirhane 2 4.820 140 Personel
Merkezi Yerleşke(Sosyal Tesisler) Restorant 2 1.520 400 Personel

Merkezi Yerleşke(Sosyal Tesisler) Göl Kahvesi 1 225 80 Personel

İlahiyat Fakültesi Yemekhane 1 800 490 Öğrenci

Yakut Çarşısı Yemekhanesi Yemekhane 1 675 500 Öğrenci

Sosyal Bilimler MYO Yemekhane 1 265 256 Öğrenci

Sosyal Bilimler MYO Yemekhane 1 25 32 Personel

Spor Bilimleri Fakültesi Kantini Kantin 1 103 50 Öğrenci + Personel/Halka Açık
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b. Salon Hizmetleri 
Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı’nın Ağustos 2006’da yeni faaliyet binasına taşınmasını takiben ve daha önce-

den başlatılan hazırlık çalışmalarının tamamlanmasıyla Salon Koordinatörlüğü adı altında faaliyete geçmiştir. 2008yılında da 
Salon Hizmetleri Müdürlüğüne dönüştürülmüştür. Bu birim, üniversite çapındaki tüm kültürel etkinlikler ve öğrenci kulüpleri-
nin faaliyetleri için kampus içinde yer alan kültürel etkinlik alanlarının ve Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı binasında 
bulunan salonların tahsis edilmesinden ve denetiminden sorumludur. Salonlarımız ve diğer kültürel etkinlik alanlarımız, ta-
lepte bulunanların internet üzerinden kendilerinin de rezervasyon yapabilecekleri bir programla kullanılmaktadır. Söz konusu 
rezervasyonlar, öncelik ve önem sırasına göre değerlendirildikten sonra onaylanmakta ve salonlar kullanıma açılmaktadır. 
Salonlarımız aşağıda listelenmiştir.

½   A.Ü. Atatürk Konferans Salonu
½   A.Ü. Sanat Galerisi
½   A.Ü. Olbia Salonları (A ve B Salonları)
½   A.Ü. SKS Toplantı Salonu
½   A.Ü. Açık Hava Tiyatrosu
½   A.Ü. Dans Salonu
½   A.Ü. Tiyatro Salonu
½   A.Ü. Koro Salonu
½   A.Ü. Çok Amaçlı Salonu
½   A.Ü. Stüdyo 1
½  A.Ü. Serbest Kürsü
Ayrıca tahsis yetkisi bağlı bulunan fakülte/yüksekokullarda olan diğer salonlarımız aşağıda yer almaktadır.
½   Ziraat Fakültesi Konferans Salonu
½   Yavuz Tekelioğlu Konferans Salonu (İ.İ.B.F)
½   Turizm Fakültesi N. Özaltın Konferans Salonu
½   Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu Konferans Salonu
½   Antalya Sağlık Yüksek Okulu Konferans Salonu
½   Hukuk Fakültesi Konferans Salonu
½   Su Ürünleri Fakültesi Konferans Salonu
½   Edebiyat Fakültesi Konferans Salonu (Bumin Kağan ve Kaşgarlı Mahmut )
½   Eğitim Fakültesi Konferans Salonu 
½   Mimarlık Fakültesi Konferans Salonu(Amfi I) 
½   Fen Fakültesi Konferans Salonu
½   Uygulamalı Bilimler Konferans Salonu
½   İletişim Fakültesi Konferans Salonu
½   İlahiyat Fakültesi Sinan-i Ümmi Salonu
½   Fen Fakültesi B Blok Konferans Salonu
½   Mühendislik Fakültesi (Amfi I)

c. Eğitim ve Sosyal Konaklama Tesisleri 
Tesisimiz 9,5 dönüm üzerine kendine özgü mimarisi ve kaliteli malzemeler ile 5 blok halinde kurulmuştur. Denize 

uzaklığımız 500 m olup doğanın içinden yapılacak 10 dk.’lık yürüyüşle sahile ulaşılabilmektedir. Muhteşem doğası, tarihi 
yerlere yakınlığı ve çevrenin en temiz deniziyle, dinlenmek ve güzel vakit geçirmek için, eşsiz bir yer olan Adrasan koyunda 
bulunan tesisimiz, kaliteli, güler yüzlü ve temiz hizmet sunmak için misafirlerini ağırlamaya hazırdır.

5.5.2. 2018 Yılında Öğrencilere Sunulan Ücretsiz Yemek Hizmeti 
Üniversite Yönetim Kurulu kararı ile ekonomik durumu iyi olamayan öğrencilerimizin bir kısmına ücretsiz yemek yardı-

mı yapılmaktadır.2018 yılı içerisinde 2.090 öğrenciye ücretsiz yemek bursu verilmiştir.

5.5.3. A.Ü. Personel ve Öğrencilerine Sunulan Yemek Hizmeti (Ücretli)  
Yenen Yemek Sayısı: 1.206.821
Çıkan Yemek Sayısı:  1.211.600
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5.5.4. A.Ü. Yemekhane, Kantin, Kafeterya, Misafirhane ve Restoranları 
Tablo 98. 

5.5.5.  A.Ü. Öğrencilerine 2018 yılında Kamu Kurum ve Kuruluşlarından ve Özel Kuruluşlardan 
Sağlanan Karşılıksız Burslar 

Tablo 99.

Bulunduğu Yer Adet Alanı (m²) Kapasite Hizmet verdiği Alan 
(Öğrenci / Personel / Halka Açık)

Türü
(Yemekhane/Kantin/ Kafeterya/

Misafirhane/Restoran)

Merkezi Yerleşke Öğrenci Yemekhanesi 5 1.2001.750 Öğrenci 
Merkezi Yerleşke Personel Yemekhanesi 2 400700 Personel

Merkezi Yerleşke Personel Dinlenme Salonu 1 45150 Personel

Merkezi Yerleşke(Sosyal Tesis) Misafirhane 2 1404.820 Personel

Merkezi Yerleşke(Sosyal Tesis) Restorant 2 4001.520 Personel

Merkezi Yerleşke(Sosyal Tesis) Göl Kahvesi 1 80225 Personel

İlahiyat Fakültesi Yemekhane 1 80100 Personel

İlahiyat Fakültesi Yemekhane 1 490800 Öğrenci

Yakut Çarşısı Yemekhanesi Yemekhane 1 500750 Öğrenci

Sosyal Bilimler MYO Yemekhane 1 256265 Öğrenci

Sosyal Bilimler MYO Yemekhane 1 3225 Öğrenci

Bursu Veren Kurum/Kuruluş Burs TutarıBurs Alan Öğrenci Sayısı

Türk Eğitim Vakfı 150 600

Mehmet Zorlu Vakfı 6 500

Vehbi Koç Vakfı 20 500

EDAD 3 300

Başbakanlık Bursu 153 500

TESYEV 5 400

Antalya Destekleme Vakfı

Ön Lisans 31 250

Lisans 167 300

Yüksek Lisans 20 400

Doktora 2 400

Toplam 557
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5.5.6. AÜ Öğrencilerine Sağlanan Diğer Olanaklar
      
a. A.Ü. Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı Akademik ve Sosyal Danışmanlık Desteği

Bursların duyurulması, burs başvurucu süreci ve bursun devamlılığı sağlanması için gerekli tüm işlemler takip edilmiştir. 
Burs başvuruları eğitim-öğretim yılı içerisinde hem internet ortamında hem de sosyal hizmet birimi aracılığıyla yapılmıştır. 
Öğrencilerden gerekli olanlara sosyal inceleme formu doldurtup değerlendirme yapılarak puanlama yapılmıştır. Yapılan bu 
değerlendirmeler sonucunda mevcut kontenjan dâhilindeki burslardan öğrencilerin faydalanması sağlanmıştır. Sosyo-eko-
nomik problemlerle karşılaşan öğrencilerimize, kamu ve sivil toplum kuruluşları kaynaklı burslar verilmiştir.

b. A.Ü. Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı Psikolojik Danışmanlık Desteği
Bir psikolog ve bir çocuk gelişimci-aile danışmanı meslek elemanlarıyla çalışmalar yürütülmektedir. Psikolojik destek 

almak amacıyla; yıl içerisinde 610 danışan başvurmuştur. Danışanlara; bireysel, sosyal, eğitimsel ve mesleki alanlara 
yönelik psikolojik danışma ve rehberlik hizmetleri sunulmuştur. Bazı danışanlara ise psikiyatri ve nöroloji gibi alanlara 
yönlendirme yapılmıştır. Çocuk gelişimi ve aile danışmanlığı hizmeti almak amacıyla;  64 danışan başvurmuş olup, 113 
görüşme yapılmıştır. Çocukların sosyal-duygusal, bilişsel, dil, psiko-motor ve öz bakım alanlarında gelişim değerlendirme-
leri, gelişim takip ve izlemleri yapılıp, çocuk odaklı aile danışmanlığı kapsamında önce aile ile görüşme yapılıp ardından 
çocuğun değerlendirildiği seanslar yapılmıştır.

Ayrıca çeşitli fakülte ve yüksekokullarca talep edilen meslek elamanlarınca verilecek olan “Öfke Yönetimi”, “Etkili So-
run Çözme Becerileri” ve “Stres ve Stresle Baş etme” gibi konularda eğitim planlaması yapılmıştır.

c. A.Ü. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Öğrenci Toplulukları Desteği 
Öğrenci topluluklarının etkinliklerine Araç, Otobüs-Uçak Bileti, Konaklama, Harcırah, Kumanya desteği verilmektedir.

d. A.Ü. Öğrenci Ulaşım Desteği
Üniversitemiz merkez yerleşke içerisinde öğrencilerimize ring hizmeti verilmekte olup, ayrıca öğrencilerimizin ders 

dışı sportif ve kültürel etkinliklerinde öğrenci sayılarına göre otobüs, midibüs ve minibüs tahsisi yapılmaktadır.

e. A.Ü. Kariyer Planlama Desteği
½   Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı: İŞKUR, 4904 numaralı kuruluş kanununda belirtildiği gibi işsizliğin azal-

tılması ve gerekli önlemlerin alınması amacı doğrultusunda 22.01.2016 yılında İŞKUR ve Akdeniz Üniversitesi arasında bir 
protokol imzalanmıştır. Protokol çerçevesinde Öğrenci İrtibat Noktası kurulması kararlaştırılmıştır. Rehberlik ve danışmanlık 
faaliyetlerinin etkinliği ve kolay ulaşılabilir olması amaçlanmıştır. EduPoint ile öğrencilere; kurum faaliyetleri, işgücü piyasası, 
iş arama süreçleri, işverenle görüşme taktikleri, özgeçmiş hazırlama, işbaşı eğitim programları hakkında bilgilendirme yapıl-
maktadır.Kariyer gelişim İletişim Koordinatörlüğü: Kuruluş amacı üniversite öğrencilerini, mezunlarımızı iş dünyası ile bir ara-
ya getirmek ve ilgi alanları doğrultusunda iş ve staj imkanı yaratmak ve sektör hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamaktır.

½   A.Ü. Girişimcilik ve İş Geliştirme AUM: Akdeniz Üniversitesi Girişimcilik ve İş Geliştirme Uygulama ve Araştırma 
Merkezimiz (AKGİM) ve Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB), Türki-
ye Ekonomi Bankası (TEB), Antalya Yörük Sanayici ve İş Adamları Derneği (YÖRSİAD), Antalya Genç Girişimciler Kurulu 
(TOBB) ve Antalya Teknokent iş birliği protokolleri doğrultusunda, Üniversitemiz öğrencilerinin girişimcilik konularında far-
kındalığını artırmak için başlattığı ve 2015-2018 yılları arasında yürüttüğü “TÜBİTAK 1601 Yenilik ve Girişimcilik Alanlarında 
Kapasite Artırılmasına Yönelik Destek Programı” kapsamındaki proje eğitimleri, 2018 yılının Mart ayı içinde süresini başa-
rıyla tamamlamış ve proje süresince toplamda 940 öğrencimiz sertifikalandırılarak, iş dünyasına hazır hale getirilmiştir.  Söz 
konusu projeden yararlanan ve sertifika almaya hak kazanan öğrencilerimize, başarılı iş fikirlerini erken dönemde hayata 
geçirmek, girişimcilik konusunda deneyim kazandırmak amacıyla, 2018 yılı Mayıs ayında “Fikir Çatısı Proje Yarışması”  dü-
zenlenmiş ve ilk üç dereceye giren öğrencilerimize sertifika ve çeşitli ödüller verilmiştir. “Fikir Çatısı Proje Yarışması” nda iş 
dünyasından davet ettiğimiz jüri marifetiyle yapılan değerlendirme neticesinde, öğrencilerimize fikirlerini daha ileriye taşıya-
bilecekleri önerilerde bulunulmuş, yatırım melekleri ile paylaşabilecekleri güzel fırsatlar sunulmuştur.

½   A.Ü. Turizm Fakültesi: 3. Sınıftan itibaren insan kaynakları yönetimi dersinde öğrencilere kariyer planı ve hedef-
lerini belirleme konularında yardımcı olunmaktadır.  Ayrıca her hafta turizm sektöründen gelen iş ilanları panolarda ve 
plazmalarda duyurulmaktadır. Güz ve Bahar dönemlerinde kariyer haftaları da düzenlenmektedir.

½   A.Ü. Uygulamalı Bilimler Fakültesi: ATSO destekli “Topluluk Önünde Etkili Konuşma ve Diksiyon Eğitimi “ düzen-
lemiştir.
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½   A.Ü. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi: Öğrencilerimize kariyer yolunda destek verebilmek için aşağıdaki etkinlik-
lere katılımları sağlanmıştır.

Etkinliğin Adı                                                                               Etkinliği Düzenleyen
Genç Yetenek                                                                               Ekonomi Topluluğu
Doğru Soru Doğru Kariyer                                                                Girişimcilik ve Kariyer Topluluğu
Kariyer basamaklarında yöneticilik olmak                                   Girişimcilik ve Kariyer Topluluğu
Erasmus tanıtım toplantısı                                                                İİBF Maliye Bölümü Prof. Dr. Zeliha GÖKER
ÇEKO Kariyer Günü Etkinlikleri                                                  İİBF ÇEKO Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa koçancı
KPSS – ALES bilgilendirme semineri                                   Girişimcilik ve Kariyer Topluluğu
Avrupa Birliği proje ve programları                                                  Avrupa Birliği AUM Prof.Dr. Hale BALSEVEN                
Maliye Bölümü öğrencileri ve mezunları buluşuyor toplantısı       İİBF Maliye Bölümü Prof. Dr. Zeliha GÖKER

½   Staj İmkânı (Üniversite içi ve dışı)

½   A.Ü. Turizm Fakültesi: Fakültemiz Öğrencilerine 1992 yılından itibaren Almanya Staj imkanı sunulmaktadır. 2018 
yılında 60 öğrenci bu kapsamda Almanya’ya gitmiştir. Üniversitemiz ile POYD ve Antalya Bilim Üniversitesi arasında stajim-
kanı kolaylıkları sağlanması amacıyla protokol imzalanmıştır.

½   A.Ü. Spor Bilimleri Fakültesi: Fakültemizde eğitim gören öğrencilerimiz Uygulama, Okul Deneyimi, Öğretmenlik 
Uygulamaları, Antrenörlük Deneyimi, Antrenörlük Uygulaması, Rekreasyon Uygulamaları dersleri kapsamında Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü, Antalya il sınırları içerisinde bulunan Ortaöğretim ve İlköğretim 2. Kademe okullarda, spor 
kulüplerinde ders kapsamında uygulama yapmaktadırlar.

½   A.Ü. Uygulamalı Bilimler Fakültesi: İşyerinde Eğitim dersi kapsamında bölüm öğrencilerimiz son dönemde 15 
hafta tam zamanlı staj eğitimi görmektedir. İş yerinde eğitim ve staj uygulamaları ile ilgili ATSO ile protokolümüz yürütül-
mekte olup, aktif olarak kullanılmaktadır. ICF,  ÇELEBİ, HAVAŞ, SUNEXPRESS ve TAV Firmaları ile staj uygulaması, eğitim 
işbirliği mutabakatı sağlanmıştır. 

½   A.Ü. Teknik Bilimler MYO: Yüksekokulumuzda Staj zorunlu olmamakla birlikte isteğe bağlı staj yapmak isteyen öğ-
rencilerin SGK primleri okulumuzca ödenmek kaydıyla her sene Haziran - Eylül ayları arasında 90-120 civarında öğrenciye 
staj imkânı tanınmaktadır. Mobilya Dekorasyon Bölümündeki öğrenciler yine istekleri doğrultusunda yerleşke içerisindeki 
ATAUM ’da (Ahşap Teknolojisi Araştırma ve Uygulama Merkezi) stajlarını yapabilmektedir.2017 yılı Haziran-Ağustos döne-
minde 90 öğrenciye staj imkânı tanınmış olup SGK primleri okulumuzca karşılanmıştır.

½   A.Ü. Ziraat Fakültesi: Fakültemizde öğrenim gören öğrencilerimizden, Bitki Koruma Bölümünde 10 işgünü ilaç 
bayiinde, 20 işgünü bitkisel üretimde olmak üzere 30 işgünü, diğer bölümlerimizde ise 30 işgünü bitkisel üretim firmaların-
da birim dışı uygulama yapmaktadırlar. Ayrıca, Fakültemiz bünyesinde kendi öğrencilerimiz dışında diğer üniversitelerden 
gelen öğrenciler için de birim dışı uygulama yapma olanakları vardır.

½   A.Ü. 2018 Yılı Kısmi Zamanlı Çalışan Öğrenci Sayıları
Tablo 100. 

Oca.18 Şub.18 Mar.18 Nis.18 May.18 Haz.18 Tem.18 Ağu.18 Eyl.18 Eki.18 Kas.18 Ara.18 TOPLAMKişi 
Sayısı

369 380 367 363 164 69 64 62 134 215 353 348 2.888

*Bu statüde çalışan öğrencilerin Haftalık çalışma saati 15 saattir.

5.5.7. A.Ü. Lojman Bilgileri  
Tablo 101.

Lojmanların Genel Bilgisi

Lojman Tipi Lojman Sayısı Dolu Boş Kapalı Alanı (m²)

1+1 4 4*88=352

2+1 2 2*110=220

2+1 7 7*112=784

3+1 8 8*120=960

2+1 43 43*116=4.988

2+1 1 1*160=160

7.496Toplam 65

4

2

7

8

43

1

65
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5.6. A.Ü. ULUSLARARASI HİZMETLER VE ÜRÜNLER
A.Ü. Uluslararası İlişkiler Ofisi’nin çalışmaları aşağıda tablolar ve bilgi metinleri halinde verilmiştir. 

Tablo 102. A.Ü. Uluslararası İlişkiler Ofisi Ulusal ve Uluslararası Öğrenci Değişim 
Programları Kapsamında Son 5 Yıllık Anlaşma Yapılan Üniversite Sayıları

Tablo 103. A.Ü. 2018 Yılı Ulusal ve Uluslararası Öğrenci Değişim Programları Kapsamında 
Lisansüstü Öğrenci ve Öğretim Üyesi Hareketliliği

2014 2015 2016 2017 2018

Erasmus 317 241 230 240 254

Mevlana 43 59 78 88 95

Farabi 83 85 87 81 90

Ortak Diploma Programı 1 1 1 1 1

Toplam 444 386 396 410 440

Erasmus ve Mevlana Programı 2018

Giden/Gelen Lisansüstü Öğrenci Sayısı (Erasmus 61, Mevlana 6) 67

Lisansüstü dersi vermeye giden /gelen öğretim üyesi sayısı(Erasmus 18, Mevlana 11) 90

Toplam 96

5.6.1. Erasmus+ Programı       
Erasmus+ Programı, 2014 -2020 yılları arasında eğitim-öğretim, gençlik ve spor alt programlarını kapsamaktadır. 

Erasmus+ Programı kapsamında, 3 ana eylem ve 2 özel eylem faaliyetleri desteklenmektedir.
½ Ana Eylemler:
Bireylerin Öğrenme Hareketliliği
Yenilik ve İyi Uygulamaların Değişimi için İşbirliği 
Politika Reformları için Destek
½Özel Eylemler: 
Spor Destekleri
Jean Monnet Programı

a. Bireylerin Öğrenme Hareketliliği (2018-2019)
Erasmus+ Programı kapsamında, öğrenci, akademik ve idari personel hareketliliğini sağlayan 25 farklı ülkeden 254 

üniversite ikili anlaşma imzalanmıştır. Hareketlilik sayıları, Tablo.5.6.8.b ve Tablo 5.6.8.c’de akademik yıllara göre detaylı 
olarak verilmiştir.

b. Erasmus+ Programı Proje Bilgileri
Uluslararası İlişkiler Ofisi bünyesinde 14 proje başvurusu yapılmış olup, 3 proje kabul edilmiştir. Bu projelerin iki tane-

sinde Üniversitemiz koordinatör, bir tanesinde de ortaktır.
½ “Building Up Skills- ErasmusBUS” KA2 Mesleki Eğitim Stratejik Ortaklık Projesi
½ “Guide Us Into Arts 2!-GUIA2!” KA2 Yetişkin Eğitimi Stratejik Ortaklık Projesi
½ “Theatre Pitching for Employment” KA2 Yetişkin Eğitimi Stratejik Ortaklık Projesi

c. Erasmus+ Programı Gençlik Çalışmaları 
İtalya’da yer alan Arci Strauss kurumu koordinatörlüğünde ortak olarak yürüttüğümüz Erasmus+ KA2 Kapasite Geliştir-

me Projesi toplantısına katılım sağlanmıştır. Erasmus+ KA2 Kapasite Geliştirme Projesi “Enter Digital Era” adlı projede ortak 
olan diğer ülkeler: Kolombiya, Meksika, Uruguay, Arjantin, Fransa ve Estonya.
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5.6.2. A.Ü. Uluslararası İş Birliği ve Tanıtım Çalışmaları 
a. Uluslararası İşbirliği Protokolleri

Tablo 104. A.Ü.2018 Yılı İşbirliği Protokolleri

b. Uluslararası Eğitim Fuarları 
Tablo 105. A.Ü. 2018 Yılı Katılımı Gerçekleştirilen Uluslararası Eğitim Fuarları

1
2
3

S.NoÜlke Üniversite Adı

A.B.D.

4
5
6

Almanya

7
8
9

10

Azerbaycan

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
24
25
26

Birleşik Krallık

Bosna-Hersek

Cibuti
Endonezya 
Hindistan

Old Dominion Üniversitesi
Arizona Üniversitesi
California State Üniversitesi, Northridge
Friedrich Alexander Üniversitesi
Alice Salomon Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Berlin
Heidelberg Eğitim Bilimleri Üniversitesi
Bakü Avrasya Üniversitesi
Azerbaycan Üniversitesi
Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi
Azerbaycan Kooperasiya Üniversitesi
Leicester Üniversitesi
Worcester Üniversitesi
Mostar Dzemal Bijedic Üniversitesi
Uluslararası Saraybosna Üniversitesi
Cibuti Üniversitesi
Malang Devlet Üniversitesi
Amity Uttar Pradesh (AUUP) Üniversitesi

Kazakistan Ahmet Yesevi Üniversitesi
Güney Kazakistan Devlet Üniversitesi
Kazak Devlet Kızlar Pedagoji Üniversitesi
M. Kozybayev Kuzey Kazakistan Devlet Üniversitesi
JSC "Astana Tıp Üniversitesi"
Atyrau Devlet Üniversitesi 
Kazak Ulusal Tarım Üniversitesi
Kazak Ulusal Sanat Üniversitesi
L.N.Gumilev Avrasya Milli Üniversitesi

Kazakistan

27

33

28
29
30
31
32

34
35
36
37
38
39
40
41
42

Cezayir

Kırgızistan

K.K.T.C.

Nijerya

Pakistan

Portekiz 43

52
53

Romanya 44
45Rusya
46Sudan

Ukrayna 47
48
49
50
51

Japonya

Brezilya

Abdelhamid Ibn Badis Üniversitesi
Kırgızistan Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi
Oş Devlet Üniversitesi
K.K.T.C. Lefke Avrupa Üniversitesi
Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi
Yakın Doğu Üniversitesi
Obafemi Awolowo Üniversitesi
Air Üniversitesi
Pakistan Mühendislik ve Uygulamalı Bilimler Enstitüsü
Quaid-i-Azam Üniversitesi
Ulusal Bilim ve Teknoloji Üniversitesi
Ulusal Modern Diller Üniversitesi
COMSATS Bilgi Teknolojileri Enstitüsü
Pir Mehr Ali Shah Arid Tarım Üniversitesi
Bahria Üniversitesi
Uluslararası İslam Üniversitesi

Kyungnam Üniversitesi

Trás-os-Montes ve Alto Douro Üniversitesi
Alba Iulia “1 Aralık 1918” Üniversitesi
Vladimir Devlet Üniversitesi
Shendi Üniversitesi
Odessa I.I. Mechnikov Ulusal Üniversitesi
Odessa Devlet İnşaat Mühendisliği ve Mimarlık Akademisi
Tokyo Deniz Bilimleri ve Teknoloji Üniversitesi
Chiba Üniversitesi
J.F.Oberlin Üniversitesi
Federal Teknoloji Üniversitesi - Parana

Güney Kore

Fuar Adı Ülke Tarih

ERACON (Erasmus Kongresi ve Fuarı) İspanya 8-12 Mayıs 2018

Akare Uluslararası Eğitim Fuarı Azerbaycan 14-15 Nisan 2018

EAIE Konferansı ve Fuarı İsviçre 11-14 Eylül 2018

Avrupa Yükseköğretim Zirvesi Finlandiya 30 Ekim-1 Kasım 2018

5.6.3. Farabi Değişim Programı 
Tablo 106. A.Ü. Farabi Değişim Programı kapsamında Son 5 Yıllık Öğrenci Hareketliliği ve 
Anlaşma Sayısı

Akademik Yıl Gelen Öğrenci Giden Öğrenci

2014-2015 122 113

2015-2016 86 44

2016-2017 77 21

2017-2018 53 33

2018-2019

2017 Yılı Farabi Anlaşma Sayısı

77 33

81 Üniversite ile 240 Anlaşma

2018 Yılı Farabi Anlaşma Sayısı 90 Üniversite ile 334 Anlaşma
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5.6.4. Mevlana Değişim Programı       
Tablo 107. A.Ü. 2018 Yılı Mevlana Değişim Programı Protokolleri

Rutgers Üniversitesi
Louisiana Devlet Üniversitesi
Washington Devlet Üniversitesi

1
2
3

S.NoÜlke S.NoÜlke Üniversite AdıÜniversite Adı

A.B.D.

4
5
6

Almanya Evangelische Hochschule

Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi
Bakü Devlet Üniversitesi
Azerbaycan Tıp Üniversitesi
Azerbaycan Teknik Üniversitesi
Azerbaycan Turizm ve İşletme Üniversitesi
Bakü Avrasya Üniversitesi
Nahçivan Devlet Üniversitesi
Azerbaycan Devlet Ressamlık Akademisi
Azerbaycan Üniversitesi
Western Üniversitesi

Azerbaycan

Aleksander Moisiu Üniversitesi
Tirana Politeknik Üniversitesi

Arnavutluk

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Bihac Üniversitesi
Dzemal Bijedic Üniversitesi
Tuzla Üniversitesi
Uluslararası Saraybosna Üniversitesi
Saraybosna Üniversitesi
Doğu Saraybosna Üniversitesi

Bosna-Hersek

17
18
19
20
21
22

Parana Teknoloji Federal ÜniversitesiBrezilya 23
Cibuti Üniversitesi24Cibuti
Wuhan Üniversitesi25Çin
Universitas Negeri Malang
Airlangga Üniversitesi

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Endonezya 

Sultan Moulay Slimane Üniversitesi
Hassan II Tarım ve Hayvancılık EnstitüsüFas

Gazze İslam Üniversitesi
Hebron ÜniversitesiFilistin

Kwangwoon ÜniversitesiGüney Kore
Gürcistan Ivane Javakhishvili Tiflis Devlet Üniversitesi

Vijayanagara Sri Krishnadevaraya Üniversitesi
Vasantrao Naik Marathwada Agricultural University Parbhani
Teri Üniversitesi

Hindistan

Ahmet Yesevi Üniversitesi
Korkut Ata Kızılorda Devlet Üniversitesi
L.N. Gumilev Avrasya Milli Üniversitesi
Kazakh National Agrarian University
Kazakistan Devlet Kızlar Pedagoji
Al Farabi Kazak National University
KIMEP Üniversitesi
Astana Medikal Tıp Üniversitesi
Innovative University of Eurosia
KAZGUU Üniversitesi
Syrdariya Üniversitesi

Kazakistan 

University Mediterranean Podgorica 51Karadağ

48
49
50

Kırgızistan - Türkiye Manas Üniversitesi
Osh Devlet Üniversitesi
Kırgızistan Devlet Üniversitesi

Kırgızistan

Makedonya

Malezya Universiti Malezya Pahang

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

92
93
94
95

83
84
85
86
87
88
89
90
91

Meksika Colima Üniversitesi

South East European University
Uluslararası Balkan Üniversitesi
Goce Delcev Üniversitesi

Agriculture Faisabalad Üniversitesi
Uluslararası İslam Üniversitesi
Hajvery Üniversitesi
Air Üniversitesi
Ulusal Bilim ve Teknoloji Üniversitesi
Azad Jammu & Kashmir Üniversitesi, Muzaffarabad
COMSATS Bilgi Teknolojileri Üniversitesi
Fatima Jinnah Women's Üniversitesi
Allama İqbal Open Üniversitesi
Pakistan Mühendislik ve Uygulamalı Bilimler Enstitüsü
Quaid-i Azam Üniversitesi
National University of Modern Languages
Bahria Üniversitesi
PMAS Arid Tarım Üniversitesi
Lahore College for Women University

Pakistan

Rusya

Southern Federal University
Tomsk Devlet Üniversitesi
Ural Federal Üniversitesi
Don State Üniversitesi
Voronej Devlet Üniversitesi
Voronej Teknik Üniversitesi
University of Nis 
Novi Sad ÜniversitesiSırbistan

Shendi Üniversitesi
Uluslararası Afrika ÜniversitesiSudan

Kelaniya ÜniversitesiSri Lanka
Rajamangala University of Technology Isan
Pibulsongram Üniversitesi
Kasetsart Üniversitesi
Buriram Rajhabat Üniversitesi

Tayland

Lviv Polytechnic National University
Odessa Devlet İnşaat Mühendisliği ve Mimarlık Akademisi
Donetsk National Economics and Trade University
Kharkiv Ulusal Tıp Üniversitesi
Ukrayna Yaşam ve Çevre Bilimleri Milli Üniversitesi

Ukrayna

İngiltere Lancester Üniversitesi
Chiba Üniversitesi
J.F. Oberlin Üniversitesi
Hirosaki Üniversitesi

Japonya

5.6.5. Uluslararası Öğrenciler 
Uluslararası İlişkiler Ofisi koordinasyonunda, her eğitim- öğretim dönemi başında üniversitemize yeni kayıt yaptıran 

uluslararası öğrenciler için oryantasyon programı düzenlemekte, uluslararası öğrenciler ile ilgili Uluslararası İlişkiler 
Ofisi web sayfasının Türkçe ve İngilizce versiyonlarındaki bilgiler güncellemekte, uluslararası öğrencilere yönelik olarak 
bilgilendirme toplantıları düzenlemekte, uluslararası öğrencilerin intstudents@akdeniz.edu.tr adresine gönderdikleri 
e-postaları cevaplanmakta, Üniversitemizdeki uluslararası öğrencilerin sayısını artırmaya yönelik eylem planı oluşturulmakta, 
uluslararası öğrencilerle ilgili olarak istatistikler tutulmakta ve Türkiye’de ve Dünyada uluslararası öğrencilerle ilgili yasal 
mevzuatı ve düzenlemeler takip edilmektedir.

2018 yılında, Akdeniz Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Sınavına (AKDENİZ-YÖS) uluslararası öğrencilerin yurtdışından 
başvuru yapmalarını sağlamak için oluşturulan online başvuru sistemi üzerinden başvurular kabul edilmiş olup, AKDENİZ-
YÖS ile ilgili tüm duyurular Türkçe ve İngilizce dillerinde Uluslararası İlişkiler Ofisi web sayfasında yayımlanmaktadır.
Akdeniz Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Sınavı (AKDENİZ-YÖS), uluslararası öğrenci sayımızı ve üniversitemizin 
yurtdışında tanınırlığını arttırmak amacıyla Akdeniz Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Sınavı – AKDENİZ YÖS 2018, 12 Mayıs 
2018 tarihinde Türkiye (Antalya, Ankara, İstanbul, İzmir, Van, Edirne, Trabzon), Almanya (Köln, Münih, Berlin), Hollanda 
(Amsterdam), Danimarka (Kopenhag) Azerbaycan (Bakü), Rusya (Moskova) Suudi Arabistan (Riyad, Cidde, Medine, Taif), 
Kazakistan (Almatı), Kırgızistan (Bişkek) ve KKTC (Lefkoşa) olmak üzere 10 ülke, 21 merkezde düzenlenmiştir. Sınav 
soruları, Türkçe, İngilizce, Almanca, Fransızca, Arapça ve Rusça dillerinde yapılmıştır.
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Üniversitemizdeki uluslararası öğrencileri temsil eden ve ilgili kişi ve birimlerle koordineli çözüm odaklı çalışmalar yap-
mak üzere Akdeniz Öğrenci Konseyi bünyesinde “Uluslararası Öğrenci Temsilcisi’’ görevlendirilmiştir. Görevlendirilen öğrenci 
ile ileride yapılacak çalışmalar hakkında görüşülmüştür. Ayrıca AKDENİZ-YÖS’ün tanıtımını yapmak ve başvuru sayısını 
arttırmak için yurtdışında gerçekleştirilen fuarlara katılım sağlanmış olup, Antalya’da lise eğitimi alan uluslararası öğrenci 
adayları için bilgilendirme toplantıları yapılmıştır. Fuarlarda ve tanıtım çalışmalarında kullanılmak üzere broşürler (Türkçe ve 
İngilizce) hazırlanmıştır. AKDENİZ YÖS sınavına başvuru sayısını arttırmak üzere kısa tanıtım filmi hazırlanarak Avrupa’daki 
TV kanallarında yayımlanmıştır.

5.6.6. Free Mover Değişim Programı       
Tablo 110. Free Mover Değişim Programı kapsamında Öğrenci Hareketliliği

5.6.7. IAESTE Programı 
Tablo 111. IAESTE Programı kapsamında Öğrenci Hareketliliği 

5.6.8. Ulusal ve Uluslararası Programlara Genel Bakış
a. Ulusal ve Uluslararası Değişim Programları Kapsamında Anlaşma Yapılan Üniversite Sayıları

Tablo 112.

Tablo 109. A.Ü. 2018 Yılı Kayıtlı Uluslararası Öğrenci Sayıları    
2017-2018 Eğitim-öğretim yılında kendi imkanları ile kayıt yaptıranlar 543

2017-2018 Eğitim-öğretim yılında Başbakanlık Bursu ile gelen öğrenciler

Toplam Uluslararası Öğrenci Sayısı

43

2.178

2018 yılında yeni kayıt yaptıran uluslararası öğrencilere Üniversitemiz hakkında faydalı bilgiler sunmak ve eğitimleri bo-
yunca kendilerine rehberlik edecek ve destek olacak kaynaklara ulaşmalarına yardımcı olmak amacıyla Uluslararası Öğren-
ciler Oryantasyon Kitapçığı hazırlanmış ve e-posta yoluyla gönderilmiştir. Ayrıca üniversitemize ve Antalya’ya uyum sürecini 
hızlandırmak ve kültürel paylaşımı arttırmak amacıyla uluslararası öğrenciler için oryantasyon programı kapsamında Aşure 
Günü düzenlenmiştir.

Akademik Yıl Gelen Öğrenci Giden Öğrenci

2014-2015 8

2015-2016 2 1

2016-2017 2

2017-2018 4 3

2018-2019 6 4

Akademik Yıl Gelen Öğrenci Giden Öğrenci

2014-2015

2015-2016 1

2

1

2016-2017

2017-2018

2018-2019

Akademik Yıl

Erasmus

Farabi 

Mevlana 

Toplam

2014 2015 2016 2017 2018

317 241 230 240 254

443 385 395 409 439

83 85 87 81 90

43 59 78 88 95

Tablo 108. A.Ü. 2018 Yılı Uluslararası Öğrenci Sınavı (AKDENİZ-YÖS)
Katılan Öğrenci Sayısı 4.500

Sınavı Kabul Eden Türk Üniversite Sayısı 82
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b. Ulusal ve Uluslararası Değişim Programları Kapsamında Öğrenci Hareketliliği 
(Akademik Yıllara Göre)

Tablo 113.

Programın Adı

Erasmus

Farabi 

Mevlana 

Free Mover

IAESTE

Toplam

Öğrenci

2014-2015 2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019

Gelen Giden Gelen Giden Gelen Giden Gelen Giden Gelen Giden

128 169 131 109 57 168 56 144 94 274

306 308 258 168 148 210 143 186 192 319

8 2 1

11

2

2

4 3 6 4

48 25 39 13 14 17 30 6 15 8

122 113 86 44 77 21 53 33 77 33

c. Ulusal ve Uluslararası Değişim Programları kapsamında Personel Hareketliliği 
(Akademik Yıllara Göre)

Tablo 114.

Programın Adı

Erasmus

Farabi 

Toplam

Öğretim Elemanı

2014-2015 2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019

Gelen Giden Gelen Giden Gelen Giden Gelen Giden Gelen Giden

43 27 38 26 9 23 16 33 24 4

75 94 45 26 13 23 25 33 30 4

32 67 7 4 9 6

Farabi Değişim Programı Kapsamında Öğretim Üyesi Hareketliliği, Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun 22.12.2010 ta-
rihli toplantısında alınan karar uyarınca, Farabi Değişim Programı kapsamında gerekli yeni düzenlemeler yapılıncaya kadar 
durdurulmuştur.

5.6.9. A.Ü. 2018 yılında Uluslararası İlişkiler Ofisi Tarafından Düzenlenen Ulusal/Uluslararası 
Etkinlikler

Erasmus+ ve Mevlana Öğrencileri İçin Veda Yemeği
Erasmus+ Staj Gelen Öğrencileri İçin Yemek Etkinliği
Uluslararası Öğrencilere Aşure Günü Etkinliği
Erasmus+ İle Gidecek Öğrencilere Public Debate Etkinliği
Erasmus+ ve Mevlana Öğrencileri İle Kültürlerarası Yemek Etkinliği
Manavgat Turizm Fakültesi Oryantasyon Programı
Erasmus+ Giden Personel Oryantasyon Programı
Erasmus+ Giden Öğrenci Oryantasyon Programı
Erasmus+ Gelen Öğrenci Oryantasyon Programı
Mevlana Değişim Programı Gelen Öğrenci Oryantasyon Programı
Mevlana Değişim Programı Giden Öğrenci Oryantasyon Programı
Manavgat Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Değişim Programları (Erasmus+ ve Mevlana) Bilgilendirme Toplantısı
Diş Hekimliği Fakültesi Değişim Programları (Erasmus+ ve Mevlana) Bilgilendirme Toplantısı
Farabi Gelen Öğrenci Oryantasyon Toplantısı
Farabi Giden Öğrenci Bilgilendirme Toplantısı
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5.7. GENEL KAMU HİZMETİ 
5.7.1. A.Ü. Birimlerinin Öne Çıkan Genel Kamu Hizmetleri 

a. Topluma Açık Düzenlenen Eğitimlerde Verilen Katılım ve Sertifika Belgeleri
Aşağıdaki tabloda ayrıntılarının da görüleceği gibi, 17 birimimizin verdiği 94 eğitimde1.627 adet katılım belgesi 1.475
adet sertifika katılımcılara verilmiştir. 

Tablo 115.

Eğitimi Veren Birim Eğitimin Kapsamı/Adı

Katılımcı 
Belgesi 
Verilen 

Kişi Sayısı

Sertifika
Verilen

Kişi Sayısı

A.Ü. Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü IV. Ulusal Vektör Mücadelesi Sempozyumu 250
A.Ü. Hukuk Fakültesi Arabuluculuk Eğitimi 44
A.Ü. Hukuk Fakültesi İş Hukukunda Uzman Arabuluculuk Eğitimi 323
A.Ü. Hukuk Fakültesi Bilirkişilik Eğitimi 65

A.Ü. Enformatik Bölüm Başkanlığı

A.Ü. Sürekli Eğitim AUM

Çocuklar İçin Mobil Programlama Eğitimi 20

Yabancılara Türkçe Öğretimi C1 Düzey Kur Programı - Yabancılara Türkçe Öğretimi Kursu

AÜ Uzaktan Algılama AUM Arkeolojide Mekânsal Bilgi Teknolojileri Kursu 24

A.Ü. Nükleer Bilimler AUM

A.Ü. Kültür ve Sanat AUM

Tezhip Ve Minyatür Sanatının Günümüzdeki Uygulamaları Minyatür Ve Tezhip Sanatının 
Tarihsel Süreç İçerisindeki Yerinin Ve Güzel Sanatlar Fakültelerindeki Eğitiminin
 Değerlendirildiği Panel
Sanat Ve Tasarım Konusunda Dünyadan Ve Türkiye’den Örnekler Üzerinden Güncel 
Yönelimler, Modeller Ve Ara Kesitler Üzerine Seminer

Kurs Mcpn İle Medikal Uygulamalar 8

A.Ü. Yaşlılık Çalışmaları AUM

A.Ü. Girişimcilik Ve
İş Geliştirme AUM 

VIII. Uluslararası Sosyal ve Uygulamalı Gerontoloji Sempozyumu 500

A.Ü. Çevre Sorunları AUM Çevre Hizmet Ödüller 10

Temel Seviye Girişimcilik Eğitimi (51 Adet) 735
Finansal Okuryazarlık 22
Sosyal Medya Ve İnternet Güvenliği 22
Mobil Fotoğrafçılık 21

12
Eğiticilerin Eğitimi Sertifika Programı - Yabancılar İçin Türkçe Eğiticilerin Eğitimi Sertifika Programı 29

Bahçıvanlık Eğitimi 14
Drama İle Matematik 28

A.Ü. Sağlık Turizmi Ve 
Talassoterapi Eğitim AUM Sağlık Turizmi Yöneticiliği Sertifika Programı 9

A.Ü. İletişim Fakültesi/İletişim AUM 3.Uluslararası Medya Çalışmaları Sempozyumu Sempozyumu’nun Ana Teması 
“Dijitalleşen Dünyada İletişim Alanındaki Yönelimler”dir. 99

A.Ü. Türkçe Öğretimi AUM

Yabancılar İçin Türkçe Öğretimi (Eğiticilerin Eğitimi) Sertifika Programı İle Yabancılara 
Türkçe Öğretimi Kur Programı

A.Ü. Endüstriyel Ve Medikal 
Uygulamalar Mikrodalga AUM Elektromanyetik Uyumluk Sertifikasyon Kursu Uygulamalı Elektromanyetik Uyumluk Eğitimi

141

250

Özel Öğrenci Barınma Hizmetleri Yöneticiliği 3
Eğiticinin Eğitimi Yaratıcı Drama Eğitmenliği 10
Mobil Programlama Kursu 25
Yaz Bilim Okulu 20
Citespace İle Bibliyometrik Analiz 9
Yapısal Eşitlik Modellemesi 10
Çocuk Korosu 40

Solfej 16
Drama Liderliği 26

Drama Liderliği Üniversite Öğrencilerine Yönelik Drama Eğitmenliği Kursu 26

125

Yangın Yeri Araştırma Metotları 8
Drama Eğitmenliği 13
Temel İstatistik 11
Piyano Kursu 47
Ortaokul 5, 6, 7 Ve 8. Sınıf Öğrencilerine Uygulamalı Yaz Bilim Okulu 20
Citespace İle Bibliyometrik Analiz Bibliyometri İle İlgili Temel Kavramlar 9

Eğitim Fakültesi Öğrenci Ve Mezunlarına Yönelik Eğiticinin Eğitimi Drama Eğitmenliği Kursu 13
Temel İstatistik Ve Spss Kursu 4

4

2

Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk Sanatları Bölümü 
4. Sınıf Öğrencilerinin Tezhipleri Sergisi
Geleneksel Türk Sanatları, Tezhip, Minyatür Ve Hat Eserlerinden Oluşan Karma Sergi

16

17

12

Yapısal Eşitlik Modellemesi Uygulamaları 10

Toplam 1.627 1.475



 I- GENEL BİLGİLER

2018 Yılı İdare Faaliyet Raporu 60

b. Kamu Kullanımına Açık Sosyal- Kültürel- Alanlar, Spor Sahaları
Tablo 116. 

Bulunduğu Yer Adı Kullanım Amacı

A.Ü. Merkezi Yerleşke A.Ü. Stadyumu

A.Ü. Merkezi Yerleşke Fitness Merkezi A-Blok

Üç adım atlama, uzun atlama havuzu, sırıkla yüksek atlama aparatları olan, 
8 kulvarlı sentetik zeminli atletizm pisti, aletli jimnastik salonu ve okçuluk salonu, 
futbol müsabakaları ve antrenmanları.
47 adet kondisyon aleti ve 60 kişi çalışma kapasitesi

A.Ü. Merkezi Yerleşke Mavi Spor Salonu Voleybol, Basketbol, Hentbol Müsabakaları ile Masa Tenisi Seçmeli Dersleri
A.Ü. Merkezi Yerleşke Çadır Spor Salonu Voleybol, Basketbol ve Badminton seçmeli dersleri

A.Ü. Merkezi Yerleşke Halı Saha Sportif Aktiviteler 

A.Ü. Merkezi Yerleşke Açık Yüzme Havuzu Sportif Aktiviteler ve Müsabakalar

A.Ü. Merkezi Yerleşke Kapalı Çadır Tenis Kortu Hava şartlarının uygun olmadığı durumlarda tenis dersleri için kullanılmaktadır.
A.Ü. Merkezi Yerleşke Zeki Budak Çim Sahası Futbol Müsabakaları
A.Ü. Merkezi Yerleşke Çim Saha 1 Sportif Aktiviteler 
A.Ü. Merkezi Yerleşke Basketbol-Voleybol Sahaları Sportif Aktiviteler 
A.Ü. Merkezi Yerleşke Tırmanma Duvarı Profesyonel kullanıcılar tarafından antrenman amaçlı kullanılmaktadır.

A.Ü. Merkezi Yerleşke Açık Tenis Kortları (8 Adet) 8 adet sert zeminli kort, Tenis ve seçmeli tenis dersleri
A.Ü. Merkezi Yerleşke Plaj Voleybolu Merkezi Türkiye Voleybol Federasyonun kullanımındadır.

A.Ü. Merkezi Yerleşke Gazi Mustafa Kemal Spor S. Voleybol ve Basketbol Müsabakaları
A.Ü. Merkezi Yerleşke Paten Pisti Sportif Aktiviteler
A.Ü. Merkezi Yerleşke Okçuluk Salonu Sportif Aktiviteler
A.Ü. Merkezi Yerleşke(Sos. Tesis) Tenis Kortları Sportif Aktiviteler
A.Ü. Merkezi Yerleşke(Sos. Tesis) Havuz Sportif Aktiviteler
A.Ü. Sosyal Bilimler MYO Çallı Çadır Spor Salonu Halı Saha Müsabakaları

A.Ü. Sosyal Bilimler MYO Halı Saha Sportif Aktiviteler 

A.Ü. Merkezi Yerleşke Kapalı Yüzme Havuzu Tesis 6 kulvarlı yarı olimpik, yüzme ve dalış dersleri, sportif aktiviteler

c. A.Ü. İletişim AUM ve İletişim Fakültesi’nin Radyo-Televizyon-Dergi ve Gazete Yayınları 
A.Ü. İletişim AUM tarafından yürütülen İletişim Fakültesi Dergisi ve İletişim Fakültesi Gazetesi içeriği, çalışmaları ve 

basımı Haber Ajansı üyeleri tarafından gerçekleştirilmektedir.  Ayrıca bünyemizde bulunan Akdeniz Üniversitesi Radyosu 
“Üniversite FM”, 2000 yılından bugüne İletişim Fakültesi eşgüdümünde Kemer - Manavgat arasındaki tüm bölgede FM bandı 
91.3 MHz üzerinden yayın yapıyor. 3984 sayılı Radyo ve Televizyonların Kuruluş ve Yayınları Hakkında yasada 2002 yılında 
4756 sayılı kanunla yapılan değişiklikle radyo-televizyon bölümü bulunan üniversitelere radyo yayın olanağı tanımasıyla 
yasal statü kazanan Üniversite FM’de yayınlar, yayın prototipinin oluşturulması ve yayın içeriğinin zenginleşmesi aşamalarına 
kadar deneme yayınıyla daha sonra 2002 yılından itibaren de 24 saat kesintisiz olarak devam ediyor. Geniş bir dinleyici kitlesi 
bulunan Üniversite FM, farklı yayıncılık anlayışı ile hazırladığı programlarla birçok ödül de kazandı. Üniversite FM ödün 
vermeden izlediği bu anlayış ile dinleyicilerinin müzik kültürlerinin gelişimine katkı yapmayı amaçlıyor.

6. A.Ü. YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ
Mali Yönetim ve Harcama Öncesi Kontrol Sistemi
5018 sayılı Kanunun 55 inci maddesine göre iç kontrol; kamu idarelerinin mali işlem ve faaliyetlerine ilişkin tüm gelir, 

gider, varlık ve yükümlülüklerinin amacına ve mevzuata uygun olarak gerçekleştirilmesi için uygulanan mali yönetim, harcama 
öncesi kontrol ile harcama sonrası iç denetim faaliyetlerini kapsamaktadır. Akdeniz Üniversitesi’nde yasaya uygun olarak 
tesis edilmiş olan etkin bir harcama öncesi kontrol süreci işletilmektedir. Harcama öncesi kontrol süreci harcama birimlerimiz 
ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından yapılan ön mali kontrolden oluşmaktadır. Ön malî kontrol ise, harcama 
birimlerinde işlemlerin gerçekleştirilmesi aşamasında yapılan kontroller ile Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından 
yapılan kontrolleri kapsamaktadır. Ön malî kontrol süreci, malî karar ve işlemlerin hazırlanması, yüklenmeye girişilmesi, 
iş ve işlemlerin gerçekleştirilmesi ve belgelendirilmesinden oluşmaktadır. Üniversitemizde ön mali kontrol görevi, yönetim 
sorumluluğu çerçevesinde yürütülmektedir.

Ayrıca, Üniversitemiz İç Kontrol Eylem Planı; kontrol ortamı, risk değerlendirme, kontrol faaliyetleri, bilgi ve iletişim ile 
izleme standartlarını kapsayacak şekilde oluşturulmuştur. Sorumlu birimler ve eylemler ile tamamlanma tarihleri 2014 yılında 
güncellenerek Üst Yöneticinin onayına müteakiben Maliye Bakanlığı’na gönderilmiştir. 2016 yılı sonuna kadar tamamlanması 
öngörülen eylemlere yönelik olarak yılda iki kez, Haziran ve Aralık ayı sonuna kadar yürütülen çalışmalar dikkate alınmak 
suretiyle değerlendirme yapılarak üst yöneticiye rapor halinde bilgi sunulmaktadır. Söz konusu raporun bir örneği, Maliye 
Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan 02.12.2013 tarihli ve 70451396-24-10775 sayılı 
Genelgenin 13 üncü maddesi uyarınca Maliye Bakanlığı’na da gönderilmektedir
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Stratejik Amaç 1 - Araştırma Faaliyetlerini Geliştirmek (Araştırma-Girişimcilik-Yenilikçilik)
  Hedef  1.3 Üniversitemizce ARGE kapasitesi yüksek mevcut akademisyenlerin korunması ve ARGE 
 kapasitesi yüksek akademisyenlerin istihdam edilmesi  
  Hedef  1.4 Üniversite-sektör Ar-Ge ve yenilik kaynaklı işbirliğini artırmak ve buluşları ticari ürüne 
 dönüştürmek 
  Hedef 1.5 Nitelikli araştırma ürünlerinin artırılması 
Stratejik Amaç 2 - Eğitim Öğretim Faaliyetlerini İyileştirmek
  Hedef  2.2 Eğitim programı sayısının lisans düzeyde azaltılması, lisansüstü düzeyde artırılması 
  Hedef  2.3 Öğretim elemanı sayısının ve niteliğinin plan dönemi boyunca artırılması 
  Hedef  2.4 Öğrenci sayısının lisans düzeyde azaltılması, lisansüstü düzeyde artırılması 
Stratejik Amaç 3 - Kurumsal Yapının Geliştirilmesi
 Hedef 3.1 Kalite Güvence Sistemlerinin üniversite genelinde yaygınlaştırılması, yönetim kalitesinin 
 geliştirilmesi 
  Hedef  3.2 İnsan Kaynakları Yönetim Sisteminin Geliştirilmesi 
  Hedef  3.3 Yönetim Bilgi Sistemlerinin Geliştirilmesi  
  HEDEF 3.4 Alt yapı ve fiziksel alanların geliştirilmesi 
Stratejik Amaç 4 - Toplum ile İletişim ve Etkileşimi Geliştirme
  Hedef  4.1 Araştırma ve Geliştirme alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak ve etkileşimi artırmak 
  Hedef  4.2 Eğitim Öğretim alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak ve etkileşimi artırmak 
  Hedef  4.3 Sağlık alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak ve etkileşimi artırmak 
  Hedef  4.4 Kültür, Sanat ve Spor alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak etkileşimi sağlamak ve artırmak 
  Hedef 4.5 Topluma katkı alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak ve etkileşimi artırmak
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TEMEL POLİTİKAMIZ
 Üniversitemizin temel politikası etkin, verimli, rekabetçi, üstün performansa odaklanmış, uluslararası 
tanınırlığı ve saygınlığı olan bir dünya üniversitesi olmak için;
“Toplam kalite yönetimi anlayışına uygun bir kalite kültürü oluşturmak, iç ve dış paydaşlarımızın bugün ve 
gelecekteki gereksinim ve beklentilerini karşılamak, eğitim araştırma ve hizmet sürelerimizi iyileştirerek 
değişim ve gelişimin sürekliliğini sağlamaktır.”
 Bu doğrultuda; Araştırma Faaliyetlerini Geliştirmek (Araştırma-Girişimcilik-Yenilikçilik), Eğitim Öğretim 
Faaliyetlerini İyileştirmek, Kurumsal Yapının Geliştirilmek ve Toplum ile İletişim ve Etkileşimi Geliştirmek Planda 
öncelikli stratejik amaçlarımız olmuştur.

TEMEL İLKE, DEĞER VE ÖNCELİKLERİMİZ
Paylaşımcılık-Çözüm Odaklılık

 Akdeniz Üniversitesi, paydaşlarla ilişkilerinde çözüm odaklı ve paylaşımcıdır.

Fırsat Eşitliği- Liyakat- Hakkaniyet
 Akdeniz Üniversitesi çalışanlarına fırsat eşitliği sunar, hakkaniyet ve liyakat prensiplerine bağlıdır.

Öğrenci Odaklılık:
 Akdeniz Üniversitesi eğitim hizmetlerinde öğrenci odaklıdır.

Disiplinler Arası Yaklaşım, Evrensellik, Bilimsellik, Yenilikçilik, Nesnellik ve Yaratıcılık
 Akdeniz Üniversitesi araştırma hizmetlerinde disiplinler arası yaklaşımı benimser; evrensel, bilimsel, nesnel, 
 yenilikçi ve yaratıcıdır.

Akademik Özgürlük
 Akdeniz Üniversitesi, eğitim ve araştırma hizmetlerinde akademik özgürlüklere önem verir.

Çevreye Duyarlılık
 Akdeniz Üniversitesi, karar alma süreçlerinde çevreye duyarlı ve toplumsal sorumluluklarının bilincindedir.

Katılımcılık
 Akdeniz üniversitesi yönetim süreçlerinde katılımcıdır.

Hukuka ve Etik Değerlere Bağlılık
 Akdeniz Üniversitesi hizmet süreçlerinde hukuka ve etik değerlere bağlıdır.
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A- MALİ BİLGİLER
1. BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI

1.1. A.Ü. 2018 Yılı Hazine Yardımı İle Karşılanan Giderler
Aşağıdaki tablo 2018 yılında üniversitemizin hazine yardımı ile karşılanan giderlerinin analitik bütçe sınıflandırmasına 

göre dağılımını göstermektedir. Kalan ödenek sütunundaki değer, serbest ödenekten kesin harcamanın düşürülmesi sonucu 
çıkan tutardır.

Tablo 117.

1.2.  A.Ü. 2018 Yılı Öz Gelirler İle Karşılanan Giderler
Aşağıdaki tablo 2018 yılında üniversitemizin öz gelirleri ile karşılanan giderlerinin analitik bütçe sınıflandırmasına göre 

dağılımını göstermektedir.
Tablo 118.

1.3. A.Ü. 2018 Yılı Gelir Türlerine Göre Öz Gelir Dağılımı
Aşağıdaki tablo üniversitemizin 2018 yılına ait gelir türlerine göre öz gelir dağılımını göstermektedir.

Tablo 119. 

Hazine Yardımı

01- Personel Giderleri

02- Sos. Güv. Kur. D. Prim. Giderleri

03- Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Bütçe Ödeneği Serbest Ödenek 
(b)

Gerçekleşme 
Durumu

(%) (a*100)/b
Kesin Harcama 

(a) Kalan Ödenek

284.019.000,00 322.413.204,00 %100 321.701.572,46 711.631,54

Toplam 454.397.000,00 561.646.583,00 %94 527.763.892,65 33.882.690,35

46.374.000,00 53.980.200,00 %100 53.858.335,52 121.864,48

26.125.000,00 42.675.078,00 %86 36.809.321,30 5.865.756,70

05- Cari Transferler 14.869.000,00 14.869.000,00 %93 13.862.298,12 1.006.701,88

06- Sermaye Giderleri 83.010.000,00 127.709.101,00 %80 101.532.365,25 26.176.735,75

Hazine Yardımı

01- Personel Giderleri

02- Sos. Güv. Kur. D. Prim. Giderleri

03- Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Bütçe Ödeneği Serbest Ödenek 
(b)

Gerçekleşme 
Durumu

(%) (a*100)/b
Kesin Harcama 

(a) Kalan Ödenek

10.449.000,00 16.233.074,00 %86 13.939.988,95 2.293.085,05

Toplam 33.014.000,00 81.108.575,31 %72 58.391.971,83 22.716.603,48

318.000,00 447.895,00 %59 265.189,16 182.705,84

18.207.000,00 45.379.295,31 %72 32.818.656,16 12.560.639,15

05- Cari Transferler 1.559.175,00 %84 1.311.600,00 247.575,00

06- Sermaye Giderleri 4.040.000,00 17.489.136,00 %58 10.056.537,56 7.432.598,44

Öz Gelirler

Bilimsel Araştırmalar(BAP)

SKS Bütçesi

Yaz Okulu

Bütçe Ödeneği Serbest Ödenek 
(b)

Gerçekleşme 
Durumu

(%) (a*100)/b
Kesin Harcama 

(a) Kalan Ödenek

10.871.000,00 34.391.639,00 %63 21.685.199,00 12.706.440,00

Toplam 33.007.504,00 80.597.708,31 %70 56.785.108,66 23.812.599,65

10.984.504,00 19.891.711,00 %70 13.899.401,31 5.992.309,69

1.900.000,00

7.740.000,00

2.844.559,00 %80 2.269.187,00 575.372,00

İkinci Öğretim 12.238.459,00 %81 9.963.848,00 2.274.611,00

Kira Gelirleri 746.000,00 5.745.100,00 %87 4.993.193,00 751.907,00

Diğer 766.000,00 5.486.240,31 %72 3.974.280,35 1.511.959,96
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1.4. A.Ü. 2018 Yılı Bütçe Gelirleri
Üniversitemizin 2018 yılı teşebbüs ve mülkiyet gelirleri, alınan bağış ve yardımlar ile diğer gelirlerine ait veriler aşağıdaki 
tabloda yer almaktadır. 

Tablo 120. 

2.TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR
Üniversitemiz 2018 yılı kesinleşmiş mali iş ve işlemleri mizan cetvelinde gösterilmektedir.

3. MALİ DENETİM SONUÇLARI
3.1. A.Ü. İÇ DENETİM BİRİMİ 2017 YILI DENETİMLERİ

3.1.1. A.Ü. İç Denetim Programı ve Gerçekleşme Durumu
İç Denetim Birimi tarafından denetim programı çerçevesinde düzenlenen “Denetim Raporları”, danışmanlık faaliyeti 

kapsamında düzenlenen “İnceleme Faaliyetleri” ve “Danışmanlık Faaliyeti” kapsamında birimlere verilen “Görüş yazıları” 
aşağıda tabloda gösterilmiştir.

• Denetim Raporları
Tablo 121.

Gelir Türleri 2018 Bütçe Tahmini 2018 Gerçekleşme 
Durumu Gerçekleşme (%)

03- Teşebbüs ve mülkiyet gelirleri 14.289.000,00 34.468.073,37 %241,22

04 – Alınan Bağış ve Yardımlar 454.393.000,00 590.728.675,90 %130,00

05- Diğer gelirler 18.729.000,00  28.825.891,50 %153,91

06- Taşınır Satış gelirleri 18.000,00

Toplam 487.429.000,00 654.022.640,77 %134,18
Not: Veriler 15.02.2018 tarihi itibari ile Muhasebe Yetkilisinden alınmıştır. Ancak Kesin Hesap henüz oluşturulmadığı için 
gerçekleşme durumu ve yüzdelik oranı kesin hesapta ufakta olsa değişiklik gösterebilecektir. 

Sıra
No Denetlenen Birim Denetim Konusu

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

Sosyal Tesis Müdürlüğü Sosyal tesis işlemleri
Spor Tesisleri Müdürlüğü Spor Tesisi işlemleri

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Yapım işleri süreci 1-( Proje işlemleri)

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Yapım işleri süreci 2- (İhale öncesi işlemleri)

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Yapım işleri süreci 3- (İş deneyim, sözleşmeler, iş artışı, yasaklama ve tasfiye işlemleri)

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Yapım işleri süreci 4- ( Sözleşme sonrası inşaat yapımı, kontrol ve ödeme işlemleri)

Adrasan Sosyal Tesisleri Müdürlüğü Adrasan sosyal tesisler işlemleri

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Mal Alımları Süreci

Hukuk Fakültesi -Teknik Bilimler MYO Turizm Fakültesi Taşınır İşlemleri

11 Edebiyat Fakültesi -Mühendislik Fakültesi -Ziraat Fakültesi Taşınır İşlemleri

12 Edebiyat Fakültesi -Mühendislik Fakültesi -Turizm Fakültesi Harcırah işlemleri

Kreş Müdürlüğü Kreş İşlemleri
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• İnceleme Faaliyetleri
Tablo 122.

• Danışmanlık Faaliyetleri
Tablo 123.

Sıra
No Tarih Danışmanlık Faaliyeti Konusu

2 22.01.2018
TÜBİTAK Teknoloji ve Yenilik Destek Programları Başkanlığı (TEYDEB) tarafından desteklenen projenin; 
2547 sayılı Kanunun 58/k maddesinin uygulanması ve 5746 sayılı Kanundaki hak ve muafiyetlerden 
yararlanılması ile ilgili değerlendirme raporu

6 25.05.2018
Dekanlıkta görev yapan uzmanların, mevzuat değişikliği ile unvanlarının değişmesi nedeniyle alanları ile 
ilgili laboratuar ve uygulama derslerine girmeleri, gözetmen olarak görevlendirilmeleri ve bölüm başkanlarının 
eğitim ve öğretimle ilgili vermiş oldukları görevlerin yapılıp yapılamayacağı hakkında düzenlenen rapor

7 04.07.2018
Üniversite Hastanesinde “diğer personel “konumunda görev yapan hemşirenin döner sermayeden ek ödemesi 
yapılması ile ilgili olarak; idarenin farklı ölçütler belirlemek veya hiç ödeme yapmamak suretiyle olmayan takdir 
yetkisinin kullanıldığına yönelik değerlendirme raporu.

9 22.11.2018
Türkçe Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünde (TÖMER) ders veren öğretim elemanlarının vermiş 
oldukları derslerin örgün ve ikinci öğretimde ders yükü kapsamında değerlendirilip değerlendirilemeyeceğine 
yönelik düzenlenen rapor

1 04.01.2018 İkinci öğretim gelirlerinin harcanmasına yönelik sorunlar ve çözüm önerilerini içeren rapor.

3 03.02.2018 Öğretim elemanlarının görevlerini aksatmamak şartıyla mesai içi ve mesai dışında özel kurumlarda ders 
ücreti karşılığında ders verip veremeyeceği konusunda düzenlenen rapor

5 15.02.2018 Akdeniz Üniversitesi ile Antalya Okçular Derneği arasında yapılan protokol ve mevzuat dikkate alınarak, 
Üniversite bütçesinden yapılabilecek harcamalara ilişkin rapor.

4 14.02.2018 Türkçe Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünde (TÖMER) ders veren öğretim elemanlarının 
alabileceği ek ödeme ile ilgili düzenlenen rapor

8 21.11.2018 657 sayılı Kanunun 4/D maddesi kapsamında sürekli işçi statüsünde görev yapan işçilerin ikinci öğretim yapan 
birimlerin uygulamalarından dolayı fazla mesai ücreti ödenip ödenmeyeceğine ilişkin değerlendirme raporu

10 29.11.2018 Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi (Hastane) bloklarındaki kantin, kafeterya ve otoparkın 2886 sayılı 
Kanunun 51/g maddesine göre ihale edilip edilemeyeceği hakkında düzenlenen rapor

Sıra
No Tarih Denetim Konusu

1 15.03.2018
Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER) görev yapan iki öğretim elemanının (okutman) 
2017 yılı ek ödeme tutarlarının yeniden hesaplanıp eksik veya fazla ödemenin tespit edilerek, 2018 yılı 
uygulamalarına yön verilmesine dair inceleme

3 20.03.2018 Kreş ve Çocuk Kulübü Müdürlüğünün 01.01.2014-30.07.2017 dönemine ait iş ve işlemlerinin incelenmesi ve 
sistemin işleyişine yönelik önerilerin yer aldığı inceleme raporu

4 26.03.2018 Spor Tesisleri İşletme Müdürlüğünün 01.01.2014-30.07.2017 dönemine ait iş ve işlemlerinin incelenmesi ve 
sistemin işleyişine yönelik önerilerin yer aldığı inceleme raporu

5 29.03.2018 Merkez Yemekhane Müdürlüğünün 01.01.2014-30.07.2017 dönemine ait iş ve işlemlerinin incelenmesi ve 
sistemin işleyişine yönelik önerilerin yer aldığı inceleme raporu

6 06.04.2018 Eğitim ve Sosyal Tesisler Müdürlüğünün 01.01.2014-30.07.2017 dönemine ait iş ve işlemlerinin incelenmesi ve 
sistemin işleyişine yönelik önerilerin yer aldığı inceleme raporu

7 12.04.2018 7100 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik yapılması 
hakkında yürürlüğe giren Kanunun uygulanmasına yönelik önerileri içeren inceleme.

8 20.04.2018 Kantin İşletmeleri Müdürlüğünün 01.01.2014-30.07.2017 dönemine ait iş ve işlemlerinin incelenmesi ve sistemin 
işleyişine yönelik önerilerin yer aldığı inceleme raporu

14 22.10.2018 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığının iş deneyim belgelerinin düzenlenmesine ilişkin, birimin uyması 
gereken hususlar hakkında düzenlenen inceleme raporu 

16 13.12.2018 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanununun ilgili maddelerinin Teknoloji Transfer Ofisi Araştırma Uygulama Merkezi 
tarafından uygulanmasına yönelik öneriler ve yapılan hataları belirten inceleme

17 13.12.2018 Kök Hücre Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünün hizmetleri, fiyatlandırmaları, ek ödeme dağıtma esasları 
ve Üniversite Yönetim Kuruluna sunulacak diğer hususlar hakkında yapılan hatalar ve önerilerin yer aldığı inceleme.

15 12.12.2018 Girişimcilik ve İş Geliştirme ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünün düzenlemiş oldukları eğitimlerde uygulanacak 
usul, yapılacak ödemeler ve kanuni kesintiler hakkında birime yol gösterici inceleme.

9 23.05.2018 Nükleer Bilimler Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğünce 2014-2015 yıllarında alınan ve kullanılan 
malların; alımları ve taşınıra yönelik işlemlerinin incelenmesine yönelik rapor

11 08.08.2018 Mühendislik Fakültesi birinci ve ikinci öğretimde uygulanan ek ders ücretlerinin ödenmesindeki usul ve esaslar 
fazla ve yersiz ödemelerin tespit edilmesi ve uygulamaya yönelik önerilerin yer aldığı inceleme raporu

2 16.03.2018 Rektörlük Makamının iç denetimin “danışmanlık faaliyeti” konusunda bilgilendirilmesine yönelik değerlendirme

10 01.08.2018 İşçi kadrosunda görev yapan personelin, başka bir birimde çalıştırılmasına yönelik görüş ve öneri raporu

12 08.10.2018 Adrasan Sosyal Tesislerinin iş ve işlemleri ile Sosyal Tesis Müdürü hakkında düzenlenen inceleme raporu

18 13.12.2018 Dalış Merkezi ve Sualtı Sporları Topluluğu ile ilgili Hukuk Müşavirliğine görüş bildirilmesi

13 11.10.2018 Eğitim Fakültesi Pedagojik Formasyon ile ilgili yapılan ek ödemelere ilişkin Hukuk Müşavirliğine görüş bildirilmesi.
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3.2. DIŞ DENETİM
3.2.1. A.Ü. Sayıştay Sorgusu ve İlamları

Tablo 124.
İlgili Yıl Açıklama İlam No İlamın 

Kesinleşme Yılı Borç Miktarı Tahsilat Kalan

2010 Sayıştay İlamı 93 2013 53.570,23 53.570,23 0,00

2012 Sayıştay İlamı 106 2014 1.630.102,04 408.946,21 1.221.155,83

2014 Sayıştay İlamı 162 2016 1.744.493,72 1.497.824,83 246.668,89

2016 Sayıştay İlamı 113 2018 990.948,64 990.948,64 0,00

2011 Sayıştay İlamı 7 2013 145.092,54 145.092,54 0,00

2013 Sayıştay İlamı 97 2015 1.450.854,95 980.319,17 470.535,78

2015 Sayıştay İlamı 230 2017 2.703.853,68 1.511.452,54 1.192.401,14

2017 Sayıştay Sorgusu 3.767.499,66 10.288,21 3.757.211,45

Yukarıdaki tabloda da görüleceği üzere, dış denetim sonucunda 2010 ve 2011 yıllarına ait Sayıştay İlamları ile tazmi-
nine karar verilen miktarların tamamı tahsil edilerek infazı tamamlanmış ve borç kayıtları kapatılmıştır.

2012 yılına ait 106 sayılı ilama istinaden 408.946,21 ₺ tahsilat gerçekleştirilmiş olup, halen 1.221.155,83 ₺ baki-
ye bulunmaktadır. Ancak söz konusu bakiyenin 686.700,00 ₺’si için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından yürütülen 
araştırma ve inceleme çalışmaları ile Antalya 7. Asliye Mahkemesinde açılan davanın sonuçlanması; 534.455,83₺’si için ise 
sürdürülmekte olan adli takip ve tahsilat çalışmalarının sonuçlanması beklenmektedir.

2013 yılı Sayıştay İlamına ilişkin bakiye 470.535,78 ₺’nin 932,38 ₺’sini, 1.903,38 ₺ olan kamu zararı için ahizi tara-
fından yapılan ve Üst Yönetici onayı ile uygun görülen taksitlendirme talebi doğrultusunda düzenli olarak sürdürülen ve 2019 
yılına sarkan taksit tutarı; 469.603,40 ₺’sini ise Yakut Çarşı’sı için tespit edilen ve icra yoluyla tahsilat çalışmaları sürdürülen 
ecrimisil alacağı oluşmaktadır. 

2014 yılı Sayıştay İlamına ilişkin bakiye 246.668,89 ₺, temyiz süreci devam etmekte olan 203.585,58 ₺ ile Yükseköğ-
retim Kurulu Başkanlığı tarafından yürütülen araştırma ve inceleme çalışmalarının sonuçlanmasını bekleyen 43.083,09 ₺’den 
oluşmaktadır.

2015 yılı Sayıştay İlamına ilişkin bakiye ilamın 3 üncü maddesinde kamu zararı olduğu belirtilen 481.165,25 ₺’nin 
tahsil edilemeyen kısmı olan 356.173,25 ₺ ile 6 ncı maddesi ile kamu zararı olduğu belirtilen 836.227,89 ₺’nin toplamından 
oluşan bakiye 1.192.401,14 ₺ için temyiz süreci devam etmekte olup, bu sürecin sonuçlanması beklenmektedir.

2016 yılına ait Sayıştay İlamı ile tazminine karar verilen 990.948,64 ₺’nin tamamı tahsil edilerek infazı tamamlanmış 
ve borç kayıtları kapatılmıştır.

2017 yılına ait Sayıştay Sorgusunun 1 inci maddesi ile akademik teşvik puanının hatalı tespit edilmesi nedeniyle kamu 
zararına sebebiyet verildiği belirtilerek nedeninin açıklanması istenen 10.288,21 ₺’nin tamamı ahizlerinden tahsil edilmiştir. 
Diğer maddelerde aynı konuda kamu zararına sebebiyet verildiği belirtilen 12.446,90 ₺ ile 5 inci maddedeki yurt inşaatı irti-
fak hakkı ve 6 ncı maddede kiraya verilen işyerlerinin sözleşme ve projeye aykırı olarak genişletildiği ve projeye uygun hale 
getirilmemesi ve bu yerlerin ticari faaliyetlere dahil edilmesi nedeniyle oluşan işgal alanlarından kira bedeli tahsil edilmemesi 
sonucunda kamu zararına sebebiyet verildiği belirtilen 2.124.624,55 ₺ olmak üzere toplam 3.757.211,45 ₺’nin kamu zararı 
olmadığına yönelik savunmanın sonucu beklenmektedir. 
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B- PERFORMANS BİLGİLERİ 
1. PROJE ve FAALİYET BİLGİLERİ 

1.1. BİLİMSEL PROJE BİLGİLERİ 
Bilimsel Proje bilgilerine “ I- Genel Bilgiler, C- İdareye ilişkin Bilgiler, 5- Sunulan Hizmetler, 5.2. Araştırma-Geliştirme 

Ürün ve Hizmetleri”  Bölümünde ayrıntılı olarak yer verilmiştir.

1.2. ALT YAPI PROJE BİLGİLERİ 
1.2.1. 2018 Yılında Biten Yatırım Projeleri Bütçesi ve Bitiş Tarihleri 

Tablo 125.

1.2.2. Geçmiş Yıllarda Başlayan ve Devam Eden AÜ Yatırım Projeleri Bütçesi Tamamlanma
Oranı ve Bitiş Tarihi   

Tablo 126.

1.2.3. 2019 Yılında Yapımına Başlanılması Planlanan Yatırım Projeleri
• Mimarlık Fakültesi 
• Mühendislik Fakültesi A Blok

Projeler

Bütçesi
Başlama 

Tarihi
Hazine 
Yardımı Bitiş Tarihi

Öz Gelir Bağış

Diğer

Diş Hastanesi (Diş Hekimliği Fakültesi) 11.08.2014 31.12.2018 46.083.275

Atölye Binaları Yapım İşi 14.08.2017 25.01.20181.362.503

Teknik Bilimler MYO Dış Cephe Tadilatı 10.10.2017 30.01.2018450.543

Hukuk Fak. Elektrik Altyapısı Yenileme 27.03.2018 21.09.2018263.648

Kütüphane Onarım ve Tadilat 15.08.2018 09.10.2018206.705

Toplam 50.819.656

Doğu Kapısı 23.07.2018 08.12.20181.359.417

Elmalı MYO Trafo Postası Yenileme 04.05.2018 15.08.2018223.653

Hastane İdari Ofisler Tadilatı 16.01.2018 17.05.2018869.912

Demre M.Y. O. 11.2014 31.12.2018Bağış

Projeler

Bütçesi
Başlama 

Tarihi
Hazine 
Yardımı Planlanan

Bitiş Tarihi
Tamamlanma

Oranı (%)Öz Gelir Bağış

Diğer

Onkoloji Hastanesi 18.12.2013 201977.548.910

İlahiyat Fakültesi Camii İnşaatı 09.02.2011 2020

2019

2019

1.995.228

Altyapı 21.05.2018 2.759.152

Toplam 104.442.415

2.748.277 

Kök Hücre

Çok Amaçlı Spor Salonu

27.06.2018 63.279 900.000

900.000

Morfoloji (Tıp Fakültesi Derslik) 08.12.2015 201985

95

80

97

Bağış

9

69

29

19.327.569

A-A1 Blok Yenileme, C ve E Blok 
Yoğun Bakım Tadilat 08.05.2018

19.01.2018

2020

2019
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1.2.4. Projelerden Görseller ve Açıklamalar 
A. 2018 YILINDA TAMALANAN YATIRIM PROJELERİ

A.1. DİŞ HASTANESİ (DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ)
       Eğitim ve uygulama alanlarını içeren ve bu gereksinimler doğrultusunda 22.000 m² planlanan projenin 2018 

yılı sonunda tamamlanmış ve geçici kabul işlemleri devam etmektedir. Projede kapsamında tedavi birimleri, eğitim birimleri, 
teknik birimler, sosyal alanlar, idari birimler ve bu birimlere yardımcı alt birimler bulunmaktadır. Tedavi birimi toplamda 8000 
m² alana sahip olup,  cerrahi, periodontoloji, ortodonti, Endodonti, pedodonti, tedavi, Protetik, radyoloji kliniklerini barındır-
maktadır. Bunun yanı sıra engelli, acil ve mahkûm muayene odaları da mevcuttur. Tedavi biriminde toplam 220 adet diş 
ünite bulunmaktadır. Ameliyathane ve çevre yardımcı mahalleri 400 m²  alan kaplamaktadır. Eğitim birimlerinde ise 130 kişi 
kapasiteli 4 sınıf, 110 kişi kapasiteli 1 sınıf, 120 kişilik seminer salonu ve 850 m² laboratuvar alanı bulunmaktadır. 2500 m²  
araştırma görevlisi ve idari personel odaları mevcuttur. 450 kişiye aynı anda hizmet veren yemekhane,190 m²’lik hasta kantini 
ve 200 m²’lik öğrenci kantini bulunmaktadır.500 m²’lik depo alanları mevcuttur. Bodrum kat teknik birimleri ise 4000 m²’lik alan 
kaplamaktadır.
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A.2. DEMRE DR. HASAN ÜNAL MESLEK YÜKSEKOKULU (BAĞIŞ)
Demre Belediyesi tarafından Üniversitemize tahsis edilen 32.336 m² arsa üzerine yerleşen bina 2000 m² taban alanı ve 

toplam 7.050.m² kapalı alana sahiptir. Projede bodrum, zemin ve üç normal kat bulunmaktadır. Demre Belediyesi, Kaymakam-
lık ve Eğitim Vakfı Tarafından yaptırılmaktadır. Binada; 1 adet çok amaçlı salon (320 m² -, 200 kişilik), 1 adet yemekhane (200 
kişilik), 1 adet kantin, 1 adet atölye, konferans salonu (300 kişilik), kütüphane, 11 adet 60 kişilik derslik, 2 adet 100 kişilik ders-
lik,  2 adet bilgisayar laboratuvarı, 2 adet dil laboratuvarı, 8 adet ofis, 10 adet öğretim görevlisi odası, 5 adet yüksekokul mü-
dürlüğü odası ve toplantı salonu bulunmaktadır. 2018 yılında proje tamamlanmış olup, geçici kabul işlemleri devam etmektedir.
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A.3. ATÖLYE BİNALARI
A.3.1. AHŞAP UYGULAMA ATÖLYESİ

Üniversitemiz Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Malzeme ve Malzeme İşleme Teknolojileri Bölümü Mobilya ve De-
korasyon Programında kayıtlı bulunan öğrencilerin, uygulamalı eğitimleri Ahşap Teknolojileri ve Uygulama Merkezi uygulama 
alanında, yapılmaktadır. Mevcut hizmet binası bu ihtiyaçları karşılayabilecek donanımda olmadığından öğrenciler, kuramsal 
dersleri için Üniversitemizin değişik birimlerine gittiklerinden, eğitim öğretimin bütünlük içerisinde sürdürülebilmesinde ve ders-
lerin sağlıklı bir şekilde işlenebilmesinde aksaklıklara neden olmaktadır. Bu ve yaşanan diğer aksaklık ve sıkıntıların ortadan 
kaldırılması amacıyla proje hazırlanarak 2018 yılında ihaleye çıkılmış ve imalatlar 2018 yılında tamamlanmıştır.

Proje kapsamında; 348 m² alanda 2 adet depo, 1 adet 173 m² teknik resim atölyesi, 1 adet 68 m² uygulama atölyesi, 
bay ve bayan tuvalet ve soyunma odaları mevcuttur. Ayrıca 1 adet 132 m² 65 kişilik bilgisayar laboratuvarı, 2 adet 70 ve 66 m² 
64’er kişilik derslik, mescit, 41 ve 28 m² 2 adet ofis, çay ocağı ve temizlik deposu yapılmıştır.
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A.3.2.  HURDA DEĞERLENDİRME ATÖLYESİ
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığının ihtiyacı olan Üniversitemizin tüm birimlerinden toplanılan ve geri dönüştürülebilir 

malzemelerin depolanması amacıyla toplam 790 m² kapalı alana sahip Hurda Değerlendirme Atölyesi yapılmıştır. 
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A.4. DOĞU KAPISI YAPIM İŞİ
Üniversitemiz Doğu kapısı mevcut hali ile can ve mal güvenliği açısından riskli olduğu ve bakım onarım masraflarının 

da gün geçtikçe artması nedeniyle yenilenmesine karar verilmiştir. 2018 yılı içerisinde ihalesi yapılan Doğu Kapısı tamamlan-
mıştır. Üniversitemizin yenilenen kapısında, üniversitelerin ürettiği bilgiyi ifade eden üst örtüsü açılmış bir kitap, bu bilginin de 
güç ve yükselmeyi sağladığından ilham alınarak, Türklerde bilindik bir sembol olan ‘Lâçin Kartalı’ motifinden faydalanılmıştır. 

Yapının yere oturan kısmında geleneksel yapı malzemesi taş, üst tarafında ise çelik kullanılarak geçmiş ile gelecek 
arasındaki bağ temsil etmektedir. Projenin mimari müellifliğini Üniversitemizin Öğretim Üyeleri üstlenmiştir.
Yeni yapılan kapı ile birlikte sadece görsel anlamda bir değişiklik yapılmamış, aynı zamanda otomasyon sisteminde de bir 
yenilenme yapılmıştır. Yeni sistemde yerleşkeye giriş çıkış yapan şahıs bilgileri koordineli olarak anında ilgili birimlerle ile pay-
laşılacaktır. Bu durum Üniversitemizde daha güvenli bir ortam oluşmasına büyük katkı sağlayacaktır.

A.5. TEKNİK BİLİMLER MYO DIŞ CEPHE TADİLATI
Üniversitemiz Teknik Bilimler MYO A ve B bloklarda enerji giderlerini azaltmak ve eskiyen dış cephesini onarmak amacıyla 

Dış Cephe Tadilatı için 2017 yılında ihaleye çıkılarak imalatlar 2018 yılında tamamlanmıştır. Proje kapsamında A blokta 
2.874 m² mantolama, 3.978 m² dış cephe boyası, çatıda 138 m² poliüretan su yalıtımı imalatı yapılmıştır. B blokta 1.526 m² 
mantolama ve dış cephe boyası, çatıda ise 187 m² poliüretan su yalıtımı imalatı yapılmıştır.
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A.6. ELMALI MYO TRAFO POSTASI YENİLEME 
Elmalı MYO’na ait açık şalt trafo tesisi kullanım ömrünü yitirdiğinden, yenilenmesi gerekli oldu. 2018 yılı içerisinde ihaleye 

çıkılarak imalatlar tamamlandı.  Proje kapsamında eski tesis de monte edilerek yerine modüler beton köşk içerisinde modüler 
hücreli trafo tesisi yapıldı.

A.7. HUKUK FAKÜLTESİ ELEKTRİK ALTYAPISI
Hukuk Fakültesi binasının mimarisinden kaynaklı elektrik kablo mesafeleri uzun olması sebebiyle klima santrallerinde kart 

arızalarına neden olmaktaydı. Kablolar aşırı ısındığından, yanmalar meydana geliyordu. Elektrik alt yapısının yenilenmesi için 
ihaleye çıkıldı. 2018 yılı içerisinde imalatlar tamamlandı. Proje kapsamında tali panolar yapılarak kablo mesafeleri kısaltıldı ve 
kablosu kesitleri artırıldı.
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A.8. HASTANE İDARİ OFİS TADİLATI 
Üniversitemiz Hastane Başhekimliğinin talebi üzerine H bloklar ile A bloğu birbirine bağlayan koridor ile D ve F bloklarda 

yer alan ofislerin bir kısmının tadilatı için ihaleye çıkılarak imalatlar 2018 yılı içerisinde yapılmıştır. İhale kapsamında 861 m² 
ofis tadilatı, 29 m² wc tadilatı ile 181 m² koridorun tadilatı gerçekleştirilmiştir.

A.9. KÜTÜPHANE ONARIM VE TADİLATI
Üniversitemiz Kütüphane binasında hizmet vermekte olan Enformatik Bölüm Başkanlığının İletişim Fakültesi yeni bina-

sına, Hastane Döner Sermaye Saymanlığının bir kısmının da Hastane binasına taşınmasıyla boşalan alanların kütüphaneye 
dahil edilmesi için ihale yapılmıştır. İhale kapsamında 322 m² ve 183m²’lik 2 adet okuma salonu, 137 m²’lik serbest okuma 
salonu, 50 m² engelli birimi, bay ve bayan mescit yapılmıştır. Ayrıca bay ve bayan tuvaletler yenilenmiştir.
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B- GEÇMİŞ YILLARDA BAŞLAYAN VE DEVAM EDEN YATIRIM PROJELERİ
B.1. ONKOLOJİ HASTANESİ VE ISI MERKEZİ İNŞAATI  

     Onkoloji Hastanesi 2013 yılında yeniden ihale edilerek Aralık ayında yapım işi sözleşmesi imzalanmıştır.2014 yılında 
Isı Merkezi yapım işi projeye dâhil edilmiş ve proje kapalı alanı 40.000.m²’ye ulaşmıştır. 2019 yılında projenin tamamlanması 
planlanmaktadır. Onkoloji Hastanesi projesinde, bodrum katta 270 m² alanda çamaşırhane, zemin katta göz, hematoloji ve 
pediatrik onkoloji poliklinikleri yer almaktadır. Ayrıca hastanemizin çeşitli birimlerince kullanılması için toplam 369 yatak ka-
pasitesine sahip 1 ve 2 kişilik hasta odaları, 42 adet bağımsız yoğun bakım ve 58 adet kemoterapi ünitesi yatak kapasitesine 
sahiptir.                          
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B.2. TIP FAKÜLTESİ DERSLİK BLOĞU
Aşırı kontenjan artışları nedeniyle özellikle 400 kişilik amfi ihtiyacı olan Tıp Fakültesi için derslik bloğu yapımı zorunluluk 

haline gelmiştir. Proje çalışmaları tamamlanan bina 15.000 m² kapalı alan 450, 250 ve 175 kişilik 9 amfi, PDU derslikleri ve 
idari alanları kapsamaktadır. Yüklenici firmanın taahhüdünü sözleşme ve ekleri doğrultusunda tamamlamaması nedeniyle 
ihale konusu iş İdaremizce fesih edilmiştir. Tasfiye işlemleri devam etmektedir. Tasfiye işlerinin tamamlanmasının ardından 
tamamlama ihalesine çıkılarak projenin 2019 yılında tamamlanması planlanmaktadır.  
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B.3. İLAHİYAT FAKÜLTESİ CAMİİ İNŞAATI (BAĞIŞ)
İlahiyat Fakültesi Cami dernek tarafından bağış olarak yapılmaktadır. 14.300.m² kapalı alana sahiptir. Kubbe yüksekliği 

37m, çapı 30m olup 75m yüksekliğinde dört minaresi bulunmaktadır. Ana İbadet alanı 4.000 olmak üzere toplam 7.000 kişilik 
ibadet alanının yanı sıra kapalı otopark, gasil hane alanları bulunmaktadır. 
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B.4. A-A1 BLOK YENİLEME, C VE E BLOK YOĞUN BAKIM TADİLATI
Üniversitemiz Hastanesi A-A1 blokların tamamı ile C ve E blokların yoğun bakım kısımlarının kapsamlı büyük tadilatı 

için 2018 yılı ihaleye çıkılarak işe başlanılmıştır. Yenileme ve tadilat işleri toplam olarak 17200 m²  den oluşmaktadır. Yenileme 
kapsamında hasta yatak odaları, yoğun bakımlar, teknik birimler, sosyal alanlar, idari birimler ve bu birimlere yardımcı alt bi-
rimler bulunmaktadır. Hasta yatak katları toplamda 26 adet 3 kişilik oda,54 adet 2 kişilik oda,21 adet 1 kişilik oda,7 adet engelli 
hasta odası,7 adet VİP hasta odası ve 3 adet mahkûm odasını bünyesinde barındırmaktadır. 1100 m²  alanda 18 bağımsız 
oda ve 4 izole odadan oluşan yoğun bakım ünitesi, 1450 m²  alanda 18 bağımsız oda ve 3 adet izole odadan oluşan yoğun 
bakım ünitesi, 1350 m²  alanda 18 bağımsız oda ve 3 adet izole odadan oluşan yoğun bakım ünitesi bulunmaktadır. Ayrıca 
proje kapsamında 420 m²  alana kantin ve kafeterya konumlanmıştır. 80 m²  laboratuvar alanı, 300 m²’lik kan bankası, son 
katta 300 m²’lik restoran ve 600 m²’lik etüt merkezi ve toplantı salonu bulunmaktadır.

Proje kapsamında 2018 yılı içerisinde, H Bloktaki wc ve soyunma odalarının iç tesisatı, 4 Nolu ameliyathanenin iç 
tesisatı, 4 Nolu ameliyathaneye IT panoları, Onkoloji Hastanesine 2 adet jeneratör, 2 adet transfer panosu yapıldı. Jeneratör 
dairesinin iç tesisatı, busbar hattı ve kablolamaları yapıldı. 
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B.5. ÇOK AMAÇLI SPOR SALONLARI 
Uzun yıllar önce yapılmış antrenman ve ders ihtiyacını karşılayan Çadır Salon’un yetersiz kalması nedeniyle Genel 

spor derslerinin yapılabileceği 2900 m² kapalı alan içeren bir spor salonu yatırım programına alınarak Kapalı Derslik Spor 
Salonu ihalesi yapılmıştır, ancak yapım ile ilgili problemler nedeniyle işletmeye alınamamıştır. 2019 yılı içerisinde eksik ve 
kusurlu imalatların tamamlanarak işletmeye alınması planlanmaktadır. Proje kapsamında 2.471 m² oyun alanı, bay ve bayan 
soyunma odaları ve tuvaletler, depo alanları bulunmaktadır.
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B.6. KÖK HÜCRE ARAŞTIRMA MERKEZİ
Kök Hücre Araştırma ve Uygulama Merkezi, Prof. Dr. Orhan Erman’ın 1.500.000 TL nakdi bağışta bulunacağına ilişkin 

20/04/2017 tarihindeki protokol gereğince, ihalesi yapılmış ve inşaat çalışmalarına 2018 yılında başlanılmıştır. Sözleşme 
kapsamında 2018 yılında betonarme imalatlar ile tuğla duvar imalatları tamamlanmıştır. Toplam 2.300 m² alana sahip proje 
kapsamında tüm dış imalatlar ile zemin kat imalatları tamamlanacak olup, 1 ve 2.kat imalatları daha sonra ikmal ihalesi ile 
tamamlanacaktır. 

Proje kapsamında zemin katta toplam 321 m² laboratuvar alanı, 35 m² soğuk oda, 23 m² steril yıkama odası, tuvalet-
ler, depo ve teknik odalar bulunmaktadır. Projenin 2019 yılında tamamlanması planlanmaktadır.
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B.7. ALTYAPI İNŞAATI
Üniversitemiz yerleşkesinde artan hizmet alanı ve öğrenci sayısı ile birlikte alt yapı ihtiyaçları sürekli artmakta, yer al-

tında bulunan ve elektrik tesisatları ve drenaj hatlarının yenilenmesi gerekmektedir. 2018 yılı içerisinde ihtiyaçların giderilmesi 
amacıyla alt yapı ihalesi çıkılmış, 2019 yılında ihale kapsamında imalatlar devam edecektir.

2018 yılı içerisinde proje kapsamında, Eğitim Fakültesi, Diş Hastanesi (Diş Hekimliği Fakültesi), Fen Fakültesi, Onkoloji 
Hastanesi, Rektörlük Hizmet blokları ile Ahşap Uygulama Atölyesine toplam 8.715 m² otopark yapılmıştır. Sağlık Hizmetleri 
MYO ile Turizm Fakültesine toplam 878 m² açık spor sahası yapılmıştır. 13.406 m² alanda peyzaj çalışması yapılmıştır. Engelli 
rampaları ve bordürleri yapılmaktadır. Korkuteli Yerleşkesinin arazisi tel çit ile çevrilmiştir. Ayrıca proje kapsamında, enerji te-
lefon ve data hatları, kanalizasyon ve yağmur suyu hatları da yapılmaktadır. 2019 yılında yapılması planlanan 3.660 m² asfalt 
yol için alt yapı çalışması tamamlanmıştır. 
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C. 2019 YILINDA YAPIMI PLANLANAN YATIRIM PROJELERİ
C.1. MİMARLIK FAKÜLTESİ

2016 yılı Yatırım Programında yer alan Mimarlık Fakültesi için proje ve yaklaşık maliyet çalışması Mimarlık Fakültemiz 
tarafından 2018 yılı sonunda tamamlanmış olup, 2019 yılı içerisinde yapım ihalesine çıkılması planlanmaktadır. 5022 m² bina 
oturum alanına sahip olan proje toplam alanı 19630 m²’dir. Bodrum, zemin + 2 kattan oluşmaktadır. Şehir Bölge Planlama 
bölümü, İç Mimarlık bölümü, Peyzaj Mimarlığı bölümü, Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü ve Mimarlık Bölümü olmak üzere 
5 bölüme hizmet verecek şekilde tasarlanmıştır. Zemin ve birinci katlarda bu beş bölüme hizmet veren yaklaşık 70 kişilik 2 
adet stüdyo bulunmaktadır. Böylelikle proje kapsamında 70 kişilik 20 adet stüdyo vardır.  Birinci katta her bölüme hizmet veren 
66 kişilik 5 adet Teorik Derslik bulunmaktadır. Bodrum katta ise eğitim amaçlı kullanılan 120 kişilik bir bilgisayar laboratuvarı, 
68 kişilik maket atölyesi, 60 kişilik mekân analiz laboratuvarı, 80 kişilik malzeme laboratuvarı bulunmaktadır.  Bu mekânların 
dışında projenin merkez noktasında 230 kişilik bir amfi bulunmaktadır. İkinci kat öğretim üyeleri odalarından ve dekanlık bölü-
münden oluşmaktadır. Proje doğal ışıktan maksimum yararlanmak için avlular oluşturulmuştur. Ayrıca holler geniş tutularak bu 
mekânların aynı zamanda sergi ve duyuru amaçlı kullanılması amaçlanmıştır.

Ayrıca Proje kapsamında 63 araç kapasiteli kapalı otopark ve 151 kişi kapasiteli açık otopark bulunmaktadır.

C.2. MERKEZİ DERSLİK A BLOK 
         2019 yılı Yatırım Programında yer alan Merkezi Derslik A Blok Binası için proje ve yaklaşık maliyet çalışması etüt 
proje ihalesi ile hizmet alımı yapılarak temin edilecek ve yıl içerisinde yapım ihalesine çıkılması planlanmaktadır. Toplam 
kapalı alanı 20.000 m² olacak şekilde planlanmaktadır. Binayı Mühendislik Fakültesi öğrencileri ile Teknik Bilimler MYO 
öğrencilerinin ortak kullanması amaçlanmaktadır.
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1.3. FAALİYET BİLGİLERİ 
2018 Yılı Bütçe Performans Programında Hedeflenen Performans Göstergeleri

Stratejik Amaç 1
Araştırma Faaliyetlerini Geliştirmek (Araştırma-Girişimcilik-Yenilikçilik)

Tablo 127.

Stratejik Amaç 2
Eğitim Öğretim Faaliyetlerini İyileştirmek

Tablo 128.

Stratejik Amaç 3
Kurumsal Yapının Geliştirilmesi

Tablo 129.

Hedef
Kodu Hedef PG

Kodu Performans Göstergesi Ölçü
Birimi

Kurum
Hedefi Gerçekleşme

1.3 1.3.1
Üniversitemizce Ar-Ge kapasitesi yüksek mevcut 
akademisyenlerin korunması ve Ar-Ge kapasitesi 
yüksek akademisyenlerin istihdam edilmesi

Akademik teşvik puanı 60 ve üzeri olan akademisyen sayısı Sayı

Sayı

Sayı 40 38

416

1.4

1.5

Üniversite-sektör Ar-Ge ve yenilik kaynaklı işbirliğini 
artırmak ve buluşları ticari ürüne dönüştürmek

Nitelikli araştırma ürünlerinin artırılması

1.4.1 Üniversite Sanayi işbirliği etkinlik sayısı 10 29

73

1.4.2 Üniversite sanayi işbirliğinde ortaklı ve kontratlı 
Ar-ge proje sayıları

Sayı 10 131.4.3 Üniversite Fikri Mülkiyet Başvuru Sayısı
Sayı 1

Sayı 1

0

1,76

1.4.4

1.5.1

Ticarileştirilmiş patent sayısı
Öğretim üyesi başına bilimsel dergilerde yapılan 
yayın sayısı (En Az 1)

Sayı 76 120,111.5.2 Öğretim üyesi başına WOS indeksli dergilerde yer 
alan toplam atıf sayısı

Sayı 46 1041.5.3 Ulusal/Uluslararası ortaklı/destekli sonuçlanan 
proje sayısı Sayı

Sayı 1 0,62 1.5.4 Öğretim üyesi başına doktora/YL tez sayısı (En Az 1)

Hedef
Kodu Hedef PG

Kodu Performans Göstergesi Ölçü
Birimi

Kurum
Hedefi Gerçekleşme

2.2
2.2.1

Eğitim programı sayısının lisans düzeyde  
azaltılması, lisansüstü düzeyde artırılması.

2.3 Öğretim elemanı sayısının ve niteliğinin plan 
dönemi boyunca artırılması

2.4 Öğrenci sayısının lisans düzeyde  azaltılması, 
lisansüstü düzeyde artırılması.

Örgün ve uzaktan eğitim kapsamında lisansüstü 
program sayısı (artış) Sayı 167 249

2.2.3 Yabancı dilde eğitim veren program sayısı (artış) Sayı 7

2.3.3 Öğretim üyesi başına düşen atıf sayısı (artış) Sayı 80 120,11

2.3.4 Yabancı dilde eğitim öğretim faaliyetlerini 
gerçekleştirebilecek öğretim üyesi sayısı (artış) Sayı 285 518

2.4.3 Lisansüstü düzeyde öğretim programlarındaki 
öğrenci sayısı(artış) Sayı 6.100 6.187

2.4.4 Lisansüstü ve lisans düzeyinde yabancı uyruklu 
öğrenci sayısı (artış) Sayı 1.460 2.238

2.2.4 Lisansüstü düzeyde ortak program sayısı (artış) Sayı Sayı

Sayı

7 3
7

2.3.1 Öğretim elemanı (öğretim üyesi, öğretim görevlisi, 
okutman) başına düşen öğrenci sayısı (azalış) 40 40

Hedef
Kodu Hedef PG

Kodu Performans Göstergesi Ölçü
Birimi

Kurum
Hedefi Gerçekleşme

3.1
3.1.1Kalite Güvence Sistemlerinin üniversite genelinde

yaygınlaştırılması, yönetim kalitesinin geliştirilmesi

3.2 İnsan Kaynakları Yönetim Sisteminin Geliştirilmesi

Belgelendirme ve Akreditasyon sayısı Sayı 10 10
3.1.2 KYS uygulayan birim sayısı Sayı 8 8

Oran3.2.1 Akademik çalışan memnuniyet oranı 78 78
Oran3.2.2 İdari çalışan memnuniyet oranı 67 70

Oran3.2.3 Akademik çalışanların eğitim programları 
(Hizmet İçi Eğitim vb.) memnuniyet oranı 61 61

3.3 Yönetim Bilgi Sistemlerinin Geliştirilmesi 3.3.5 Veri merkezi performansını ölçen disk kapasitesi (artış) 60 100 / 2 TB

Oran3.2.4 İdari çalışanların eğitim programları 
(Hizmet İçi Eğitim vb.) memnuniyet oranı 56 58

Sayı

Sayı

3.4 Alt yapı ve fiziksel alanların geliştirilmesi

3.4.1 Kapalı alan üretimleri (artış) 883.768 838.578m²
3.4.2 Açık alan üretimleri (artış) 1.900.000 1.882.512m²
3.4.3 Öğrenci başına düşen kapalı alan m²'si (artış) 13 12,15m²
3.4.4 Bakım onarım iş sayısı 2.200 1.804Sayı

3.2.5 Akademik Teşvik Puanı Ortalaması 59 59
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Stratejik Amaç 4
Toplum ile İletişim ve Etkileşimi Geliştirme

Tablo 130.
Hedef
Kodu Hedef PG

Kodu Performans Göstergesi Ölçü
Birimi

Kurum
Hedefi Gerçekleşme

4.1

4.1.1

Araştırma ve Geliştirme alanındaki ürün ve
hizmetlerimizi tanıtmak ve etkileşimi artırmak

4.2 Eğitim Öğretim alanındaki ürün ve hizmetlerimizi 
tanıtmak ve etkileşimi artırmak

Araştırma ve geliştirme alanındaki ürün ve 
hizmetlerimiz hakkında basında çıkan haber sayısı Sayı 1.250 1.173 

4.3

4.3.1

Sağlık alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak 
ve etkileşimi artırmak

Sağlık alanındaki ürün ve hizmetlerimiz hakkında 
basında çıkan haber sayısı Sayı 2.050 1.867

4.5

4.5.1

Topluma katkı alanındaki ürün ve hizmetlerimizi 
tanıtmak ve etkileşimi artırmak

Sosyal sorumluluk projelerimiz ve topluma katkı sağlayan 
hizmetlerimiz hakkında basında çıkan haber sayısı Sayı 2.200 1.287

4.5.2 “Sosyal Sorumluluk Projelerimiz” web sayfası 
ziyaretçi sayısı Sayı 5 0

4.5.4 Topluma açık düzenlenen kurs, panel konferans, çalıştay
ve eğitimler için verilen katılımcı belgesi ve sertifika sayısı Sayı 1.450 3.102

4.5.5 Üniversitemiz  http://engelsiz.akdeniz.edu.tr/ adresi 
ziyaretçi sayısı Sayı 2 34.682 

4.5.3 Sosyal Sorumluluk Proje Sayısı Sayı 33 70 

4.3.2 Akdeniz Üniversitesi Hastaneleri  web sayfası  
ziyaret sayısı Sayı 800.000 948.520

4.3.5 AKÜN TV ve Üniversite FM kanalı ile sağlık 
hizmetlerimiz alanında yapılan program ve haber sayısı Sayı 15 17

4.2.1 Eğitim Öğretim alanındaki ürün ve hizmetlerimiz 
hakkında basında çıkan haber sayısı Sayı 1.650 2.989

4.4 Kültür, Sanat ve Spor alanındaki ürün ve hizmetlerimizi  
tanıtmak etkileşimi sağlamak ve artırmak

4.4.1 Kültür Sanat ve Spor alanındaki ürün ve hizmetlerimiz 
hakkında basında çıkan haber sayısı Sayı 3.700 2.381

4.4.2 Kültür Sanat ve Spor hizmet ve ürünlerimiz sunan 
web sayfası ziyaret sayısı Sayı 5 3.125.768

4.4.3 Topluma açık olan ve Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı tarafından yönetilen tesislerin kullanıcı sayısı Sayı 900.000 1.243.802

4.4.4 Düzenlenen toplam Kültür Sanat ve Spor etkinliği sayısı Sayı 200 1.428
4.4.5 Etkinliklerimize katılanların memnuniyet oranı Oran 56 59

4.2.4 AKÜN TV ve Üniversite FM kanalı ile eğitim öğretim 
alanında yapılan program ve haber sayısı Sayı 42 197

4.1.3 Ticarileşen patent, faydalı model veya tescil sayısı Sayı 1 0
4.1.4 Dış paydaşlara sağlanan danışmanlık hizmeti sayısı Sayı 40 69

4.3.3 Hasta memnuniyet oranı Oran 79 76
4.3.4 Yabancı uyruklu hasta sayısı Sayı 1.450 2.934

4.1.5 BAP dışı kaynaklarla desteklenen araştırma projesi sayısı Sayı 56 105

2.PERFORMANS HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ
Tablo 131.

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

1. Araştırma Faaliyetlerini Geliştirmek (Araştırma-Girişimcilik-Yenilikçilik)Amaç

1.3.1. Akademik teşvik puanı 60 ve üzeri olan akademisyen sayısıPerformans Hedefi

1.3. Üniversitemizce ARGE kapasitesi yüksek mevcut akademisyenlerin korunması ve ARGE kapasitesi 
yüksek akademisyenlerin istihdam edilmesiHedef

Kurumsal Gelişim Kalite Koordinatörlüğünden Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre 73 personelin akademik 
teşvik puanı 60 ve üzeridir.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Hedeflenen Gösterge Düzeyi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Akademik teşvik puanı 60 ve 
üzeri olan akademisyen sayısı

Sayı 416 73 Hayır
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38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

1. Araştırma Faaliyetlerini Geliştirmek (Araştırma-Girişimcilik-Yenilikçilik)Amaç

1.4.1. Üniversite Sanayi İşbirliği Etkinlik SayısıPerformans Hedefi

1.4. Üniversite-sektör Ar-Ge ve yenilik kaynaklı işbirliğini artırmak ve buluşları ticari ürüne dönüştürmekHedef

Akdeniz TTO’dan Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre 2018 yılı içerisinde 29 adet  Üniversite-Sanayi İşbirlikli 
etkinlik düzenlenmiştir.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Hedeflenen Gösterge Düzeyi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Üniversite Sanayi İşbirliği 
Etkinlik Sayısı Sayı 10 29 Evet

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

1. Araştırma Faaliyetlerini Geliştirmek (Araştırma-Girişimcilik-Yenilikçilik)Amaç

1.4.2. Üniversite sanayi işbirliğinde ortaklı ve kontratlı Ar-ge proje sayılarıPerformans Hedefi

1.4. Üniversite-sektör Ar-Ge ve yenilik kaynaklı işbirliğini artırmak ve buluşları ticari ürüne dönüştürmekHedef

Akdeniz TTO’dan Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre 2018 yılı içerisinde 38 adet  Üniversite-Sanayi İşbirlikli 
etkinlik düzenlenmiştir.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Hedeflenen Gösterge Düzeyi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Üniversite sanayi işbirliğinde 
ortaklı ve kontratlı Ar-ge 
proje sayıları

Sayı 40 38 Kısmen

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

1. Araştırma Faaliyetlerini Geliştirmek (Araştırma-Girişimcilik-Yenilikçilik)Amaç

1.4.3. Üniversite Fikri Mülkiyet Başvuru SayısıPerformans Hedefi

1.4. Üniversite-sektör Ar-Ge ve yenilik kaynaklı işbirliğini artırmak ve buluşları ticari ürüne dönüştürmekHedef

Akdeniz TTO’dan Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre 2018 yılı içerisinde 13 adet Fikri Mülkiyet Başvurusu 
yapılmıştır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Hedeflenen Gösterge Düzeyi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Üniversite Fikri Mülkiyet 
Başvuru Sayısı Sayı 10 13 Evet

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

1. Araştırma Faaliyetlerini Geliştirmek (Araştırma-Girişimcilik-Yenilikçilik)Amaç

1.4.4. Ticarileştirilmiş patent sayısıPerformans Hedefi

1.4. Üniversite-sektör Ar-Ge ve yenilik kaynaklı işbirliğini artırmak ve buluşları ticari ürüne dönüştürmekHedef

2018 Yılında ticarileşen patentimiz olmadı.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Hedeflenen Gösterge Düzeyi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Ticarileştirilmiş patent sayısı Sayı 1 0 Hayır

Tablo 132.

Tablo 133.

Tablo 134.

Tablo 135.
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38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

1. Araştırma Faaliyetlerini Geliştirmek (Araştırma-Girişimcilik-Yenilikçilik)Amaç

1.5.1. Ticareleştirilmiş patent sayısıPerformans Hedefi

1.5. Öğretim üyesi başına  bilimsel dergilerde yapılan yayın sayısı (En Az 1) Hedef

Akdeniz TTO’dan Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre;
Öğretim Üyesi: 1.269       scopus.com  (20.02.2019) yayın sayısı: 2.239       Oran: 1,76

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Hedeflenen Gösterge Düzeyi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Öğretim üyesi başına  bilimsel 
dergilerde yapılan yayın sayısının 
en az 1 olması

Sayı 1 1,76 Evet

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

1. Araştırma Faaliyetlerini Geliştirmek (Araştırma-Girişimcilik-Yenilikçilik)Amaç

1.5.2. Öğretim üyesi başına  WOS indeksli dergilerde yer alan toplam atıf sayısıPerformans Hedefi

1.5. Nitelikli araştırma ürünlerinin artırılmasıHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Hedeflenen Gösterge Düzeyi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Öğretim üyesi başına WOS 
indeksli dergilerde yer alan 
toplam atıf sayısı

Sayı 76 120,11 Evet

Akdeniz TTO’dan Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre;
Öğretim Üyesi: 1.269       Atıf Sayısı: 152.426       Öğretim Üyesi Başına Atıf Sayısı: 120,11
Akdeniz TTO: Veri atıf sayısı http://akademik.akdeniz.edu.tr/ linkinden, Öğretim Üyesi sayısı PDB’den alındı. 
(Akdeniz Üniversitesi http://akademik.akdeniz.edu.tr/ linkindeki 04.01.2019) 

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

1. Araştırma Faaliyetlerini Geliştirmek (Araştırma-Girişimcilik-Yenilikçilik)Amaç

1.5.3. Ulusal/Uluslararası ortaklı/destekli sonuçlanan proje sayısıPerformans Hedefi

1.5. Nitelikli araştırma ürünlerinin artırılmasıHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Ulusal/Uluslararası ortaklı/destekli  
sonuçlanan proje sayısı Sayı 46 104 Evet

Akdeniz TTO’dan Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre, Ulusal/Uluslararası ortaklı/destekli sonuçlanan 
proje sayısı 104 adettir.

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

1. Araştırma Faaliyetlerini Geliştirmek (Araştırma-Girişimcilik-Yenilikçilik)Amaç

1.5.4. Öğretim üyesi başına doktora/YL tez sayısı (En Az 1)Performans Hedefi

1.5. Nitelikli araştırma ürünlerinin artırılmasıHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Öğretim üyesi başına doktora/YL
tez sayısının en az 1 olması Sayı 1 0,62 Kısmen

Öğretim Üyesi: 1.269       Doktora/Yükseklisans Tez Sayısı: 798       Oran:0,62  
Veriler enstitülerden Stratejik Plan İzleme Raporları ile derlenmiştir.

`

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Tablo 136.

Tablo 137.

Tablo 138.

Tablo 139.
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38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

2. Eğitim Öğretim Faaliyetlerini İyileştirmekAmaç

2.2.1. Örgün ve uzaktan eğitim kapsamında lisansüstü program sayısı (artış)Performans Hedefi

2.2.Eğitim programı sayısının lisans düzeyde azaltılması, lisansüstü düzeyde artırılması.Hedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Örgün ve uzaktan eğitim 
kapsamında lisansüstü 
program sayısı (artış)

Sayı 167 249 Evet

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre, 246 Adet lisansüstü programımız vardır.

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

2. Eğitim Öğretim Faaliyetlerini İyileştirmekAmaç

2.2.3. Yabancı dilde eğitim veren program sayısı (artış)Performans Hedefi

2.2.Eğitim programı sayısının lisans düzeyde azaltılması, lisansüstü düzeyde artırılması.Hedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Yabancı dilde eğitim veren 
program sayısı (artış) Sayı 7 7 Evet

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre, %100 Yabancı Dilde Eğitim 
Veren 7 Program, %30 Yabancı Dilde Eğitim Veren 8 Program olmak üzere toplamda 15 adet yabancı dilde eğitim veren
program mevcuttur.

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

2. Eğitim Öğretim Faaliyetlerini İyileştirmekAmaç

2.2.4. Lisansüstü düzeyde ortak program sayısı (artış)Performans Hedefi

2.2.Eğitim programı sayısının lisans düzeyde azaltılması, lisansüstü düzeyde artırılması.Hedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Lisansüstü düzeyde ortak 
program sayısı (artış) Sayı 7 3 Hayır

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre, 3 adet Lisansüstü düzeyde ortak 
program mevcuttur.

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Tablo 140.

Tablo 141.

Tablo 142.
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38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

2. Eğitim Öğretim Faaliyetlerini İyileştirmekAmaç

2.3.1. Öğretim elemanı (öğretim üyesi, öğretim görevlisi, okutman) başına düşen öğrenci sayısı (azalış)Performans Hedefi

2.3.Öğretim elemanı sayısının ve niteliğinin plan dönemi boyunca artırılmasıHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Öğretim elemanı (öğretim üyesi, 
öğretim görevlisi, okutman) 
başına düşen öğrenci sayısı 
(azalış)

Sayı 40 40 Evet

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Personel Daire Başkanlığından Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre
1.269 Öğretim Üyesi, 632 Öğretim Elemanı Toplam:1.901 
Öğrenci Sayısı: 77.263
Öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı 40,64 

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

2. Eğitim Öğretim Faaliyetlerini İyileştirmekAmaç

2.3.3. Öğretim üyesi başına düşen atıf sayısı (artış)Performans Hedefi

2.3.Öğretim elemanı sayısının ve niteliğinin plan dönemi boyunca artırılmasıHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Öğretim üyesi başına düşen 
atıf sayısı (artış)

Sayı 80 120,11 Evet

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Akdeniz TTO’dan Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre;
Öğretim Üyesi: 1.269       Atıf Sayısı: 152.426       Öğretim Üyesi Başına Atıf Sayısı: 120,11
Akdeniz TTO: Veri atıf sayısı http://akademik.akdeniz.edu.Ωlinkinden, Öğretim Üyesi sayısı PDB’den alındı. 
(Akdeniz Üniversitesi http://akademik.akdeniz.edu.tr/ linkindeki 04.01.2019)

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

2. Eğitim Öğretim Faaliyetlerini İyileştirmekAmaç

2.3.4. Yabancı dilde eğitim öğretim faaliyetlerini gerçekleştirebilecek öğretim üyesi sayısı (artış)Performans Hedefi

2.3.Öğretim elemanı sayısının ve niteliğinin plan dönemi boyunca artırılmasıHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Yabancı dilde eğitim öğretim 
faaliyetlerini gerçekleştirebilecek 
öğretim üyesi sayısı (artış) 

Sayı 285 518 Evet

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Personel Daire Başkanlığından Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre, 518 akademisyen yabancı dilde eğitim 
öğretim faaliyetlerini gerçekleştirebilecektir.

Tablo 143.

Tablo 144.

Tablo 145.
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38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

2. Eğitim Öğretim Faaliyetlerini İyileştirmekAmaç

2.4.3. Lisansüstü düzeyde öğretim programlarındaki öğrenci sayısı(artış)Performans Hedefi

2.4.Öğrenci sayısının lisans düzeyde azaltılması, lisansüstü düzeyde artırılması.Hedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Lisansüstü düzeyde öğretim 
programlarındaki öğrenci sayısı Sayı 6.100 6.187 Evet

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre, lisansüstü düzeyde öğretim 
programlarındaki öğrenci sayısı 6.187’ye ulaşmıştır.

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

2. Eğitim Öğretim Faaliyetlerini İyileştirmekAmaç

2.4.4. Lisansüstü ve lisans düzeyinde yabancı uyruklu öğrenci sayısı (artış)Performans Hedefi

2.4.Öğrenci sayısının lisans düzeyde azaltılması, lisansüstü düzeyde artırılması.Hedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Lisansüstü ve lisans düzeyinde 
yabancı uyruklu öğrenci sayısı 
(artış)

Sayı 1.460 2.238 Evet

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre, yabancı uyruklu öğrenci 
sayısı 2.238’e ulaşmıştır.

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

3. Kurumsal Yapının Geliştirilmesi  Amaç

3.1.1. Belgelendirme ve Akreditasyon sayısıPerformans Hedefi

3.1. Kalite Güvence Sistemlerinin üniversite genelinde yaygınlaştırılması, yönetim kalitesinin geliştirilmesiHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Belgelendirme ve Akreditasyon 
sayısı Sayı 10 10 Evet

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

1- Kurumsal Gelişim Kalite Koordinatörlüğünden Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre 2018 Yılında Diş Hekimliği 
Fakültesi ve Sağlık Bilimler Enstitüsünde eklenmesi ile 10 birimin belgelendirilmesi tamamlanmıştır. Akdeniz Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Hastanesi, Rektörlük İdari birimler, Tıp Fakültesi, Hemşirelik Fakültesi, Turizm Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi, Diş Hekimliği, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Akreditasyon:(Turizm Fakültesi TEDQUAL, Tıp Fakültesi UTEAK)

Tablo 146.

Tablo 147.

Tablo 148.
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38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

3. Kurumsal Yapının Geliştirilmesi  Amaç

3.1.2. KYS uygulayan birim sayısıPerformans Hedefi

3.1. Kalite Güvence Sistemlerinin üniversite genelinde yaygınlaştırılması, yönetim kalitesinin geliştirilmesiHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

KYS uygulayan birim sayısı Sayı 8 8 Evet

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Kurumsal Gelişim Kalite Koordinatörlüğünden Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre KYS kullanan birim sayısı 8’dir. 
(Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi, Rektörlük İdari birimler, Tıp Fakültesi, Hemşirelik Fakültesi, Turizm Fakültesi, İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi, Diş Hekimliği, Sağlık Bilimleri Enstitüsü)

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

3. Kurumsal Yapının Geliştirilmesi  Amaç

3.2.1. Akademik Çalışan Memnuniyet oranıPerformans Hedefi

3.2. İnsan Kaynakları Yönetim Sisteminin GeliştirilmesiHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Akademik Çalışan Memnuniyet 
oranı

Oran 78 78 Evet

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Kurumsal Gelişim Kalite Koordinatörlüğünden Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre 15.02.2019 tarihinde 
sonuçlanan memnuniyet anket raporunda akademik çalışan memnuniyet oranı %78 tir.

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

3. Kurumsal Yapının Geliştirilmesi  Amaç

3.2.2. İdari Çalışan Memnuniyet oranıPerformans Hedefi

3.2. İnsan Kaynakları Yönetim Sisteminin GeliştirilmesiHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

İdari Çalışan Memnuniyet oranı Oran 67 70 Evet

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Kurumsal Gelişim Kalite Koordinatörlüğünden Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre 15.02.2019 tarihinde 
sonuçlanan memnuniyet anket raporunda idari çalışan memnuniyet oranı %70 tir.

Tablo 149.

Tablo 150.
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38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

3. Kurumsal Yapının Geliştirilmesi  Amaç

3.2.3. Akademik Çalışanların Eğitim Programları (Hizmet İçi Eğitim vb.) memnuniyet oranıPerformans Hedefi

3.2. İnsan Kaynakları Yönetim Sisteminin GeliştirilmesiHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Akademik Çalışanların eğitim 
programlarından (Hizmet İçi 
Eğitim vb.) duyduğu memnuniyet 
oranı

Oran 61 61 Evet

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Kurumsal Gelişim Kalite Koordinatörlüğünden Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre 15.02.2019 tarihinde 
sonuçlanan memnuniyet anket raporunda akademik çalışanların eğitim programlarından (Hizmet İçi Eğitim vb.) duyduğu 
memnuniyet oranı %61 dir.

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

3. Kurumsal Yapının Geliştirilmesi  Amaç

3.2.4. İdari Çalışanların Eğitim Programları (Hizmet İçi Eğitim vb.) Memnuniyet OranıPerformans Hedefi

3.2. İnsan Kaynakları Yönetim Sisteminin GeliştirilmesiHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

İdari Çalışanların eğitim 
programlarından (Hizmet İçi 
Eğitim vb.) duyduğu memnuniyet 
oranı

Oran 56 58 Evet

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Kurumsal Gelişim Kalite Koordinatörlüğünden Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre 15.02.2019 tarihinde 
sonuçlanan memnuniyet anket raporunda idari çalışanların eğitim programlarından (Hizmet İçi Eğitim vb.) duyduğu memnuniyet 
oranı %58 dir.

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

3. Kurumsal Yapının Geliştirilmesi  Amaç

3.2.5. Akademik Teşvik Puanı OrtalamasıPerformans Hedefi

3.2. İnsan Kaynakları Yönetim Sisteminin GeliştirilmesiHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Akademik Teşvik Puanı Ort. 
(sayı) Sayı 59 59 Evet

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Kurumsal Gelişim Kalite Koordinatörlüğünden Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre akademik teşvik puanı 
ortalaması 31.12.2017 tarihinde 58,92’dir.

Tablo 152.
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38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

3. Kurumsal Yapının Geliştirilmesi  Amaç

3.3.5. Veri merkezi performansını ölçen disk kapasitesi (artış)Performans Hedefi

3.3. Yönetim Bilgi Sistemlerinin GeliştirilmesiHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Veri Merkezi performansını 2 kat 
arttırmak (Disk Kapasite: 50TB, 
RAM: 1TB)(sayı)

Sayı 60 100 / 2 TB Evet

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Bilgi İşlem Daire Başkanlığından Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre veri merkezi performansını ölçen 
disk kapasitesi 100 / 2TB’ye yükselmiştir.

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

3. Kurumsal Yapının Geliştirilmesi  Amaç

3.4.1. Kapalı alan üretimleri (artış)Performans Hedefi

3.4. Alt yapı ve fiziksel alanların geliştirilmesiHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Kapalı alan üretimlerinin 
artırılması (m2) Sayı 883.768 838.578 Kısmen

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığından Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre dönem başında 801.468 m² olan 
kapalı alan 33.110 m² lik üretim ile 838.578 m² ye ulaşmıştır.  

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

3. Kurumsal Yapının Geliştirilmesi  Amaç

3.4.2. Açık alan üretimleri (artış)Performans Hedefi

3.4. Alt yapı ve fiziksel alanların geliştirilmesiHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Açık alan üretimleri 
arttırılması(m2) Sayı 1.900.000 1.882.512 Kısmen

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığından Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre dönem başında 1.821.800. m² olan 
açık alan 60.712 m² lik üretim ile 1.882.512 m² ye ulaşmıştır.  

Tablo 155.

Tablo 156.
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38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

3. Kurumsal Yapının Geliştirilmesi  Amaç

3.4.3. Öğrenci başına düşen kapalı alan m²'si (artış)Performans Hedefi

3.4. Alt yapı ve fiziksel alanların geliştirilmesiHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Öğrenci Başına düşen kapalı
alan m²'sini arttırılması (m2) Sayı 13 12,15 Kısmen

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığından Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre;
Kapalı Alan: 838.578 m²   Plan Başlangıç Dönemi Öğrenci Sayısı: 69.000 
Öğrenci başına düşen kapalı alan m² : 12,15
Plan başlangıç döneminde bu oran: 11.7 m² (807,468m²/69.000 Öğrenci) idi.

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

3. Kurumsal Yapının Geliştirilmesi  Amaç

3.4.4. Bakım onarım iş sayısıPerformans Hedefi

3.4. Alt yapı ve fiziksel alanların geliştirilmesiHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Bakım onarım iş sayısı Sayı 2.200 1.804 Kısmen

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığından Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre, 2018 yılında toplamda 
1.804 adet bakım onarım is sayısına ulaşılmıştır.

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

4.Toplum ile İletişim ve Etkileşimi GeliştirmeAmaç

4.1.1. Araştırma ve geliştirme alanındaki ürün ve hizmetlerimiz hakkında basında çıkan haber sayısıPerformans Hedefi

4.1.Araştırma ve Geliştirme alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak ve etkileşimi artırmakHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Araştırma ve geliştirme 
alanındaki ürün ve hizmetlerimiz 
hakkında basında çıkan haber 
sayısı

Sayı 1.250 1.173 Kısmen

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Basın ve Halk ile İlişkiler Şube Müdürlüğünden Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre, 2018 yılında basında 
1.173 adet araştırma ve geliştirme alanında haber sayısı tespit edilmiştir.

Tablo 158.
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38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

4.Toplum ile İletişim ve Etkileşimi GeliştirmeAmaç

4.1.3. Ticarileşen patent, faydalı model veya tescil sayısıPerformans Hedefi

4.1.Araştırma ve Geliştirme alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak ve etkileşimi artırmakHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Ticarileşen patent, faydalı 
model veya tescil sayısı Sayı 1 0 Hayır

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Akdeniz TTO’dan Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre 2018 yılında ticarileşen patent, 
faydalı model veya tescil yoktur.

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

4.Toplum ile İletişim ve Etkileşimi GeliştirmeAmaç

4.1.4. Dış paydaşlara sağlanan danışmanlık hizmeti sayısıPerformans Hedefi

4.1.Araştırma ve Geliştirme alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak ve etkileşimi artırmakHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Dış paydaşlara sağlanan 
danışmanlık hizmeti sayısı Sayı 40 69 Evet

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Yazı işleri Şube Müdürlüğünden Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre 2018 yılı Teknokent Danışman 
Görevlendirme sayısı 69 akademisyendir.

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

4.Toplum ile İletişim ve Etkileşimi GeliştirmeAmaç

4.1.5. BAP dışı kaynaklarla desteklenen araştırma projesi sayısıPerformans Hedefi

4.1.Araştırma ve Geliştirme alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak ve etkileşimi artırmakHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

BAP dışı kaynaklarla 
desteklenen araştırma 
projesi sayısı

Sayı 56 105 Evet

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Akdeniz TTO’da Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre 2018 yılında 51 adet daha BAP dışı kaynaklı proje gerçekleşti. 
Toplam Bap dışı kaynaklı proje sayısı 54+51=105’e ulaştı

Tablo 161.

Tablo 162.
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38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

4.Toplum ile İletişim ve Etkileşimi GeliştirmeAmaç

4.2.1. Eğitim Öğretim alanındaki ürün ve hizmetlerimiz hakkında basında çıkan haber sayısıPerformans Hedefi

4.2. Eğitim Öğretim alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak ve etkileşimi artırmakHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Eğitim Öğretim alanındaki ürün 
ve hizmetlerimiz hakkında 
basında çıkan haber sayısı

Sayı 1.650 2.989 Evet

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Basın ve Halk ile İlişkiler Şube Müdürlüğünden Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre, 2018 yılında basında 
2.989 adet eğitim öğretim alanında haber sayısı tespit edilmiştir.

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

4.Toplum ile İletişim ve Etkileşimi GeliştirmeAmaç

4.2.4. AKÜN TV ve Üniversite FM kanalı ile eğitim öğretim alanında yapılan program ve haber sayısıPerformans Hedefi

4.2. Eğitim Öğretim alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak ve etkileşimi artırmakHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

AKÜN TV ve Üniversite FM 
kanalı ile eğitim öğretim alanında 
yapılan program ve haber sayısı

Sayı 42 197 Evet

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

İletişim AUM’den Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre, 2018 yılında merkezimiz 197 adet eğitim öğretim alanında 
haber yapmıştır.

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

4.Toplum ile İletişim ve Etkileşimi GeliştirmeAmaç

4.3.1. Sağlık alanındaki ürün ve hizmetlerimiz hakkında basında çıkan haber sayısıPerformans Hedefi

4.3. Sağlık alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak ve etkileşimi artırmakHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Sağlık alanındaki ürün ve 
hizmetlerimiz hakkında basında 
çıkan haber sayısı

Sayı 2.050 1.867 Kısmen

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Basın ve Halk ile İlişkiler Şube Müdürlüğünden Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre, 2018 yılında basında 
1.867 adet sağlık alanında haber sayısı tespit edilmiştir.

Tablo 164.
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38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

4.Toplum ile İletişim ve Etkileşimi GeliştirmeAmaç

4.3.2. Akdeniz Üniversitesi Hastaneleri web sayfası ziyaret sayısıPerformans Hedefi

4.3. Sağlık alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak ve etkileşimi artırmakHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Akdeniz Üniversitesi Hastaneleri 
web sayfası ziyaret sayısı Sayı 800.000 948.520 Evet

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Hastane Başmüdürlüğünden Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre, http://www.hastane.akdeniz.edu.tr/ sayfası 2018 
yılında 436.744 kez ziyaret edilmiş ve toplamda 1.186.744 ziyaret sayısına ulaşmıştır. Plan dönemi başındaki ziyaretçi sayısı ise 
750.000 idi. 
750.000+436.744=948.520

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

4.Toplum ile İletişim ve Etkileşimi GeliştirmeAmaç

4.3.3. Hasta memnuniyet oranıPerformans Hedefi

4.3. Sağlık alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak ve etkileşimi artırmakHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Hasta memnuniyet oranı Oran 79 76 Kısmen

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Hastane Başmüdürlüğünden Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre, Hasta memnuniyet oranında %3 düşüş 
yaşanmıştır. Ancak anket soruları 2018 yılında güncellenmiştir. Memnuniyet oranındaki düşüşün soru değişikliğinden kaynaklı 
olduğu düşünülmektedir.

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

4.Toplum ile İletişim ve Etkileşimi GeliştirmeAmaç

4.3.4. Yabancı uyruklu hasta sayısıPerformans Hedefi

4.3. Sağlık alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak ve etkileşimi artırmakHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Yabancı uyruklu hasta sayısı Sayı 1.450 2.934 Evet

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Hastane Başmüdürlüğünden Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre, 2018 yılında 2.934 yabancı uyruklu üniversite 
hastanelerimizde hizmet verilmiştir.

Tablo 167.
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38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

4.Toplum ile İletişim ve Etkileşimi GeliştirmeAmaç

4.3.5. AKÜN TV ve Üniversite FM kanalı ile sağlık hizmetlerimiz alanında yapılan program ve haber sayısıPerformans Hedefi

4.3. Sağlık alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak ve etkileşimi artırmakHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

AKÜN TV ve Üniversite FM 
kanalı ile sağlık hizmetlerimiz 
alanında yapılan program ve 
haber sayısı

Sayı 15 17 Evet

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

İletişim AUM’den Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre, 2018 yılında merkezimiz 17 adet sağlık  alanında 
haber yapmıştır.

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

4.Toplum ile İletişim ve Etkileşimi GeliştirmeAmaç

4.4.1. Kültür Sanat ve Spor alanındaki ürün ve hizmetlerimiz hakkında basında çıkan haber sayısıPerformans Hedefi

4.4. Kültür, Sanat ve Spor alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak etkileşimi sağlamak ve artırmakHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Kültür Sanat ve Spor alanındaki 
ürün ve hizmetlerimiz hakkında 
basında çıkan haber sayısı

Sayı 3.700 2.381 Kısmen

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Basın ve Halk ile İlişkiler Şube Müdürlüğünden Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre, 2018 yılında basında 2.381 
adet kültür sanat ve spor alanında haber sayısı tespit edilmiştir.

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

4.Toplum ile İletişim ve Etkileşimi GeliştirmeAmaç

4.4.2. Kültür Sanat ve Spor hizmet ve ürünlerimiz sunan web sayfası ziyaret sayısıPerformans Hedefi

4.4. Kültür, Sanat ve Spor alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak etkileşimi sağlamak ve artırmakHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Kültür Sanat ve Spor hizmet ve 
ürünlerimiz sunan web sayfası 
oluşturmak

Oran 5 3.125.76 Evet

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Bilgi İşlem Daire Başkanlığından Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre, http://sks.akdeniz.edu.tr/tr web sayfası 2018 
yılında 3.125.768 kez ziyaret edilmiştir.

Tablo 170.

Tablo 171.

Tablo 172.
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38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

4.Toplum ile İletişim ve Etkileşimi GeliştirmeAmaç

4.4.3. Topluma açık olan ve Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından yönetilen tesislerin kullanıcı sayısıPerformans Hedefi

4.4. Kültür, Sanat ve Spor alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak etkileşimi sağlamak ve artırmakHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Topluma açık olan ve Sağlık Kültür 
ve Spor Daire Başkanlığı tarafından 
yönetilen tesislerin kullanıcı sayısı 

Oran 900.000 1.243.802 Evet

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığından Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre, 2018 yılında tesislerden 
1.243.802 kullanıcı hizmet almıştır.

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

4.Toplum ile İletişim ve Etkileşimi GeliştirmeAmaç

4.4.4. Düzenlenen toplam Kültür Sanat ve Spor etkinliği sayısıPerformans Hedefi

4.4. Kültür, Sanat ve Spor alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak etkileşimi sağlamak ve artırmakHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Düzenlenen toplam Kültür Sanat 
ve Spor etkinliği sayısı Oran 200 1.428 Evet

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığından Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre, 2018 yılında 1.428 adet kültür, 
sanat ve spor etkinliği düzenlenmiştir.

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

4.Toplum ile İletişim ve Etkileşimi GeliştirmeAmaç

4.4.5. Etkinliklerimize katılanların memnuniyet oranıPerformans Hedefi

4.4. Kültür, Sanat ve Spor alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak etkileşimi sağlamak ve artırmakHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Etkinliklerimize katılanların 
memnuniyet oranı Oran 56 59 Evet

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Kurumsal Gelişim Kalite Koordinatörlüğünden Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre, öğrencilerin etkinliklerden 
memnuniyet oranı %59’dur.

Tablo 173.

Tablo 174.

Tablo 175.
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38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

4.Toplum ile İletişim ve Etkileşimi GeliştirmeAmaç

4.5.1. Sosyal sorumluluk projelerimiz ve topluma katkı sağlayan hizmetlerimiz hakkında basında çıkan haber sayısıPerformans Hedefi

4.4. Kültür, Sanat ve Spor alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak etkileşimi sağlamak ve artırmakHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Sosyal sorumluluk projelerimiz ve 
topluma katkı sağlayan 
hizmetlerimiz hakkında basında 
çıkan haber sayısı

Sayı 2.200 1.287 Kısmen

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Basın ve Halk ile İlişkiler Şube Müdürlüğünden Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre, 2018 yılında basında 1.287 
adet Sosyal sorumluluk projelerimiz ve topluma katkı sağlayan hizmetlerimiz hakkında haber tespit edilmiştir.

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

4.Toplum ile İletişim ve Etkileşimi GeliştirmeAmaç

4.5.2. “Sosyal Sorumluluk Projelerimiz” web sayfası ziyaretçi sayısıPerformans Hedefi

4.5. Topluma katkı alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak ve etkileşimi artırmakHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

“Sosyal Sorumluluk Projelerimiz” 
web sayfası ziyaretçi sayısı` Oran 5 0 Hayır

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Web sayfası aktif değil.

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

4.Toplum ile İletişim ve Etkileşimi GeliştirmeAmaç

4.5.3. Sosyal Sorumluluk Proje SayısıPerformans Hedefi

4.5. Topluma katkı alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak ve etkileşimi artırmakHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Sosyal Sorumluluk Proje Sayısı Sayı 33 70 Evet

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Ayrıntılı bilgi ve liste 5.2.7 nolu bölümde A.Ü. Sosyal Sorumluluk Projeleri tablosunda mevcuttur. 
2018 Yılında 70 adet sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirilmiştir.

Tablo 176.

Tablo 177.

Tablo 178.
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38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

4.Toplum ile İletişim ve Etkileşimi GeliştirmeAmaç

4.5.4. Topluma açık düzenlenen kurs, panel konferans, çalıştay  ve eğitimler için verilen katılımcı belgesi 
ve sertifika sayısı

Performans Hedefi

4.5. Topluma katkı alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak ve etkileşimi artırmakHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Topluma açık düzenlenen kurs, 
panel konferans, çalıştay ve 
eğitimler için verilen katılımcı 
belgesi ve sertifika sayısı

Sayı 1.450 3.102 Evet

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

2018 yılında topluma açık düzenlenen kurs, panel konferans, çalıştaya katılanlara 1.475 sertifika 1.627 katılım belgesi verilmiştir. 
(Toplam: 3.102)
Ayrıntılı bilgi, 5.7.1. AÜ Birimlerinin Öne Çıkan Genel Kamu Hizmetleri bölümündeki tabloda mevcuttur.

38.18 – AKDENİZ ÜNİVERSİTESİİdare Adı 

4.Toplum ile İletişim ve Etkileşimi GeliştirmeAmaç

4.5.5. Üniversitemiz  http://engelsiz.akdeniz.edu.tr/ adresi ziyaretçi sayısıPerformans Hedefi

4.5. Topluma katkı alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak ve etkileşimi artırmakHedef

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi Gerçekleşme Durumu Hedefe Ulaşıldı mı?

Üniversitemiz  
http://engelsiz.akdeniz.edu.tr/ 
adresi ziyaretçi sayısı

Oran 2 34.682 Evet

Hedeflenen Gösterge Düzeyi

Bilgi İşlem Daire Başkanlığından Stratejik Plan İzleme Raporları ile gelen bilgiye göre, http://engelsiz.akdeniz.edu.tr/  web sayfası 
2018 yılında 34.682 kez ziyaret edilmiştir. 

Açıklama: 
1- Gerçekleşme Durumu: Performans gerçekleşmelerinin değerlendirilmesinde, Stratejik Plan İzleme Raporlar’ı ve Birim 
     Faaliyet Raporlar’ı ile gelen veriler baz alınmıştır. 
2- Hedefe Ulaşıldı mı? : Bu bölümün değerlendirilmesinde

• Hedef Ulaşıldı ise “Evet”
• Hedef Yaklaşıldı ise “Kısmen”
• Hedefte Gerçekleşeme Olmadı ise “Hayır” İfadeleri kullanılmıştır.

Tablo 179.

Tablo 180.
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3. PERFORMANS BİLGİ SİSTEMİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ
Bütçesel performans takibi üniversitemizde Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Bütçe Performans Şube Müdürlüğü ve 

Stratejik Planlama Şube Müdürlüğünce gerçekleştirilmektedir. Bütçe Performans Şube Müdürlüğü’nce 3 er aylık dönemler 
halinde harcama birimlerinden derlenen performans sonuçları Stratejik Planlama Şube Müdürlüğüne raporlanmaktadır. Bütçe 
Performans Şube Müdürlüğü’nce hazırlanan performans sonuçları sadece sayısal değerleri içermektedir. Stratejik Planlama 
Şube Müdürlüğünün hazırladığı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme raporları Faaliyet Raporunun Performans Değerleme 
bölümünün hazırlanmasına daha çok katkı sağlamaktadır.

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Stratejik Planlama Şube Müdürlüğü tarafından, A.Ü. 2018-2022 Stratejik Planı Per-
formans Göstergeleri İzleme Formu, A.Ü. 2018-2022 Stratejik Planı Sorumlu Birim Değerlendirme Formu A.Ü. 2018-2022 
Stratejik Planı İzleme Formu ve A.Ü. 2018-2022 Stratejik Planı Değerlendirme Formu olmak üzere dört adet izleme ve değer-
lendirme formu hazırlanmıştır. 

Performans’ın izlenmesi ve değerlendirilmesi aşamalarında kullanılacak olan bu formlar ve tüm izleme ve değerlendirme 
süreci Eylem Planı çerçevesinde 30.11.2018 Tarih ve E.150489 Sayılı Rektörlük Oluru ile çalışma takvimine bağlanmıştır. 

Buna göre, SGDB - Stratejik Planlama Şube Müdürlüğü Haziran ve Aralık aylarının son haftası içinde, amaç ve hedefler-
den sorumlu/ilişkili birimlerden ilgili oldukları veya bilgileri dahilinde olan performans gösterge değerlerinin gerçekleşmelerini 
SGDB - Stratejik Planlama Şube Müdürlüğü’ne A.Ü. 2018-2022 Stratejik Planı Performans Göstergeleri İzleme Formu ile 
raporlamaları yönünde duyuru yapmaktadır.  A.Ü. 2018-2022 Stratejik Planı Performans Göstergeleri İzleme Formu ile bilgi 
istenen birimler Ocak ve Temmuz aylarının ilk üç iş günü içerisinde; Performans gerçekleşmelerini SGDB ’ye ilgili form ile ra-
porlamaktadırlar. SGDB - Stratejik Planlama Şube Müdürlüğü A.Ü. 2018-2022 Stratejik Planı Performans Göstergeleri İzleme 
Formlarının kendisine gelmesinden sonra beş iş günü içerisinde; birimlerden A.Ü. 2018-2022 Stratejik Planı Performans Gös-
tergeleri İzleme Formu ile gelen performans gerçekleşmelerinin konsolidesini ve ihtiyaç halinde hedef hakkındaki değerlendir-
mesini de A.Ü. 2018-2022 Stratejik Planı Sorumlu Birim Değerlendirme Formuna aktararak, hedef karttan sorumlu birime de-
ğerlendirilmek üzere göndermektedir. A.Ü. 2018-2022 Stratejik Planı Sorumlu Birim Değerlendirme Formu gönderilen Hedef 
Karttan Sorumlu Birimler 3 iş günü içerisinde; Performans gerçekleşmelerine göre hedef hakkındaki değerlendirmelerini, var 
ise tedbir önerilerini forma yazarak SGDB ’ye göndermektedirler. SGDB - Stratejik Planlama Şube Müdürlüğü Temmuz ayının 
son haftası içinde, Strateji Geliştirme Kuruluna sunulmak üzere her bir hedef için oluşturulan A.Ü. 2018-2022 Stratejik Planı 
Kurum İçi Hedef İzleme Formlarını içeren Stratejik Plan İzleme Raporunu hazırlamakta ve toplantıyı düzenlemektedir. Stratejik 
Plan İzleme Raporundaki planın gerçekleşmeleri Strateji Geliştirme Kurulu tarafından izleme toplantısında izlenir. Bu toplanın 
sonucunda Rektör ve/veya Strateji Geliştirme Kurulu, stratejik plan döneminin kalan süresi için hedeflere nasıl ulaşılacağına 
ilişkin gerekli önlemleri ortaya koymakta ve ilgili birimleri görevlendirmektedir. Stratejik Plan İzleme Raporu da Strateji Geliş-
tirme Kurul kararları ile nihai halini almaktadır. Strateji Geliştirme Kurulu tarafından Temmuz ayının son haftası içinde yapılan 
izleme toplantısı sonucunda nihai halini alan ve toplantı kararlarını da içeren Stratejik Plan İzleme Raporu’nu Kurul üyelerine 
ve Kurulda dağıtılması kararlaştırılan birim yöneticilerine göndermektedir. Strateji Geliştirme Kuruluna sunulmak üzere her bir 
hedef için oluşturulan A.Ü. 2018-2022 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Formlarını içeren Taslak Stratejik Plan İzleme 
Raporu hazırlanmakta ve İzleme ve Değerlendirme toplantısı düzenlenmektedir. Stratejik Plan İzleme Raporundaki planın 
gerçekleşmeleri Strateji Geliştirme Kurulu tarafından izleme ve değerlendirme toplantısında değerlendirilir. Bu toplantıların 
sonucunda Rektör ve/veya Strateji Geliştirme Kurulu, stratejik plan döneminin kalan süresi için hedeflere nasıl ulaşılacağına 
ilişkin gerekli önlemleri ortaya konulmakta ve ilgili birimleri görevlendirilmektedir. Stratejik Plan İzleme Raporu da Kurul karar-
ları ile Stratejik Plan İzleme ve Değerleme Raporu halini almaktadır. 
Bu çerçevede, Stratejik Amaçları; 

• Araştırma Faaliyetlerini Geliştirmek (Araştırma-Girişimcilik-Yenilikçilik)
• Eğitim Öğretim Faaliyetlerini İyileştirmek 
• Kurumsal Yapının Geliştirilmesi  
• Toplum ile İletişim ve Etkileşimi Geliştirmek

olan Planımızın, 2018 yılı ilk 6 aylık izlemesi tamamlanmış ve Strateji Geliştirme Kurulu tarafından değerlendirmesi yapılmıştır.
Üniversitemizin Stratejik Planı ve 2018 yılı ilk 6 aylık çalışmaları değerlendirildiğinde, planın uygulamasının başarılı bir 

şekilde gerçekleştiği ve çalışmaların plan dahilinde yürütüldüğü gözlemlenmiştir.
Planın yürütülmesinde karşılaşılan sorunlar için ise Strateji Geliştirme Kurulu tarafından, ek tedbir kararları alınmış ve 

uygulamaya konulmuştur.
Hedefler, performans göstergeleri bazında Strateji Geliştirme Kurulu tarafından değerlendirilmiştir. İhtiyaç halinde hedef-

lerin gerçekleşmesi için ek tedbirler alınmıştır. 
Her bir hedef için ayrı ayrı oluşturulan 2018 Yılı 1 inci 6 Aylık Stratejik Plan İzleme Tabloları; Hedeflerin gerçekleşmeleri, 

performans göstergeleri bazında yapılan çalışmaları, kurulun değerlendirme ve tedbir kararlarını içermektedir. 
Faaliyet Raporlarının performans bölümü de birim faaliyet raporları, Bütçe Performans Şube Müdürlüğü raporları ve Stra-

tejik Plan İzleme raporları konsolidesi ile hazırlanmaktadır.
Buna göre, 2018-2022 A.Ü. Stratejik Planında belirlenen, 2018 yılı A.Ü. Performans Programına alınan Performans Gös-

tergelerinin gerçekleşmeler doğrultusunda 2018 yılı Faaliyet Raporunun performans bölümü hazırlanmıştır.
Bütçe Performans Programının hazırlama sürecinde birimler hizmetleri ile tam olarak örtüşen performans göstergelerini 

seçmeleri ve hedeflerini kurum hedefleri ile örtüştürmeleri halinde Performans gerçekleşmeleri ve takibi daha verimli olacaktır. 
Ayrıca Hazine ve Maliye Bakanlığının kullanıma açtığı E-Bütçe programında, harcama birimleri Performans gerçekleş-

melerinin girişini yaptığında Performans Göstergesi bazında gerçekleşmelerin raporunun alınabilmesinin sağlanması gerek-
mektedir. Bu raporun üst yöneticiler tarafından da takibi Kurumun Performans düzeyini artıracaktır ve Stratejik Yönetimi de 
sağlayacaktır. 

Faaliyet Raporunun performans bölümü de birim faaliyet raporları, Bütçe Performans Şube Müdürlüğü raporları ve Stra-
tejik Plan İzleme ve değerlendirme raporları konsolidesi sonucu hazırlanmıştır. Ayrıca, plan izleme ve değerlendirme süreci 
için bir yazılım programı sağlanması halinde Performans Odaklı Yönetim anlayışı Üniversitemizde tam anlamıyla yerleşecek 
ayrıca üst yönetimin performans izlemesi de kolaylaşacaktır.
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A. ÜSTÜNLÜKLER 

• GÜÇLÜ YÖNLER

• 1982 yılında kurulmuş ülkemizin ve bölgemizin köklü ve öğrenciler tarafından tercih edilen üniversitelerinden biri 
olması,  
• Kampüsün gelişmiş ve yerleşik konumu, öğrencilere ve mensuplarına yönelik sunmuş olduğu bilimsel, fiziksel, 
sosyal, kültürel, sportif olanaklar, Antalya ilinde konumlanmış olması
• Ön lisans, lisans ve lisansüstü düzeyde, spordan sanata, sosyal bilimlerden mühendisliğe geniş program çeşitliliği,
• Sağlık alanındaki konumu, gelişmiş hastane altyapısı, bu alanda ulusal ve uluslararası tanınırlığı,
• Güçlü ve deneyimli akademik ve idari insan kaynakları,
• Aidiyet hissi gelişmiş çalışan ve öğrenci yapısı,
• Dış paydaşlarla olan yakın ve güçlü ikili ilişkileri,
• Çok yönlü kalite güvencesi ve yönetimi (İSO 9001 KYS, EFQM, EUA, Program Akreditasyonları, Kurumsal 
Değerlendirme vb.) uygulamaları konusunda uzun yıllardan beri sürdürülen çalışmalar ve bunun sonucu olarak 
oluşturulan kurumsal birikim, farkındalık ve yönetim sistemi,
• Uluslararası öğrenci sayıları (Tam zamanlı, Erasmus+, Mevlana ve Farabi), 
• Güçlü öğrenme kaynakları ve bunlara erişilebilirlik ile destek imkânları,
• Özel yaklaşım gerektiren öğrencilere sağlanan eğitim-öğretim desteği ve kampüs olanakları,
• Ziraat, gıda, turizm gibi bölgesel fırsatları değerlendirerek ön plana çıkabilmiş olması, bu alanlarda sahip olduğu 
araştırma, geliştirme ve uygulama olanakları, 
• Organ nakli alanında önemli merkezlerden biri olması,
• Güçlü araştırma ve uygulama merkezleri, TEKNOKENT, TTO gibi bilginin ticari ürüne dönüştürülmesini sağlayacak 
alt yapıya sahip olması, 
• Güçlü fiziksel ve mali araştırma kaynakları (BAP destekleri, Döner sermayeden araştırmaya ayrılan pay, yurt içi ve 
yurt dışı bilimsel faaliyetlere sağlanan teşvik, araştırma merkezlerinin gelir yaratma potansiyeli), 
• Üniversite bünyesinde yer alan tüm birimlerde topluma hizmet sorumluluk ve bilincinin gelişmiş olması, 
• Stratejik planlama ve stratejik yönetim konusundaki bilgi ve uygulamaya yönelik birikimi, 
• Yönetim ve Kalite Güvence alanlarında yapılan çalışmalarda sağlanan kurumsal destek ve güçlü liderlik, 
• Zengin ve güçlü finans kaynakları (Döner sermaye ve araştırma gelirleri), 
• Takım çalışmasını benimsemiş̧, dinamik üniversite yönetimi ve liderliği, 

• FIRSATLAR

• Yabancı uyruklu ve yüksek puan alan öğrencilerin üniversitemize çekilmesi,
• Öğrencilerin (yabancı uyruklu ve yerli öğrencilerin) üniversite ve bölgeyi tercih etmesi, Antalya ilinin ve Kampüs 
olanaklarının çekiciliği,
• Nitelikli öğrencinin üniversiteye çekilmesi
• Sağlık alanında çekim merkezi olması (çalışanlar, öğrenci ve hastalar için) 
• Bölgenin bilgi başvuru merkezi olması
• Pozitif imaj ve talep edilme oranlarının artması
• Bölgenin sosyo-ekonomik gelişmişlik düzeyine katkı imkânı
• Yükseköğretim sektöründe kalitenin artırılması ve etkin yönetişim alanında çıkarılan vizyoner düzenlemelere hızlı 
yanıt verme yeteneği 
• Bütçe imkânlarının artırılması, uluslararası tanınırlığın artırılması
• Bölgenin bilgi başvuru merkezi olması
• Nitelikli öğrencinin üniversiteye çekilmesi, üniversite olumlu imajının artması 
• Bölge ekosisteminin araştırma alanı için yarattığı, çeşitliliği de içinde barındıran pozitif ortamı desteklenmesi
• Uluslararası tanınırlığın artırılması  
• Nitelikli bilimsel üretim ve topluma katkının artırılması 
• Nitelikli araştırma projelerinin desteklenme imkânı yaratılması
• Toplumla kurulan pozitif ilişkiler ve olumlu algılamaları arttırma 
• Yükseköğretim sektöründe kalitenin artırılması ve etkin yönetişim alanında çıkarılan vizyoner düzenlemelere 
(“Yükseköğretimde Kalite Güvence Yönetmeliği”, 5018 sayılı yasanın getirdiği yönetim uygulamaları vb.) etkin uyum
• Yükseköğretim sektöründe kalitenin artırılması ve etkin yönetişim alanında çıkarılan vizyoner düzenlemelere 
(“Yükseköğretimde Kalite Güvence Yönetmeliği”, 5018 sayılı yasanın getirdiği yönetim uygulamaları vb.) etkin uyum
• Antalya ilinin ve üniversitenin uluslararası araştırmacıların çekimi ve tersine beyin göçü için sağladığı olanaklara 
pozitif katkı
• Yönetişim ve Kalite süreçlerinde çok boyutlu dinamik uygulamalarla kurumsal performansın artırılması 
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B. ZAYIFLIKLAR 

• Program gözden geçirme ve tasarım çalışmalarının yaygınlaştırılması, iç ve dış̧ paydaşların bu süreçlere 
sistematik olarak katılımlarının sağlanması,
• Program hedefleri ve öğrenme çıktılarının kazandırılmasını güvence altına alan ölçme ve değerlendirme 
uygulamalarının kullanılması,
• Çeşitli birimlerde fiziksel yetersizliklere ve insan kaynağı yetersizliklerine yol açan öğrenci sayısı artışının 
önlenmesi,
• Öğrencilere eğitim ve öğretim süreçlerinin bir parçası olarak sunulan kariyer ve staj olanaklarının akademik 
birimlerde yaygınlaştırılması, staj faaliyetlerinin iş yüküne bağlı olarak tüm birimlerde kredilendirilmesi,
• Mezun etkileşim süreçlerinin tanımlanması ve mezun yönetimi,
• Araştırma alanlarının stratejik plan ile ilişkili olarak önceliklendirilmesi, öncelikli alanların duyurulması ve 
desteklenmesi, 
• Araştırma faaliyetlerinin eğitim ve öğretim süreçleri ile daha tanımlı bir şekilde ilişkilendirilmesi, 
• Araştırma sonuçlarının etkinliğinin ve verimliliğinin gözden geçirilmesi, sürekliliğinin ve kalite güvencesinin 
sağlanması, 
• Ulusal ve uluslararası projelere katılımın teşvik edilmesi ve mevcut araştırma kaynaklarına ilave olarak daha fazla 
dış̧ kaynak yaratılması,
• Başarılı akademisyenlere sağlanan olanakların zenginleştirilmesi ve teşvik edilmesi,
• Çok yönlü, disiplinler arası araştırmalara imkân sağlayacak merkezi laboratuvar altyapısının geliştirilmesi,
• Topluma katkı sağlayan faaliyet ve hizmetlerin etkinliğinin ve verimliliğinin ölçülemiyor olması
• Birimler tarafından hazırlanan/hazırlanacak olan stratejik planların kurumun stratejik planıyla ilişkilendirilmesi,
• Kalite yönetim sistemi ve kalite güvencesi uygulamalarının tüm akademik ve idari birimlere yaygınlaştırılması, 
çeşitlendirilmesi,
• Sunulan tüm hizmetlerde, bilgi yönetimi ve otomasyon sisteminin üniversitenin tüm süreçlerini ve isleyişini 
kapsayacak bir bütünsellik içerisinde gözden geçirilmesi ve güncellenmesi,
• İdari ve akademik personelin bireysel ve kariyer gelişimini destekleyecek eğitim ve teşvik programlarının 
artırılması,
• Her düzeyde liderlik etkinliğini arttıracak teşvik ve destek mekanizmalarının oluşturulması,

C. DEĞERLENDİRME

2018-2022 A.Ü. Stratejik Planında belirlenen, 2018 yılı A.Ü. Performans Programına alınan Performans 
Göstergelerinin gerçekleşmeler doğrultusunda 2018 yılı Faaliyet Raporunun performans bölümü hazırlanmıştır.

Kurum bütçesine ilişkin performans takibi üniversitemizde Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Bütçe Performans 
Şube Müdürlüğü’nce üçer aylık dönemler halinde yapılmaktadır. Bu veriler sadece sayısal değerleri içermektedir. 

Stratejik Planlama Şube Müdürlüğünün hazırladığı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme raporları ile Faaliyet 
Raporunun Performans Değerleme bölümünün hazırlanmasına daha çok katkı sağlamaktadır. Üniversitemizin 
yürürlükteki stratejik planını izleme ve değerlendirme süreci için bir eylem planı oluşturulmuştur. Buna göre, Stratejik 
Planlama Şube Müdürlüğü altı aylık dönemler halinde amaç, hedef ve performans göstergeleri gerçekleşmelerini, 
Stratejik Plan İzleme Formları ile talep etmektedir. Gelen bu bilgiler altı aylık süreçlerle üst yönetime Stratejik Plan 
İzleme ve Değerlendirme Raporu oluşturularak sunulmaktadır.

Bütçe Performans Programının hazırlama sürecinde birimler hizmetleri ile tam olarak örtüşen performans 
göstergelerini seçmeleri ve hedeflerini kurum hedefleri ile örtüştürmeleri halinde Performans geçekleşmeleri ve 
takibi daha verimli olacaktır. 

Ayrıca Hazine ve Maliye Bakanlığının kullanıma açtığı E-Bütçe programında, harcama birimleri Performans 
gerçekleşmelerinin girişini yaptığında Performans Göstergesi bazında gerçekleşmelerin raporunun alınabilmesinin 
sağlanması gerekmektedir. Bu raporun üst yöneticiler tarafından da takibi Kurumun Performans düzeyini artıracaktır 
ve Stratejik Yönetimi de sağlayacaktır. 

Faaliyet Raporunun performans bölümü de birim faaliyet raporları, Bütçe Performans Şube Müdürlüğü raporları ve 
Stratejik Plan İzleme ve değerlendirme raporları konsolidesi sonucu hazırlanmıştır. Ayrıca, plan izleme ve 
değerlendirme süreci için bir yazılım programı sağlanması halinde Performans Odaklı Yönetim anlayışı Üniversite
mizde tam anlamıyla yerleşecek ayrıca üst yönetimin performans izlemesi de kolaylaşacaktır.
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AÜ 2018-2022 Stratejik Plan çalışmalarında eğitim öğretim, araştırma geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi alan-
larında kurum içi güçlü ve zayıf yönler ile, dış çevre fırsat ve tehditler belirlendi ve bu yönde planlama yapılarak Stratejik 
Plan oluşturuldu. Her bir hedef için sorumlu ve işbirlikçi birimler belirlenerek planın izlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik 
süreç organize edilerek gerekli dokümanlar üretildi. Strateji Geliştirme Kurulunda Plan 1. Altı aylık dönem için izlenerek de-
ğerlendirildi, gerekli ek tedbirler alındı. 

Plan döneminde belirlenen; Dış çevredeki tehditlerin olumsuz etkilerini üniversitenin güçlü yönlerini kullanarak en aza 
indirgemeye yönelik geliştirilen stratejilerimiz, Üniversitenin zayıf yönlerinin olumsuz etkilerini en aza indirgerken fırsatların 
olası olumlu etkilerinden azami düzeyde yararlanmaya yönelik geliştirilen stratejilerimiz ve zayıf yönler ve tehditlerin olum-
suz etkilerini en aza indirgemeye yönelik geliştirilen stratejilerimiz aşağıya maddeler halinde sıralanmıştır. Ayrıca Strateji 
Geliştirme Kurulunca Planın izlenmesi için yapılan birinci ve ikinci 6 aylık izleme ve yıllık izleme ve değerlendirme toplantı-
larında alınan ek kararlar ve gerekçeleri ile birlikte maddeler halinde sunulmuştur. 

A. Dış Çevredeki Tehditlerin Olumsuz Etkilerini, Üniversitenin Güçlü Yönlerini 
Kullanarak En Aza İndirgemeye Yönelik Geliştirilen Stratejilerimiz;

• Son yıllarda sayıları hızla artan üniversiteler içinde rekabet edebilme kapasitesini güçlendirmesi
• Son yıllarda sayıları hızla artan üniversiteler içinde rekabet edebilme kapasitesini güçlendirmesi, uluslararası üniver
sitelerle rekabet gücü 
• Son yıllarda sayıları hızla artan üniversiteler içinde rekabet edebilme kapasitesini güçlendirmesi, uluslararası üniver
sitelerle rekabet gücü 
• Sağlık alanında ki pozitif tanınırlık nedeniyle Uluslararası araştırma projelerinde yer alma fırsatı, çeşitliliği yüksek 
sağlık hizmetlerinin sunumu 
• Son yıllarda sayıları hızla artan üniversiteler içinde rekabet edebilme kapasitesini güçlendirmesi
• Son yıllarda sayıları hızla artan üniversiteler içinde rekabet edebilme kapasitesini güçlendirmesi
• Eğitim-öğretim programlarının kalitesinin artması, mezun takip sistemlerinin paydaş odaklı geliştirilebilmesi 
• Öğrenci sayılarında yaşanılan hızlı artışın yarattığı yönetsel ve kalite odaklı sorunların çözümü
• Uluslararası tanınırlığın artırılması 
• Öğrenci sayılarında yaşanılan hızlı artışın yarattığı yönetsel ve kalite odaklı sorunların çözümü
• Disiplinler arası araştırma kültürünün eksikliğinin giderilmesine katkı 
• Araştırma altyapılarının etkin işletilmesine sağlanacak katkı 
• Disiplinler arası araştırma kültürünün eksikliğinin giderilmesine katkı 
• Son yıllarda sayıları hızla artan üniversiteler içinde rekabet edebilme kapasitesini güçlendirmesi
• Öğrenci sayılarında yaşanılan hızlı artışın yarattığı yönetsel ve kalite odaklı sorunların daha rahat giderilmesi
• Öğrenci sayılarında yaşanılan hızlı artışın yarattığı yönetsel ve kalite odaklı sorunların çözümü
• Disiplinler arası araştırma kültürünün eksikliğinin giderilmesine katkı 

B. Üniversitenin Zayıf Yönlerinin Olumsuz Etkilerini En Aza İndirgerken Fırsatların Olası 
Olumlu Etkilerinden Azami Düzeyde Yararlanmaya Yönelik Geliştirilen Stratejilerimiz;

• Yükseköğretim sektöründe kalitenin artırılması ve etkin yönetişim alanında çıkarılan vizyoner düzenlemelere 
(“Yükseköğretimde Kalite Güvence Yönetmeliği”, 5018 sayılı yasanın getirdiği yönetim uygulamaları vb.) etkin uyum
• Öğrenci sayılarının ön lisans, lisans düzeyinde azaltılması, yüksek lisans, doktora düzeyinde artırılması 
• Paydaşlardan iş dünyası ile kurulan olumlu işbirliği süreçlerinin yaygınlaştırılması 
• Mezun yönetimi programının başlatılması
• Araştırma öncelikli alanlarının belirlenerek, destelerden öncelikli olarak faydalanmalarının sağlanması
• Çok disiplinli projelerin yürütüldüğü yüksek lisans ve doktora programları açılması 
• Yükseköğretim sektöründe kalitenin artırılması ve etkin yönetişim alanında çıkarılan vizyoner düzenlemelere 
etkin uyum
• Uluslararası ve ulusal (Kalkınma Bakanlığı, TÜBİTAK, TÜBA vb.) dış kaynaklardan destek alarak Ar-Ge’ye yönelik 
proje yürüten öğretim elemanları ödüllendirilecektir 
• Kaliteli,  etki faktörü yüksek dergilerde yayınların üretilmesi yönünde teşvik verilecektir;  
• Çok disiplinli araştırmalar yapan tematik ileri araştırma merkezi açılacaktır (Enformatik Enstitüsü, Moleküler Terapi 
Enstitüsü, Uygulamalı Matematik Enstitüsü, Jeoinformatik Enstitüsü gibi…)
• Ar-Ge, eğitim-öğretim ve toplumsal hizmetlerin sunumu ile ilgili etkinliklerin ölçümlenmesine yönelik metotlar 
geliştirilecektir (Ör: web siteleri tıklanma oranları, sosyal medya, haber takipleri vb.)
• Kurumsal Değerlendirme Programının ilgili referans standartlar gözetilerek (YÖK Kurumsal Değerlendirme 
Programı, EUA IEP, Stratejik Planlama, Bologna Süreci, Akreditasyon süreçleri, ISO standartları) tüm birimlerde 
uygulanması
• Kalite Geliştirme Programı uygulamalarının tüm birimlere yaygınlaştırılması 
• Enformasyon sistem stratejisi ile işletme stratejileri uyumlaştırılacaktır Sistemler (Programlar) birbirleriyle konuşabilir 
hale getirilecektir, mevcut sistemlerle/yasal şartlara uyumlu olacak şekilde Yönetim Bilgi Sistemi oluşturulması
• İnsan kaynakları ve performans değerlendirme sistemi oluşturulması
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C. Zayıf Yönler ve Tehditlerin Olumsuz Etkilerini En Aza İndirgemeye Yönelik Geliştirilen 
Stratejilerimiz

• Paydaşlarla geliştirilen olumlu ilişkilerin arttırılması  
• Öğrenci sayılarının ön lisans, lisans düzeyinde azaltılması, yüksek lisans, doktora düzeyinde artırılması 
• Akademik birimlerde kalite güvence uygulamalarının yaygınlaştırılması 
• Mezun yönetimi programının başlatılması
• Araştırma öncelikli alanlarının belirlenerek, destelerden öncelikli olarak faydalanmalarının sağlanması
• Araştırma performansının izlenmesine yönelik mekanizmalar kurulacaktır
• Araştırma kadrosunun yetkinliğinin ölçülmesi ve değerlendirilmesi sürecinde H-faktörü ve Akademik Teşvik 
Puanının da belirleyici olması sağlanacaktır 
• Çok disiplinli araştırmalar yapan tematik ileri araştırma merkezi açılacaktır (Enformatik Enstitüsü, Moleküler Terapi 
Enstitüsü, Uygulamalı Matematik Enstitüsü, Jeoinformatik Enstitüsü gibi…)
• Ar-Ge, eğitim-öğretim ve toplumsal hizmetlerin sunumu ile ilgili etkinliklerin ölçümlenmesine yönelik metotlar 
geliştirilecektir (Ör: web siteleri tıklanma oranları, sosyal medya, haber takipleri vb.)
• Kurumsal Değerlendirme Programının ilgili referans standartlar gözetilerek (YÖK Kurumsal Değerlendirme Prog
ramı, EUA IEP, Stratejik Planlama, Bologna Süreci, Akreditasyon süreçleri, ISO standartları) tüm birimlerde 
uygulanması
• Kalite Geliştirme Programı uygulamalarının tüm birimlere yaygınlaştırılması 
• Enformasyon sistem stratejisi ile işletme stratejileri uyumlaştırılacaktır. Sistemler (Programlar) birbirleriyle konuşabi
lir hale getirilecektir, mevcut sistemlerle/yasal şartlara uyumlu olacak şekilde Yönetim Bilgi Sistemi oluşturulacaktır
• Birimler için ideal kadro planlama çalışması yapılacaktır 
• Personel alım, yerleştirme ve güçlendirme (eğitim) süreçleri araştırma odaklı üniversite stratejisine uyumlu hale 
getirilecektir.

D. 2018 yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Toplantılarında Alınan Tedbir Kararları 
ve Gerekçeleri

a. 2018 Yılı İzleme Toplantısında Alınan Tedbir Kararları ve Gerekçeleri 

1. KARAR: AUM’lerin akademik ve idari çalışmalarını izlemek ve lojistik destek verebilmek bir birim kurulması önerildi. 
GEREKÇE: Merkezlerin çalışma faaliyetlerinin izlenmesinde yaşanan sıkıntılar sebebi ile karar alınmıştır. Böylelikle 
Hedefleri izlemek için belirlenen performans gösterge değerleri ve merkezlerce gerçekleştirilen faaliyetler bu birim 
tarafından raporlanabilecektir. Aktif olmayan Merkezlerin kapatılması, aktif olan merkezlerin desteklenmesi yine bu 
birim kanalı ile sağlanacaktır. SGDB Daire Başkanı da aktif çalışmayan merkezlerin kapatılması yönünde Sayıştay 
sorgusunun da olduğunu toplantıda beyan etmiştir.
UYGULAMA: Kararın uygulanması yönünde görevlendirmeler ikinci toplantıda yapıldı. 

2. KARAR: “Hedef-1.2 Araştırma altyapısının güçlendirilmesi ve uluslararası normlara uygun hale getirilmesi” 
sorumlu birim BAP, KGKK olarak değiştirildi.
GEREKÇE: Plan dönemi sonuna kadar bir adet laboratuvarımızın kalite belgesi alabilmesi için yapılacak çalışma
ların KGKK aracılılığı yürütülmesi
UYGULAMA: Karar uygulamaya alındı. 

3. KARAR: ““PG-2.3.4 Yabancı dilde eğitim öğretim faaliyetlerini gerçekleştirebilecek öğretim üyesi sayısı (artış)”    
 PDB’ce mevzuat kapsamında durum analizi yapılacak ve veriler Personel otomasyon sistemine aktarılacak.

GEREKÇE: Yabancı dilde eğitim verebilecek öğretim elemanı sayısını tespit etmek ve ihtiyaç halinde bilgiye 
ulaşabilmek.
UYGULAMA: Karar uygulamaya alındı ve otomasyona entegre edildi.

4. KARAR: Hedef 3.2 - 3.3 ve 4.4 deki ilgili PG’lerin takibi için, Plan dönemi başında yapılan memnuniyet anketleri  
 2018 yılı için 31.12.2018 tarihine kadar analizi ve raporlaması sonuçlanacak şekilde yenilenecek.

GEREKÇE: Hedeflerdeki ilgili PG’lerin takibi için, Plan dönemi başında yapılan memnuniyet anketleri 2018 yılı için 
31.12.2018 tarihine kadar analizi ve raporlaması sonuçlanacak şekilde yenilenecek. Bu PG’ler Performans Bütçe 
ile de ilişkili olduğu için Sayıştay Performans Denetiminde de anket sonuçlarına ihtiyaç olacak. Ayrıca bu anketlerin 
2022 yılı dahil 5 yıl boyunca yılda 1 kez tekrarlanması gerekmektedir.
UYGULAMA: Karar uygulamaya alındı ve anket sonuçları raporlandı. 
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5. KARAR: “PG-3.3.3 Üniversite iş akış süreçlerinin dâhili ve harici otomasyonlarla karşılanma oranı (artış)” KGKK 
    ve BİDB tarafından belirlenmiş iş akış süreçlerinin en az %10’u BİDB’ce otomasyona entegre edilecek.

GEREKÇE: Stratejik Planda Yönetim bilgi sistemlerinin geliştirilmesi için iş akış süreçlerinin bir kısmının 
otomasyona bağlanması hedeflenmiştir.
UYGULAMA: Karar uygulamaya alındı. 8 adet otomasyonun entegrasyonu belirlendi ve 3 adeti 2018 yılında 
entegre edildi. 

2018 Yılı Tamamlanan Entegrasyonlar:
Ebys Öğrenci Otomasyon Sistemleri arasında öğrenci diploma dökümü entegrasyonu 
Ebys Personel Otomasyon Sistemleri arasında ise personel izinleri için entegrasyonu
Yemekhane ve geçiş güvenlik sistemleriyle personel ve öğrenci otomasyon sistemlerinin entegrasyonları 

Planlanan diğer entegrasyonalar;
Öğrenci otomasyonu kart merkezi entegrasyonu, 
Personel otomasyonu kart merkezi entegrasyonu, 
Öğrenci otomasyonu Active Directory (Eduroam ve Eposta)  entegrasyonu, 
Personel otomasyonu Active Directory (Eduroam ve Eposta)  entegrasyonu,
Kart merkezi, geçiş güvenlik sistemi, hızlı geçiş sistemi ve plaka tanıma sistemi entegrasyonu

6. KARAR: “Hedef-4.5 Topluma katkı alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak ve etkileşimi artırmak” için “A.Ü. 
    Sosyal Sorumluluk Projeleri Komisyonu” kurulacak ve Komisyon gözetiminde  “Sosyal Sorumluluk Projelerimiz” 
    web sayfası aktif hale getirilecek.

GEREKÇE: Planda AÜ Sosyal Sorumluluk Proje komisyonu kurularak, sosyal projelerin yönetimi ve takibinin 
yapılabilmesi hedeflendi. Bu yolla sosyal projelerdeki hedef kitlelerin belirlenmesi, projenin daha çok kişiye katkı 
sağlaması, proje çıktılarının daha yaygın bir ağ ile duyurulması amaçlandı. Araştırma Projelerin web sayfası altında 
Sosyal Projeler web sayfası da açıldı ancak komisyon kurulduğunda içerik bilgisi tamamlanınca yayına açılacak.
UYGULAMA: Kararın uygulanması yönünde görevlendirmeler ikinci toplantıda yapıldı.

b.2018 Yılı İzleme ve Değerlendirme Toplantısında Alınan Tedbir Kararları ve Gerekçeleri

7. KARAR: AUM’lerin akademik ve idari çalışmalarını izlemek ve lojistik destek verebilmek Rektör Yardımcılarından 
 oluşan bir komisyon kurulmasına karar verildi.

GEREKÇE: Bir önceki toplantıda alınan kararın uygulamaya alınması,

8. KARAR: “PG-1.3.1 Akademik teşvik puanı 60 ve üzeri olan akademisyen sayısı” nın hedefleri ve “PG-3.2.5 
 Akademik teşvik puanı ortalaması” mevzuat değişikliği nedeni ile 2020 yılında güncellenecek.

GEREKÇE: Mevzuat değişikliği,

9. KARAR: “Hedef-4.5 Topluma katkı alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak ve etkileşimi artırmak” için “A.Ü. 
 Sosyal Sorumluluk Projeleri Komisyonu” üyeleri belirlendi. Görevlendirmeler yapılacak. Komisyon gözetiminde   

 “Sosyal Sorumluluk Projelerimiz” web sayfası aktif hale getirilecek.
GEREKÇE: Bir önceki toplantıda alınan kararın uygulamaya alınması,

10. KARAR: “PG-2.2.4 Lisansüstü düzeyde ortak program sayısı (artış)” 2019 yılında çalışmalar hızlandırılacak.
GEREKÇE: Stratejik planda belirlenen hedeflere ulaşmak,
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C. 2018 Yılı Stratejik Plan Gerçekleşme Yüzdeleri
Tablo 181.

Stratejik Amaç 1. %76

Hedef 1.1. %100

Araştırma Faaliyetlerini Geliştirmek (Araştırma-Girişimcilik-Yenilikçilik)

Stratejik Amaç 2. %95Eğitim Öğretim Faaliyetlerini İyileştirmek

Stratejik Amaç 3. %86Kurumsal Yapının Geliştirilmesi

Stratejik Amaç 4. %72Toplum ile İletişim ve Etkileşimi Geliştirme

A.Ü. 2018-2022 Stratejik Planı Stratejik Amaç ve Hedefleri 2018 Yılı Gerçekleşme Oranları
2018 Yılı %82 Oranında Gerçekleşti

Disiplinler arası öncelikli ortak araştırma alanlarının güçlendirilmesi

Hedef 2.1. %100Akreditasyon kuruluşlarından akredite olan eğitim programları sayısının en az 15 olacak şekilde artırmak

Hedef 3.1. %100Kalite Güvence Sistemlerinin üniversite genelinde yaygınlaştırılması, yönetim kalitesinin geliştirilmesi

Hedef 4.1.

Hedef 4.2.

%69Araştırma ve Geliştirme alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak ve etkileşimi artırmak

Hedef 4.3. %73Sağlık alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak ve etkileşimi artırmak

Hedef 4.5. %68Topluma katkı alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak ve etkileşimi artırmak

Hedef 3.3. %85Yönetim Bilgi Sistemlerinin Geliştirilmesi

Hedef 3.2. %98İnsan Kaynakları Yönetim Sisteminin Geliştirilmesi

%70Eğitim Öğretim alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak ve etkileşimi artırmak

Hedef 4.4. %79Kültür, Sanat ve Spor alanındaki ürün ve hizmetlerimizi tanıtmak etkileşimi sağlamak ve artırmak

Hedef 3.4. %60Alt yapı ve fiziksel alanların geliştirilmesi

Hedef 2.4. %100Öğrenci sayısının lisans düzeyde azaltılması, lisansüstü düzeyde artırılması

Hedef 2.3. %100Öğretim elemanı sayısının ve niteliğinin plan dönemi boyunca artırılması

Hedef 2.2. %80Eğitim programı sayısının lisans düzeyde azaltılması, lisansüstü düzeyde artırılması

Hedef 1.5. %91Nitelikli araştırma ürünlerinin artırılması

Hedef 1.3. %17Üniversitemizce Ar-Ge kapasitesi yüksek mevcut akademisyenlerin korunması ve ARGE kapasitesi 
yüksek akademisyenlerin istihdam edilmesi

Hedef 1.2. %100Araştırma altyapısının güçlendirilmesi ve uluslararası normlara uygun hale getirilmesi

Hedef 1.4. %70Üniversite-sektör Ar-Ge ve yenilik kaynaklı işbirliğini artırmak ve buluşları ticari ürüne dönüştürmek
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;
 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.
 
Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve 
iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi 
sağladığını bildiririm.

 
Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 
dayanmaktadır. 

 
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir 

husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. 
Şubat-2019 / Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğü 
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

 
Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde;
 
Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata 

uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli 
bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, 
izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin 
zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

 
İdaremizin 2018 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer 

alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 
Şubat-2019 / Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğü
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